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JEFE DE LA UNIDAD DE GESTION 

DE RESIDUOS SOUDOS

FORMATO: EPP170
r •

TIPO DE MATERIAL DE ENTREGA: 

ENTREGA DE LECHE EVAPORADA
DOCUMENTO DE

EDINTIDAD PERIODO: INSUMO/ARTICULO 
s,iHk ■ :

N° NOMBRES Y APELLIDOS DÑI
FECHA id 

ENTREGA w 853 ■", " - 
FIRMA HUELLA

28 BERTHA LEONORA MARTINEZ CALCINA a® 24
,=

29 CIRILA MAQQUERA QUISPE (Oficina)
o 

a6 24
V :4

■ " ■■

30 CLAIR MURRIETA PÉREZ 7 40’ A 
e® 2% 4a

31 EVA NITTA NAGAREMORI GONGORA

Isabel AmasFe Kcahn
gx•• 

88’
g 

a6 2# E20(-67MS,2 t*p**e* ■

32 ALICIA NATIVIDAD NINA QUISPE

4•$ a% 
Z' 24

33 KELLY YELITZA ÑAUPA HUANACO X aP 

c2% 24 44 “j
34 SEBASTIANA OLIVERA AVILES

a® 
X (” %4 Sok4T o

35 LISBETH ORACO PANESES
X 
#

a 
ca" zu /é

-

04L/- - A 
16/én/4#r "



» •ATRICIA PEÑA souls adé a g® 2.
I.. 1 w.

38 IUMUALDINA PEÑA ZAMBRANO

o ©
 9

24 28- #809222885 '

39 ESTHER PÉREZ MAMIO ,1" o’&
-ytsabdbs 29

40 ROSA LUZPHELE ROJAS „qc$ 932
v 

0 A %' «
41 HILDA PFUKO MALAGA X

a 

4o" %4 Ms
g5

-Mw*5*B-"

42 SUMITA PIZANGO SALAZAR o c•
: I'l l

24
M 1 

-—9-7
. Ra . 
:,*i25

**NN

43 DANIELA PUMA CUTIPA x•*6*
M 

40 o® 24
/ / 
(// 8

44 AYDE PUMA QUECAÑO ,v 
«9°

%4 ($i/ o2ede2

4S ELIZABETH QUENTASI CCOLQQUE „a9 a• 0 o’ - 24
* éz282E 
w#

46 MARÍA CRISTINA QUISPE CCANASI 8 „I
C" 24 #4-

4m. 

■ *6*

47 MARIBEL JACKELIN QUISPE HUAMAN $ a c•• '
94 AA

aadñü 

°685898805*

48 RUTH MIRIAN QUISPE HUAMAN 400✓ a* 34 2 wvC d

J • 
-

49 JACKEUINDA QUISPE MAHA %’ ah _d• \0 24 g2,
/)%Hee5eA

50 KEDITH JINDIAN RAMOS LEON A „e C inj*1 ’
,/8$" 
21088

51 ROSA RODRIGUEZ MAMAN1
nA 

a 2 Kg
.toh. 
:9*9

52 A LUZ ROJAS DEL CASTILLO ae" 2,41 r *e%
).- I !N.

04/622/-13
1a $9” l9< -r i

• b g



/3-

S3 FLOR MARIA SANCHES LEON ,4
4^

q yo" 2/, Ae-" CY ~
-ZHt

eu
 g 

■ ‘
 : *

54 EMMA SERRANO MARTINEZ aw • 24 _Sa añ:"
55 PATRICIA SILVA CAIMACHI 20•9

T 
o’ • 24

$

(‘w

AUTORIZA:

640z/2~1 2 

w/‘4 _t 4
• ENTREGA:

JEFE DE LA UNIDAD DE GESTION 

DE RESIDUOS SOLDOS



69 Gimancs Amaspstn’Tadetax A
• ' 24 «e

70 Yooqmna Quspe Mamam x6
a o0 24 )h‘2ia . M*es t

71 EUA NhaMafenw--*C6ggoa X w
a••e 24 4

* 401222; •

•28EiBsmüdmdedKbtp
"*89,2 oj

72

EBLka F.o,

«6*° e0
qa* e‘

0‘ %,4 &t so
73 Lcor es lale Sols coX

a 94 4o ( S,

74 eqbe Amas Euen Kawarz X %4 44) w oj©

75
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FORMATO: EPP170 tov..t
/ 

s. oo

TIPO DE MATERIAL DE ENTREGA: 
ENTREGA DE LECHE EVAPORADA

DOCUMENTO DE
EDINTIDAD PERIODO: INSUMO/ARTICULO

N* NOMBRES Y APELLIDOS DNI
FECHA DE 
ENTREGA

CANTIDAD FIRMA HUELLA

i SAMUEL MAXIMO APATA CHOQUETOCRO X %4 g2 i
S8e2gba

2 CHRISTIAN JESÚS BENITO GRIFA 400*% a?
Vv 

{ %4
6, •27"758 ■■

3 ONIJOEL CABINA YNISUY a 6 %u eT
4 MARCOS PAOLO CABRERA AGUSTIN

6 6*% a" ° 24 gdi

FORTUNATO CARPIAS CARDENAS ae o""
p 

ad c %H: g -

6 ROGER CARPIAS QUISPE X A cvc* %4 30
7 KENJI YOSHIRO CELSSHUNA

gk

• 24 4Eeg2se

8 LUIS ANGEL COSI LONASCO ggt" A.v v %
9 MARIANO C. DE LA CRUZ AUCAPURI a* AH: 2/ )
10 Vclcr Lwes Xox aN 

,623 a (0- 4 2
11 CARLOS ETENI MURAYARI es-" \• %4 z

zrfkkku
JHERSON LARA COPARA qgaet!6 „3 c• 24 La 

((e>e
13 JOALIAN MAMANI LLOCLLE

.301% 
,53" u• eA" ■ % 3 AeeMe <

14 LUIS GERMÁN MAS AGUILAR
A 

gf® d?" 10 2 *2
1S R

a* 
0 16 -o2-2 %# (6dée #220 ,**8,*,”

16 ETEN LUIS OLORTEGUI (MUNDA wggñ" a r d• 2,4 (2 asft, #2* "aL, 38

17 HONORATO PUMA QUISPE gees* „aA 
* 24 ——6g— 

778
*225 • 
244°*?

. ■ 208820626 kg

•se

I



18 CARLOS SAQUIRAY ARIRUA 2003?° g 24 Cn/8 146584
19 ROMARIO L SULLCA PEREZ A3- Ú %4

ee;
'ME;?

20 JAVIER ENRIQUE YUCRA VISA

,4305b g 9/7

21 VICTOR FELIPE VARAGAS PEREZ
„b 

w*% 27 o® %A ra67geEEMe2Gi2 
92632222-

22 FAVIAN CANDELARIO LAURA PARICELA

g®

/” 2. %Ah,

23 LUIS ALBERTO TOALINO RODRIGUEZ
aX ,3 g* 2H

24 JUAN BAUTISTA QUISPE QUISPE g00•
235° 6% %4 52825 

WP5.v

25 GUILLERMO QUISPE MAMANI 4 2
26 ELMER MAMANI MERMA ,aa p-0 24 % *222226808888

4 /G

AUTORIZA; ENTREGA: 10 602 
2/0- 
13/2t

JEFE DE LAUNIOAD OE GESTION 

DE RESIDUOS souoos

FORMATO: EPP170 ,*** .. y
TIPO DE MATERIAL DE ENTREGA: 

ENTREGA DE LECHE EVAPORADA
DOCUMENTO DE

EDINTIDAD PERIODO: INSUMO/ARTCULO

N* NOMBRES Y APELUDOS DNI
FECHA DE 
ENTREGA

CANTIDAD , FIRMA'?
•’ H : i, .

HUELLA

27 LUIS GERARDO ARIAS IZQUIERDO „gug‘ ,2 2u "j4<2/ tge
28 ASLER ALEXANDER JIMENEZ GOMES

8) 

q®
„vA

• 24 •sT
i .: • . । ni,



FORMATO: EPP170 . ■ J ■ 1 ' .
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TIPO DE MATERIAL DE ENTREGA: 

ENTREGA DE LECHE EVAPORADA
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EDINTfDAD PERIODO:
:‘1 18, 1 $. •* 

INSUMO/ARTICULO

N* NOMBRES Y APELLIDOS DNI FECHA DE 
ENTREGA

CANTIDAD FIRMA HUEULA

55 HUGO ELVIS LARA SUAREZ
9 cqol‘ %4 a • r.

06 , 4-0 -V :, * :/
56

RoXGa0no Mmenez0ryu g” 
{‘6° 2 -0• (uuu

57 RAYMUNDO VERA PUMA wg60% 24 ""Y - ~37-,, 
»,p22

58
tuck ¥paraque Hendoan

04 2a) 24 "Ke*

4 A1

59 JOSIAS ANIBAL SANDI GUIERRA a cc3 24 As •

60 ALEJANDRO QUISPE HUYLLANI a ag• ) 24 2 I;
*2*E2,.4,

61 JHON HUAMAN VEGA ,6• 24
62

HHon EK murer F loves .A
20 . z4

sT!
. •,2

. • 2 J

63 FRAN ARLEY VEGA AMASIFUEN 28 ?. 2 i, i AA
5 >, !9

64 Nkon aeuiEpuyaaSen 69 
o88

a p-( %4 $#" "
65 EU CHAVEZ GEBOL

66 MIGUEL QUISPE HUAMAN p0• 24 44 •.a,*

r 5’
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hüi6AAKEddüNAna3EH24*T

1 slzalel Cazanar ud 80138**-*2 ot , „áa.
2 RomoeQena naZamt «v 434/9090 , •1 ÍQ A#,
3 E(Rloe Qerwkoi Cale Y4g93417 O( ¡ «*’^43 »

4

5

6 11 a
7

8

9

10 ii, su H t

11

12

13

14 ' y j 1 3 1
15

■ ’?

16

17

18 1 , .

19

20

21

22 4 ’ . k y* alp
23 : ; 1181*7 "i
24

25

26 :bk ah
27

:yt •2 : 1. .

28

29

30 J U: 21. ■■

31 1 if1



RERS :,*-2 
1,80.7 2545022- /' 8
1 CHARLY MILLA MEZA 11 f LxL
2 MARIA DEL CARMEN CASTILLO CORAL X L

3 ULDA MARLENE CAMPOS GUIMARAY Y i.

4 DANNY MEDINA HUAMAN L

5 CESAR EMANUEL MUÑOZ DE SOUZAl j I XL
6 TITO ESLI AVILA PENADILLO
7 JEAN CARLOS SANCHEZ CABIÑA r
8 CHRISTIAN ARTURO RENGIFO FERNANDEZ L.
9 FREDDY LEONARDO ATAYUPANQUI VELA # ; L
10 JUAN CARLOS BAUTISTA LUYCHO I ---.
11 VICTOR JAVIER PEREZ CHAPIAMA 1.
12 DAVID ARTURO SURCO KACASACA L.
13 MARIA MERLY VARGAS CORAL M í M : L
14 JOSÉ ALFREDO CARITAS MURRIETA }

15 INGRID VANESSA PERALES VARGAS L



n-re6.PEGeASpelEzALRRSombES±62EGAC o r

FORMATO: 005-24 PERSONAL DELAUGRS- MPT

TIPO DE MATERIAL DE ENTREGA: ESCOBA
OCUMENTO DE 

DENTIDAD
■' it ■ 

PERIODO "
i SAUDA:

NSUMO/ARTICULO

N° APELUDOS Y NOMBRES DNI
FECHA DE 
ENTREGA CANTIDAD

FIRMA DE RECEPCION

1 MARK CoydrnastroncSo 04(623109 Z8-05-24 OI Hdem • t 43.

2 & TasSeWashian Varqas 458634 15 24-05-74
i
ol ■ P4J +- 38

3
Abralwn_Sanceds Cn rerás 94224645 29-05-24 o. 2 4- N

4 (o e \ O Moru- 6e43S665 30-05.7 4 OI A-- - MI

5 '
elo Flores Racca

*0465528 80-05-2 ol, 4 4

6 Lais Frrvaske Coyore Llenes 429 3E86 .. ;I/,, 
96-o52N

i :H5! ■ 
Ol cA T- 41

7
ft AA14 CasHllo Coral 0so cS 5 L 3o-os~zH 01 #kArT 38

8 0 CmposOawvaxa/ 84620159 30-05-24 0l w T= 39

9
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15 :' i 1 t a
16

17

18
; i i s

19

,‘9 ‘ 1 •I - y
‘L ■

20

21 V 11: is
22

■ w $ M" I • t‘‘,

23

24



7(/

PERSONAL DE BARRIDO
0165-20% 4. a

TIPCDE 
MATERIAL

DE 
ENTREGA: 

ZAPATO

DOCUMENTO 
DE 

IDENTIDAD PERIODO

SALIDA ‘ ■ 
INSUMO 

/ARTICULO

f * • 1

N° APELLIDOS Y 
NOMBRES DNI

FECHA DE 
ENTREGA

CANTIDAD
■ 1 RECEPCIÓN HUELLA

1 ABRIGO CARI 
NOEMI RUTH Y67, (c /.3 01=38 A A,1,

2 AGUILERA
AMASIFUEN FLOR

DINA
b 01 = 38

r i ■ .10
3 AMASIFUEN KAHAN

ISABEL %00 0U38
"i I

’ . , a. ■

4 AMASIFUEN 
PADILLA 

GRIMANESA
01=33

’ •:8,8

( 5 ANCCO ALVARO 
MELINDA Mp 01=36 HM-

6 APAZA FLORES
GLORIA 0 =36 *, 4

____ _ ________________
7 APAZA SENCIA

ANGELA PERPETUA 01=34
/ 4

■
8 ARIMUYA JIPA ROSA 033; 49
9 CAHUANA AMANCA 

RENZA
Oí -38

10 CANAVO MAÑANITA 
SILVIA 01=39,

11 CANALES CAYMACHI 
GIANMARI 7=36 As). 9

12

(

CASANCA 
ROSAMBITE 
ELIZABETH

0(=36 ,44 *9 ■ db
13 CACERES QUISPE

ROXANA CECILIA y DE-36
14 CAMA ALATA 

GLADYS /194,4A '..T*-b /
01-33 ''ii

15 CHALCO LIMA 
PAULINA 83 0/-39

N,c".‘

16 CONZA CASANCA
SHEYLA ELIDIANA 0=36

i F

‘ 3..

17 CORTEZ AMUTARI 
DOLY 1-8 0=34 ■ CTX' IP in

18 GAMARRA CUÑAS 

VERNARDINA 1
-

01=38



F5WCA

19 GONGORA 
MARTINEZ 
ELIZASETH 01=36 EqiuQ,

20 GUEVARA TORRES 
SANDI 01=3^ Bad Im. % .03

21 HANCCO QUISPE
GECILIA . y".

** .

22 JUAREZ 
CONDORHUAMAN 

YAQUELIN
2

23

24 LLAMA CUSI 
TORIB1A Dl =39 ga%o e

( 25 LUQUE MAMANI 
HERMELINDA 01=39 *

26 MAMANI HUICHI 
SONIA 34 M:: ■

27 MAMANI SONCCO
YULIANA 4

28 MAQUERA QUISPE 
CIRILA/OFICINAS 0/=34 -t2,

29 MARTINEZ CALCINA 
BERTA

,i $ 1-47

• B,

»

30 MURRIETA PEREZ 
CLAIR 9139 *,*,

31
A

NAGAREMORI 
GONGORA EVA 

NITTA
01 -36

;o 44p
82

32 NINA QUISPE ALICIA

0/~34 P

33 ÑAUPA HUANACO
KELLY 01-33 1 24( 7. , " •''

34 OLIVERA AVILES 
SEBASTIANA 01=-3% s8242

35 ORACO PANESES
LISBETH 01= 39 za

36 PEÑA SOLIS 

PATRICIA 01-38 44,



60 ZEVALLOS AMUTARI

YASMINE
(91=36

"oiimit--------14 W

61 ZEVALLOS AMUTARI
YESENIA DIANA (b/= A —M—

62 ALVIS GONGORA
MIRIAM MIRELLA

--#84-
Dnne 1-?l =39 ■ -+#y CA

63 ROJAS DIAS 
MARITZA

: .i
64 PIZANGO FIGUEROA 

TANNY 01=36
65 PAPA RAMIREZ 

MARIA ELSA 4 .c ..

66 VILLAR VALLES
ESTELA ELIZABETH 01- 35

67 PIZANGO 
MACOCHOA DEYSI 

MALLELY
él 1%of

,,V2_2•_____
( .3

URQUIA BELLUMA 
EDITH ESTELA ,B2 e

69 HLomena Torne 
HSátácMWo.

'•i ) *
70 CAIMACHI URQUIA

NAZARET
01=39

71

72

CHAVEZ HUESEMBE
NIEVES

DIAS BARRIOS 
MILAGROS

—
31 - 34

2 4’ etireer*** 
3H,be

73 TAMANI PACAYA 
LUCY 0l- 36 (474 CUTIPA HUISA

MELISA MARGARITA ol = 88. Ma/ i (

• •

.(

75 VELA URQUIA 
JAYLINA ROSSINERY ef 3* ' 7

76 BENAVENTE
AGUILERA RUTH 

MERI
ol- 34

70.

chugé
• 41% ~

SANCHEZ JIPA RUTH 
EVELIN 0-39- MA. 8

t **19 1 • 1‘‘

CANASI HUMPIRE 
IRENE oh 38 y%.

CONDORI ATAUCURI
DIANA PILAR Oh 38

J2 > - .i

FLORES PONCE 
LORENA SARA 01-3 WE



GABANCHO 
GUTIERREZ 

ZENAIDA 39 ■—1^

ORACO TELLERIA
ROSA LUZ

.i 
i igá92)

AMASIFUEN KAHAN 
MARISELA

3 MI W
CANALES PISANGO 

ADELA MELISSA 38
3

PACCO PACCO 
SABINA 87 •i: 

44668 ■■ a, 2a

UBALDE SOLIS 
LOURDES 39

VALERA RIOS ERiCA 
ENITH

r • "4

7
ZEVALLOS AMUTARI 

HEYDI YNGRIDA 
CHAVEZZEGARRA 

NERY / GUARDIANIA

-------------------------- —

39
|/He# / 

NdaS
d ___________ ______________________

MAMANI QUISPE 
BRIGYDA 39 80

PEREZ MAMIO 
ESTER 0=38
APAZA

CHOQUETOCRO
SAMUEL MAXIMO

lN *
CABRERA AGUSTIN 

MARCOS PAOLO

A CARPIAS CARDENAS 
FORTUNATO

CARPÍAS QUISPE 

ROGER Are i
COSI LONAZCO LUIS 

ANGEL
DE LA CRUZ 
AUCAPURI 
MARIANO

ETEN1 MURAYARI 
CARLOS

■1 f LF i
LARA COPARA 

GERSON
MAMANI LLOCLLE

JUALIAN
MAS AGUILAR LUIS 

GERMÁN ■i
aLij •

* 6
OLORTEGUI

IMUNDA ETEN LUIS



N° APELUDOS Y NOMBRES

N’DNI , FIRMA ; HUELLA

1 ABRIGO CARI NOEMI *~ .

2 AGUIRRE MESIAS LUISA MARIA
Bc3644%0 sert) 4

3 AGUILERA AMASIFUEN FLOR DINA 0482*17 ALk
( 4 ALVIS GONGORA MIRIAN 46261209 5yM29 KM

5
AMASIFUEN KAHAN ISABEL i

* É I
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048012*0

g.
 

8527
 

1

7 AMASIFUEN PADILLA SONIA ERCILIA 05881%

8 ANCCO ALVARO MELINDA
61145 788 ‘0jL,

9
APAZA FLORES GLORIA

• io APAZA SENCIA ANGELA PERPETUA
403623S9 240 %74820856425

11
ARIMUYAJIPA ROSA

04005%05

HNRtsela Amaspotn kohan
12 1 "

0HE268t0" Wf' a:288,•*2

13
CAHUANA AMANCA RENZA

14 CANALES P1ZANGO ADELA MELISSA . 1 9 1.1*
15

CANAYO MAÑANITA SILVIA
•Occ85658

16 [CASANCA ROSAMBITE ELIZABETH
@o-881+2 iM#
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59 HOnko Robles Cotsra 24615596 N -1,-23 01 • Añ0¿up_
60 Vesenic AmaroenBtanc 96518185 ol~12-23 O)
61 6eaniavCanales Caymadu #603992) D1-12~28 W1 J

62 HM642*40 ol-i2-23 0'1
63 Yqnet Choze Pum« 60323829 0[-12-23 ol

“or
64 /Flet Hana Leen uo «

046012*o 01-12-23 o
65 Alheli Otene cón He361232 61-12-2/3 Oil CLuI
66 Karen InwoniekaNalencVawka, 42686525 o-1 2123

67 Z/1Y El2AQeH EScereena Vo}k7 316 26083% o%//2/23 01

66 NooGX Rehto Sorer Ra\AS C' Q4S38S 02)121233 0| (ug
69 4/an 2U/7 1MS/09ps •25% .2/9)22 o Y Q327P
70 Ver la. Euispe 4603034? 08-)2M2 : ct 4
71

• ( I
n)AcCt * Um UEu-1Y, /2554442 eg 12~23 Cl 1/ (k$

72 <Hune 438242195 )9.2-29 01 ZZS.
73 ‘¿.Lg / J , -u 08160940 25. 1 V/
74 // 1 ■ H . sli
75 V(BUE .0416362 0[-02-24 ■ 01 ■
76 Alicia Vlagu}dYyeu 0^6^36 Ol oz -24 0/
77 laarak Canaleá Cymad %039/2/ 0/
78 Ana HAzd 466/9840 e>l-o2^ Q/ A4-e
79

1"1 1 #ih •
80
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83 1. it .
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1 ■ 1
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ADJUNTO lista de consumo de combustible
detallado



UNIDAD DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS 
GRIFO -TRANSOCEANICA / CONTRATO

O/C. N° 389 - PETROLEO -DIESEL B-5
MES DE MAYO 2024

FECHA N° VALE PLACA SALDO ENTRADA SALIDA STOCK

30/04/2024 O/C-389 64400.00 64400.00

1/05/2024 000051 COMPACTADORAS 640.00 63760.00

1/05/2024 000052 COMPACTADORAS 620.00 63140.00

3/05/2024 000053 COMPACTADORAS 680.00 62460.00

3/05/2024 000054 COMPACTADORAS 640.00 61820.00

6/05/2024 000055 COMPACTADORAS 630.00 61190.00

6/05/2024 000056 COMPACTADORAS 580.00 60610.00

8/05/2024 000057 COMPACTADORAS 650.00 59960.00

8/05/2024 000058 COMPACTADORAS 620.00 59340.00

10/05/2024 000059 COMPACTADORAS 640.00 58700.00

10/05/2024 000060 COMPACTADORAS 692.00 58008.00

13/05/2024 000061 COMPACTADORAS 444.00 57564.00

13/05/2024 000062 EAA-102 15.00 57549.00

13/05/2024 000063 SK-210 20.00 57529.00

13/05/2024 000064 A1V-807 20.00 57509.00

13/05/2024 000065 EGH-536 30.00 57479.00

13/05/2024 000066 X1N-938 30.00 57449.00

13/05/2024 000067 SK-210,W-190 80.00 57369.00

14/05/2024 000068 EAL-458 56.00 57313.00

14/05/2024 000069 EAL-449 30.00 57283.00

14/05/2024 000070 EAL-450 63.50 57219.50

15/05/2024 000071 EGZ-882 30.00 57189.50

15/05/2024 000072 EAG-451 45.00 57144.50

15/05/2024 000073 WV-1258 30.00 57114.50

15/05/2024 000074 EAL-449 20.00 57094.50

15/05/2024 000075 EAL-458 20.00 57074.50

15/05/2024 000076 EAA-102 25.00 57049.50

15/05/2024 000077 RELLENO SANITARIO 80.00 56969.50

15/05/2024 000078 EAG-520 27.00 56942.50

15/05/2024 000079 EGK-305 25.00 56917.50

15/05/2024 000080 EGH-536 15.00 56902.50

15/05/2024 000081 A1V-807 30,00 56872.50



GRIFO -TRANSOCEANICA / CONTRATO MES DEJUNIO 2024
UNIDAD DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS O/C. N° 389 * PETROLEO -DIESEL B-5

FECHA N°VALE PLACA SALDO ENTRADA SALIDA STOCK
1/06/2024 O/C-389 52577.00 52577.00
1/06/2024 000195 A1V-807 10.00 52567.00
1/06/2024 000196 EAA-102 15.00 52552.00
1/06/2024 000197 SK-210 25.00 52527.00
1/06/2024 000198 EGZ-882 25.00 52502.00
3/06/2024 000199 EAL-458 40.00 52462.00
3/06/2024 000200 EAL-450 40.00 52422.00
3/06/2024 000201 EAG-451 30.00 52392.00
3/06/2024 000202 EGZ-882 30.00 52362.00
3/06/2024 000203 ALMACEN-URGS 150.00 52212.00
3/06/2024 000204 EGK-333 35.00 52177.00
3/06/2024 000205 EGH-536 35.00 52142.00
3/06/2024 000206 EAL-449 40.00 52102.00
3/06/2024 000207 EAA-102 15.00 52087.00
3/06/2024 000208 EAG-445 30.00 52057.00
4/06/2024 000209 RELLENO SANITARIO 100.00 51957.00
4/06/2024 000210 SK-210,W-190B 100.00 51857.00
4/06/2024 000211 RELLENO SANITARIO 150.00 51707.00
5/06/2024 000212 EAA-102 12.00 51695.00
5/06/2024 000213 EGK-305 30.00 51665.00
5/06/2024 000214 EAG-445 30.00 51635.00
5/06/2024 000215 EAL-449 45.00 51590.00
5/06/2024 000216 EAG-520 30.00 51560.00
5/06/2024 000217 RELLENO SANITARIO 50.00 51510.00
5/06/2024 000218 EAL-458 45.50 51464.50
5/06/2024 000219 EAL-450 47.00 51417.50
5/06/2024 000220 EAG-451 25.00 51392.50
5/06/2024 000221 EGZ-882 30.00 51362.50
5/06/2024 000222 SK-210-LC 60.00 51302.50
5/06/2024 000223 WV-1258 20.00 51282.50
6/06/2024 000224 STOCK-UGRS 70.00 51212.50
7/06/2024 000225 RELLENO SANITARIO 150.00 51062.50
7/06/2024 000226 EAG-451 40.00 51022.50
7/06/2024 000227 EAL-449 44.00 50978.50
7/06/2024 000228 EGK-305 35.50 50943.00
7/06/2024 000229 EAL-458 46.00 50897.00
7/06/2024 000230 EAG-520 36.00 50861.00
7/06/2024 000231 RELLENO SANITARIO 50.00 50811.00
7/06/2024 000232 EAL-450 40.00 50771.00
7/06/2024 000233 EAA-102 15.00 50756.00
7/06/2024 000234 EAG-445 25.00 50731.00
7/06/2024 000235 EGZ-882 30.00 50701.00
7/06/2024 000236 EGK-333 30.00 50671.00
10/06/2024 000237 RELLENO SANITARIO 100.00 50571.00
10/06/2024 000238 EAA-102 25.00 50546.00
10/06/2024 000239 RELLENO SANITARIO 30.00 50516.00
10/06/2024 000240 SK-210 50.00 50466.00
10/06/2024 000241 EAG-451 40.00 50426.00
10/06/2024 000242 EAL-458 45.00 50381.00
10/06/2024 000243 EAG-445 56.00 50325.00
10/06/2024 000244 EAG-520 35.00 50290.00



10/06/2024 000245 EAL-449 45.00 50245.00
10/06/2024 000246 EAL-450 46.00 50199.00
10/06/2024 000247 RELLENO SANITARIO 60.00 50139.00
10/06/2024 000248 STOCK-UGRS 72.00 50067.00
10/06/2024 000249 ALMACEN-URGS 160.00 49907.00
11/06/2024 000250 EGK-305,EGZ-896 100.00 49807.00
11/06/2024 000251 RELLENO SANITARIO 60.00 49747.00
11/06/2024 000252 SK-210,W-190B 50.00 49697.00
11/06/2024 000253 EGZ-882,EGK-333 80.00 49617.00
12/06/2024 000254 EGZ-882 30.00 49587.00
12/06/2024 000255 EGK-333 30.00 49557.00
12/06/2024 000256 EAL-449 32.00 49525.00
12/06/2024 000257 EAG-445 36.00 49489.00
12/06/2024 000258 EAG-520 30.00 49459.00
12/06/2024 000259 EAG-451 30.00 49429.00
12/06/2024 000260 EAL-458 44.00 49385.00
12/06/2024 000261 EAA-102 13.00 49372.00
12/06/2024 000262 EAL-450 46.00 49326.00
13/06/2024 000263 EGK-305 15.00 49311.00
13/06/2024 000264 RELLENO SANITARIO 50.00 49261.00
13/06/2024 000265 RELLENO SANITARIO 60.00 49201.00
21/06/2024 000266 SK-210,W-190B 150.00 49051.00
21/06/2024 000267 PIR-456 10.00 49041.00
21/06/2024 000268 A1V-807,W-1258 105.00 48936.00
21/06/2024 000269 A1V-807 30.00 48906.00
21/06/2024 000270 X1N-938 50.00 48856.00
21/06/2024 000271 RELLENO SANITARIO 180.00 48676.00
21/06/2024 000272 EGK-333 30.00 48646.00
21/06/2024 000273 EGZ-882 30.00 48616.00
21/06/2024 000274 EGK-305 29.00 48587.00
21/06/2024 000275 EAA-102 9.00 48578.00
21/06/2024 000276 EAG-451 49.00 48529.00
21/06/2024 000277 EAG-445 68.00 48461.00
21/06/2024 000278 EAL-449 43.00 48418.00
21/06/2024 000279 EAG-520 36.00 48382.00
21/06/2024 000280 EAL-458 59.50 48322.50
21/06/2024 000281 EAL-450 43.00 48279.50
22/06/2024 000282 EGZ-882 20.00 48259.50
24/06/2024 000283 EAG-451 40.00 48219.50
24/06/2024 000284 EAG-520 28.00 48191.50
24/06/2024 000285 EAG-445 35.50 48156.00
24/06/2024 000286 EAL-458 40.00 48116.00
24/06/2024 000287 EAA-102 10.00 48106.00
24/06/2024 000288 EAL-449 34.00 48072.00
24/06/2024 000289 EAL-450 40.00 48032.00
24/06/2024 000290 EGZ-882 30.00 48002.00
24/06/2024 000291 EGK-333 30.00 47972.00
24/06/2024 000292 RELLENO SANITARIO 150.00 47822.00
25/06/2024 000293 STOCK-UGRS 220.00 47602.00
25/06/2024 000294 RELLENO SANITARIO 50.00 47552.00
25/06/2024 000295 SK-210LC 60.00 47492.00
25/06/2024 000296 X1N-938 40.00 47452.00
26/06/2024 000297 EGK-305 28.00 47424.00
26/06/2024 000298 EAG-451 38.00 47386.00
26/06/2024 000299 EAL-449 44.00 47342.00



26/06/2024 000300 EGZ-882 40.00 47302.00
26/06/2024 000351 EAG-520 25.00 47277.00
26/06/2024 000352 EAL-458 38.50 47238.50
26/06/2024 000353 EAL-450 45.00 47193.50
26/06/2024 000354 EAG-445 40.00 47153.50
26/06/2024 000355 EGK-333 38.00 47115.50
26/06/2024 000356 STOCK-UGRS 500.00 46615.50
26/06/2024 000357 RELLENO SANITARIO 40.00 46575.50
26/06/2024 000358 A1V-807,W-1258,W190-B 150.00 46425,50

26/06/2024 000359 SK-210LC 50.00 46325 50
27/06/2024 000360 A1V-807,WV-1258 120.00 462 5.50
27/06/2024 000361 EAA-102 10.00 46245.50
27/06/2024 000362 EGK-333 36.50 46209.00
28/06/2024 000363 EAG-451 49.00 46160.00
28/06/2024 000364 EAL-449 37.50 46122.50
28/06/2024 000365 EAA-102 27.00 46/15,50
28/06/2024 000366 EGK-305 45.00 46 . 50
28/06/2024 000367 EAG-445 43.50 46’ .00
28/06/2024 000368 EAG-520 42.00 45;. >.00
28/06/2024 000369 EAL-450 43.00 45922.00

28/06/2024 000370 EAL-458 38.00 45864.00

28/06/2024 000371 SK-210LC 60.00 45821.00

28/06/2024 000372 W-1258 50.00 45" 100
28/06/2024 000373 RELLENO SANITARIO 150.00 45 .00
28/06/2024 000374 STOCK 60.00 4.% .00
28/06/2024 000375 4:. .00
28/06/2024 000376 RELLENO SANITARIO 250.00 45. 00
29/06/2024 000377 SK-210LC 53.50 45: i.5O

52577 0.00 7316.50 45 0.50



2,:

UNIDAD DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS 
GRIFO -TRANSOCEANICA / CONTRATO N°-004

O/C. N° 389 - PETROLEO -DIESEL B-5
MES DE JULIO 2024

FECHA N°VALE PLACA SALDO ENTRADA SALIDA STOCK
1/07/2024 O/C-389 45260.50 45260.50
1/07/2024 000378 SK-210 LC 60.00 45200.50
1/07/2024 000379 EAG-451 40.00 45160.50
1/07/2024 000380 EG2-882 35.00 45125.50
1/07/2024 000381 EAA-102 10.00 45115.50
1/07/2024 000382 EAG-520 23.50 45092.00
1/07/2024 000383 EAL-449 38.00 45054.00
1/07/2024 000384 EAL-458 45.00 45009.00
1/07/2024 000385 EAL-450 42.00 44967.00
1/07/2024 000386 RELLENO SANITARIO 55.00 4’912.00
1/07/2024 000387 EAG-445 30.00 4 382.00
1/07/2024 000388 EGK-333 30.00 4.1852.00

2/07/2024 000389 A1V-807,WV-1258 60.00 4/792.00
2/07/2024 000390 RELLENO SANITARIO 80.00 4 1712.00
3/07/2024 000391 EAG-451 30.00 4'382.00
3/07/2024 000392 EAG-445 40.00 4 142.00

3/07/2024 000393 RELLENO SANITARIO 250.00 ■ 92.00
3/07/2024 000394 EAA-102 10.00 ■ 82.00
3/07/2024 000395 EAL-449 44.00 • 38.00
3/07/2024 000396 EGK-305 30.00 - 08.00
3/07/2024 000397 EGK-333 40.00 4 38.00
3/07/2024 000398 EGZ-882 40.00 • 28.00
3/07/2024 000399 EAL-458 42.50 5.50
3/07/2024 000400 EAG-520 24.50 1.00
3/07/2024 000401 EAL-450 43.00 8.00
3/07/2024 000402 STOCK-UGRS 60.00 • 18.00
3/07/2024 000403 A1V-807, WV-1258 60.00 ■ 13.00
3/07/2024 000404 PIR-456 10.00 3.00
3/07/2024 000405 EGK-333 25.00 LOO
3/07/2024 000406 RELLENO SANITARIO 40.00 3.00
4/07/2024 000407 RELLENO SANITARIO 150.00 LOO
5/07/2024 000408 EAG-451 49.00 4.00
5/07/2024 000409 EAG-445 53.50 1.50
5/07/2024 000410 EAL-458 40.00 .50
5/07/2024 000411 EAG-520 45.00 .50
5/07/2024 000412 EAL-450 41.00 .50
5/07/2024 000413 EAL-449 45.00 50
5/07/2024 000414 RELLENO SANITARIO 80.00 .50
5/07/2024 000415 A1V-807 25.00 .50
5/07/2024 000416 EGZ-882 45.00 50
5/07/2024 000417 EGK-333 45.00 50
5/07/2024 000418 EGK-305 50.00 d .50
5/07/2024 000419 SK-210 LC 50.00 J 51



6/07/2024 000420 RELLENO SANITARIO 100.00 104.50
6/07/2024 000421 EGK-305 20.00 084.50
8/07/2024 000422 EAA-102 19.00 065.50
8/07/2024 000423 RELLENO SANITARIO 400.00 365.50
8/07/2024 000424 EAG-451 45.00 320.50
8/07/2024 000425 EAG-445 44.00 576.50
8/07/2024 000426 EAL-449 42.00 534.50
8/07/2024 000427 EAG-520 41.00 193.50
8/07/2024 000428 EAL-458 43.00 . 150.50
8/07/2024 000429 EAL-450 30.00 120.50
8/07/2024 000430 EGK-305 40.00 i 180.50
8/07/2024 000431 EGZ-882 45.00 335.50
8/07/2024 000432 SK-210,W-190B 150.00 185.50
8/07/2024 000433 PIR-456 6.00 79.50

8/07/2024 000434 EGK-333 36.00 43.50
8/07/2024 000435 EGK-333 20.00 23.50
9/07/2024 000436 RELLENO SANITARIO 40.00 83.50
10/07/2024 000437 EAL-449 42.00 41.50
10/07/2024 000438 EAG-451 30.00 111.50

10/07/2024 000439 EAG-445 30.00 31.50

10/07/2024 000440 EGK-305 30.00 51.50
10/07/2024 000441 EAL-450 48.00 03.50
10/07/2024 000442 RELLENO SANITARIO 50.00 33.50
10/07/2024 000443 EAG-520 25.00 ¿8.50
10/07/2024 000444 EAL-458 41.0" 37.50

10/07/2024 000445 SK-210LC 40.0 7.50
11/07/2024 000446 EGZ-882 20.0 7.50

11/07/2024 000447 EGK-333 25.0 2.50
12/07/2024 000448 EAG-445 45.03 7.50
12/07/2024 000449 EAG-451 45 o: 2.50
12/07/2024 000450 EAL-449 36.00 1.50
12/07/2024 000501 EAA-102 31.0. \50
12/07/2024 000502 RELLENO SANITARIO 100 ( -.50
12/07/2024 000503 EGK-305 28.0 . 550
12/07/2024 000504 EAL-458 43.0 . ‘.50
12/07/2024 000505 EAL-450 38.0C1 550
12/07/2024 000506 SK-210LC 45.0. 12. .50

12/07/2024 000507 EAG-520 21.0 2 " 50

12/07/2024 000508 EGK-333 25.0 0
13/07/2024 000509 RELLENO SANITARIO 500 50
15/07/2024 000510 EAL-450 48.1 .50

15/07/2024 000511 EAL-449 39.0 ..50

15/07/2024 000512 EAG-520 21.( 50

15/07/2024 000513 EAG-445 38.0 . 10 0

15/07/2024 000514 EAL-458 36? ■ 10

15/07/2024 000515 EGK-305 44. 0



15/07/2024 000516 EAG-451 38.00 90
15/07/2024 000517 SK-210LC 50.00 90
15/07/2024 000518 EAA-102 14.00 00
15/07/2024 000519 RELLENO SANITARIO 150.00 .00
15/07/2024 000520 EGK-333 30.00 '.00
15/07/2024 000521 EGZ-882 40.00 900
17/07/2024 000522 EAG-451 30.0 90
17/07/2024 000523 EAL-458 38.0 ' 0
17/07/2024 000524 EGK-333 40.0 0
17/07/2024 000525 EAG-445 42.0 , .-0
17/07/2024 000526 EAL-449 29.0 0
17/07/2024 000527 EAL-450 43/ 0
17/07/2024 000528 EAG-520 39 0
17/07/2024 000529 SK-210LC 50. 0
17/07/2024 000530 RELLENO SANITARIO 100 0
17/07/2024 000531 EGZ-882 30.4 :0
17/07/2024 000532 EGK-305 40/ ■0
17/07/2024 000533 PIR-456 60 0
19/07/2024 000534 EAL-450 35 0
19/07/2024 000535 EAL-458 39. J°f. 3
19/07/2024 000536 EAG-451 28.'. ) ■ 50
19/07/2024 000537 EGK-305 3Ó.;. 0
19/07/2024 000538 EAG-520 28/ 0
19/07/2024 000539 EGK-333 21 9
19/07/2024 000540 EGZ-882 40 0
19/07/2024 000541 EAG-445 30 9
19/07/2024 000542 SK-210 LC 50; 3
19/07/2024 000543 RELLENO SANITARIO 100 9
19/07/2024 000544 EAA-102 26. 9
19/07/2024 000545 EAL-449 20 )
20/07/2024 000546 )
20/07/2024 000547 EGZ-863 30. J
20/07/2024 000548 SK-210LC 60. 31 )
22/07/2024 000549 EAL-458 39 ' )
22/07/2024 000550 EAG-445 50. ' J
22/07/2024 000551 EGK-305 20 )
22/07/2024 000552 SK-21 OLC 50 J

22/07/2024 000553 EAG-451 30 )

22/07/2024 000554 EGK-333 2 ie )
22/07/2024 000555 EAL-450 3! J

22/07/2024 000556 RELLENO SANITARIO 10 J

22/07/2024 000557 EAL-449 40 )

22/07/2024 000558 EAG-520 3 J

24/07/2024 000559 EAL-458 39 J

24/07/2024 000560 EAG-451 2 )

24/07/2024 000561 EAG-520 _ _ 5 )



24/07/2024 000562 EAL-450 45.( 3
24/07/2024 000563 EAL-449 36. ( 3
24/07/2024 000564 EGK-305 16.0 / 3
24/07/2024 000565 EAG-445 43.0 • 0
24/07/2024 000566 SK-210LC 50.0 0
24/07/2024 000567 EAA-102 26.0 ■ 0
24/07/2024 000568 EGZ-863 20’ )
24/07/2024 000569 RELLENO SANITARIO 15. J
24/07/2024 000570 EGZ-882 3’0 ' )

25/07/2024 000571 EGZ-882 15.0 3
25/07/2024 000572 SK-210LC 40 )
26/07/2024 000573 SK-210LC 5’ )
26/07/2024 000574 EGZ-863 1 J
26/07/2024 000575 EAG-451 4’ )

26/07/2024 000576 )

26/07/2024 000577 EGZ-882 3/.0 J
( 26/07/2024 000578 EAL-458 30 J

26/07/2024 000579 EAL-449 2 .)

26/07/2024 000580 EAL-450 3 )

26/07/2024 000581 EAG-445 3 i
26/07/2024 000582 EAG-520 2. )

26/07/2024 000583 EGK-305 4/ J
26/07/2024 000584 EGK-333 3 )

26/07/2024 000585 RELLENO SANITARIO 8 I

27/07/2024 000586 EAA-102 3 j

29/07/2024 000587 EGZ-882 3
29/07/2024 000588 SK-210LC 5 ■ )

29/07/2024 000589 EGZ-863 1: i

29/07/2024 000590 EAL-458 4 )

29/07/2024 000591 EAL-449 3

( 29/07/2024 000592 EAG-445 3 /
\

29/07/2024 000593 EAG-520 3
29/07/2024 000594 RELLENO SANITARIO 8
29/07/2024 000595 EAL-450 5
29/07/2024 000596 EGK-305 4
29/07/2024 000597 EGK-333 4
29/07/2024 000598 EAA-102 3
31/07/2024 000599 EAL-458 AV
31/07/2024 000600 EAG-451 4
31/07/2024 000601 EGZ-882 3
31/07/2024 000602 EAL-449 4
31/07/2024 000603 EAA-102 2
31/07/2024 000604 EGK-305 4
31/07/2024 000605 SK-210LC c

V

31/07/2024 000606 EAG-520 A
V

31/07/2024 000607 EGZ-863 ___ 2
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31/07/2024 000608 EAL-450 42.; 3

31/07/2024 000609 EAG-445 41- )
31/07/2024 000610 EGK-333 39. ]

31/07/2024 000611 RELLENO SANITARIO 50. 0

45261 817'. ___________)



UNIDAD DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS O/C. N° 389 - PETROLEO -DIESEL B-5
GRIFO -TRANSOCEANICA / CONTRATO N°-004 MES DE AGOSTO 2024

FECHA N° VALE PLACA SALDO ENTRADA SALIDA STOCK
1/08/2024 O/C-389 37084.50 37084.50
1/08/2024 000612 STOCK 200.00 36884.50
2/08/2024 000613 EAL-458 41.00 36843.50
2/08/2024 000614 EAG-445 45.00 36798.50
2/08/2024 000615 EAL-450 48.00 36750.50
2/08/2024 000616 EAG-451 40.00 36710.50
2/08/2024 000617 EGZ-882 45.00 36665.50
2/08/2024 000618 EGK-305 40.00 36625.50
2/08/2024 000619 EAL-449 46.00 36579.50
2/08/2024 000620 EGZ-863 28.00 36551.50
2/08/2024 000621 SK-210-LC 50.00 36501.50
2/08/2024 000622 RELLENO SANITARIO 60.00 36441.50
2/08/2024 000623 EAG-520 30.00 36411.50
2/08/2024 000624 EGK-333 45.00 36366.50
2/08/2024 000625 EAG-451 30.00 36336.50
2/08/2024 000626 STOCK-UGRS-1VP 150.00 36186.50
3/08/2024 000627 36186.50
3/08/2024 000628 EAA-102 30.00 36156.50
3/08/2024 000629 EGZ-863 30.00 36126.50
5/08/2024 000630 EGZ-863 33.00 36093.50
5/08/2024 000631 SK-210-LC 50.00 36043.50
5/08/2024 000632 EAL-458 40.00 36003.50
5/08/2024 000633 EAL-449 46.00 35957.50
5/08/2024 000634 EAG-451 62.00 35895.50
5/08/2024 000635 EAG-445 70.00 35825.50
5/08/2024 000636 EGK-333 45.00 35780.50
5/08/2024 000637 EGK-305 59.00 35721.50
5/08/2024 000638 EGZ-882 40.00 35681.50
5/08/2024 000639 EAG-520 55.00 35626.50
5/08/2024 000640 EAA-102 34.50 35592.00
5/08/2024 000641 EAG-520 30.00 35562.00
5/08/2024 000642 STOCK-UGRS 30.00 35532.00
5/08/2024 000643 EAL-450 45.00 35487.00
7/08/2024 000644 EAL-458 44.00 35443.00
7/08/2024 000645 EAG-445 55.00 35388.00
7/08/2024 000646 EGZ-863 26.00 35362.00
7/08/2024 000647 RELLENO SANITARIO 50.00 35312.00
7/08/2024 000648 EAA-102 16.00 35296.00
7/08/2024 000649 EAG-451 50.00 35246.00
7/08/2024 000650 EAL-449 58.00 35188.00
7/08/2024 000651 EAL-450 45.00 35143.00
7/08/2024 000652 EGZ-882 36.00 35107.00
7/08/2024 000653 EGK-333 30.00 35077.00



7/08/2024 000654 EGK-305 50.00 35027.00
7/08/2024 000655 EAG-520 30.00 34997.00
7/08/2024 000656 STOCK 80.00 34917.00
9/08/2024 000657 EAL-458 45.00 34872.00
9/08/2024 000658 EAG-445 40.00 34832.00
9/08/2024 000659 EAL-450 46.00 34786.00
9/08/2024 000660 EAG-520 40.00 34746.00
9/08/2024 000661 EGK-305 41.00 34705.00
9/08/2024 000662 EAL-449 59.00 34646.00
9/08/2024 000663 RELLENO SANITARIO 50.00 34596.00
9/08/2024 000664 EGZ-863 17.00 34579.00
9/08/2024 000665 RELLENO SANITARIO 100.00 34479.00
9/08/2024 000666 EAG-451 45.00 34434.00
9/08/2024 000667 EGZ-882 20.00 34414.00
9/08/2024 000668 EGK-333 35.00 34379.00
12/08/2024 000669 EAL-458 48.00 34331.00
12/08/2024 000670 EAG-445 45.00 34286.00
12/08/2024 000671 EAG-451 63.00 34223.00
12/08/2024 000672 EGZ-863 30.50 34192.50
12/08/2024 000673 RELLENO SANITARIO 50.00 34142.50
12/08/2024 000674 EAL-449 55.00 34087.50
12/08/2024 000675 EAL-450 46.00 34041.50
12/08/2024 000676 EGK-305 48.00 33993.50
12/08/2024 000677 EGZ-882 45.00 33948.50
12/08/2024 000678 EAG-520 45.00 33903.50
12/08/2024 000679 EGK-333 45.00 33858.50
13/08/2027 000680 STOCK-UGRS 107.00 33751.50
13/08/2027 000681 EAG-520 15.00 33736.50
14/08/2024 000682 EAG-445 40.00 33696.50
14/08/2024 000683 EAL-450 53.00 33643.50
14/08/2024 000684 EAG-451 35.00 33608.50
14/08/2024 000685 EAL-449 44.50 33564.00
14/08/2024 000686 EGZ-863 19.00 33545.00
14/08/2024 000687 RELLENO SANITARIO 50.00 33495.00
14/08/2024 000688 EAG-520 51.00 33444.00
14/08/2024 000689 EGK-329 40.00 33404.00
14/08/2024 000690 EGK-305 40.00 33364.00
14/08/2024 000691 EAL-458 45.00 33319.00
14/08/2024 000692 EGZ-882 35.00 33284.00
14/08/2024 000693 EGK-333 30.00 33254.00
16/08/2024 000694 EAL-458 47.00 33207.00
16/08/2024 000695 EGZ-863 25.00 33182.00
16/08/2024 000696 RELLENO SANITARIO 35.00 33147.00
16/08/2024 000697 EAG-451 44.00 33103.00
16/08/2024 000698 EAG-445 72.00 33031.00
16/08/2024 000699 EAA-102 33.00 32998.00



16/08/2024 000700 EAL-449 47.00 32951.00
16/08/2024 000701 RELLENO SANITARIO 40.00 32911.00
16/08/2024 000702 RELLENO SANITARIO 50.00 32861.00
16/08/2024 000703 EGZ-882 43.00 32818.00
16/08/2024 000704 EAG-520 35.00 32783.00
16/08/2024 000705 EAL-450 50.00 32733.00
16/08/2024 000706 EGK-305 35.00 32698.00
16/08/2024 000707 EGK-329 30.00 32668.00
21/08/2024 000708 EAG-445 40.00 32628.00
21/08/2024 000709 EAL-458 45.00 32583.00
21/08/2024 000710 EGK-305 35.00 32548.00
21/08/2024 000711 EAA-102 8.00 32540.00
22/08/2024 000712 RELLENO SANITARIO 50.00 32490.00
22/08/2024 000713 EGZ-863 15.00 32475.00
22/08/2024 000714 EAL-458 20.00 32455.00
22/08/2024 000715 EGZ-882 40.00 32415.00
22/08/2024 000716 EGK-329 30.00 32385.00
22/08/2024 000717 EAA-102 20.00 32365.00
22/08/2024 000718 EAG-445 20.00 32345.00
22/08/2024 000719 EAL-450 20.00 32325.00
23/08/2024 000720 EAG-445 60.00 32265.00
23/08/2024 000721 EAG-451 60.00 32205.00
23/08/2024 000722 EAL-458 56.00 32149.00
23/08/2024 000723 EGK-305 48.00 32101.00
23/08/2024 000724 RELLENO SANITARIO 50.00 32051.00
23/08/2024 000725 EGZ-863 35.00 32016.00
23/08/2024 000726 EAL-450 50.00 31966.00
23/08/2024 000727 EAL-449 63.00 31903.00

23/08/2024 000728 EAG-520 60.00 31843.00
23/08/2024 000729 EGK-329 45.00 31798.00
23/08/2024 000730 EGZ-882 30.00 31768.00
23/08/2024 000731 EGK-333 40.00 31728.00
23/08/2024 000732 EAA-102 15.00 31713.00
23/08/2024 000733 SK-210-LC 20.00 31693.00
23/08/2024 000734 PIR-456 15.00 31678.00
24/08/2024 000735 31678.00
24/08/2024 000735 31678.00
24/08/2024 000737 EGZ-882 30.00 31648.00
26/08/2024 000738 RELLENO SANITARIO 50.00 31598.00
26/08/2024 000739 31598.00
26/08/2024 000740 EGZ-863 30.00 31568.00
26/08/2024 000741 EAL-458 48.00 31520.00
26/08/2024 000742 EAL-449 47.00 31473.00

26/08/2024 000743 EAG-451 47.00 31426.00

26/08/2024 000744 EAG-445 47.00 31379.00

26/08/2024 000745 EAL-450 48.00 31331.00



26/08/2024 000746 EAG-520 39.00 31292.00
26/08/2024 000747 EGZ-882 45.00 31247.00
26/08/2024 000748 EAA-102 20.00 31227.00
26/08/2024 000749 EGK-333 30.00 31197.00
26/08/2024 000750 EGK-329 29.00 31168.00
26/08/2024 000751 SK-210-LC 30.00 31138.00
26/08/2024 000752 EGK-305 35.00 31103.00
27/08/2024 000753 RELLENO SANITARIO 40.00 31063.00
28/08/2024 000754 EAL-458 45.00 31018.00
28/08/2024 000755 EAG-445 50.00 30968.00
28/08/2024 000756 EAL-450 48.00 30920.00
28/08/2024 000757 RELLENO SANITARIO 80.00 30840.00
28/08/2024 000758 EAG-451 48.00 30792.00
28/08/2024 000759 EAA-102 30.00 30762.00
28/08/2024 000760 EGK-305 45.00 30717.00
28/08/2024 000761 EAG-520 45.00 30672.00
28/08/2024 000762 EGZ-882 40.00 30632.00
28/08/2024 000763 EGZ-863 28.00 30604.00
28/08/2024 000764 EGK-329 30.00 30574.00
28/08/2024 000765 EAL-449 45.00 30529.00
28/08/2024 000766 PIR-456 10.00 30519.00
28/08/2024 000767 A1V-807 20.00 30499.00
28/08/2024 000768 SK-210-LC 30.00 30469.00
28/08/2024 000769 STOCK-UGRS 35.00 304 '4.00
29/08/2024 000770 EAA-102 10.00 30/24.00
30/08/2024 000771 EAL-458 59.00 30331,5.00
30/08/2024 000772 EAL-450 53.00 303 12.00
30/08/2024 000773 EGZ-863 22.00 30290.00

30/08/2024 000774 RELLENO SANITARIO 60.00 302 .0.00
30/08/2024 000775 EAG-520 40.00 30' 0.00
30/08/2024 000776 EAA-102 8.00 36 2.00
30/08/2024 000777 EAG-451 48.00 30 1.00
30/08/2024 000778 EGK-329 40.00 30 1.00
30/08/2024 000779 EGK-305 35.00 30059.00
30/08/2024 000780 EAG-445 38.00 30 1.00
30/08/2024 000781 EGZ-956 45.00 2.9 1.00
30/08/2024 000782 STOCK-UGRS 40.00 2r .00
30/08/2024 000783 EGK-333 30.00 2 00
30/08/2024 000784 EAL-449 40.00 2. 00
30/08/2024 000785 EGZ-882 30.00 2: J 200

37084.5 7248.50 2^83 .00



UNIDAD DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS O/C. N° 389 - PETROLEO -DIESEL B-5
GRIFO •TRAN SOCEANICA/ CONTRATO N°-004 MES DE SETIEMBRE 2024

FECHA N° VALE PLACA SALDO ENTRADA SALIDA STOCK
1/09/2024 O/C-389 29836.00 29836.00
2/09/2024 000786 EGZ-863 32.00 29804.00
2/09/2024 000787 RELLENO SANITARIO 50.00 29754.00
2/09/2024 000788 EGZ-882 44.00 29710.00
2/09/2024 000789 EAL-458 62.00 29648.00
2/09/2024 000790 EGK-305 45.00 29603.00
2/09/2024 000791 EAL-450 61.00 29542.00
2/09/2024 000792 EAG-445 57.00 29485.00
2/09/2024 000793 EAA-102 16.00 29469.00
2/09/2024 000794 29469.00
2/09/2024 000795 EGZ-956 40.00 29429.00
2/09/2024 000796 EGK-333 45.00 29384.00
2/09/2024 000797 STOCK-UGRS 10.00 29374.00
2/09/2024 000798 EAL-449 59.00 29315.00
2/09/2024 000799 EGZ-863 20.00 29295.00
2/09/2024 000800 EAG-451 35.00 29260.00
2/09/2024 000801 EGK-329 30.00 29230.00
4/09/2024 000802 EAL-458 48.00 29182.00
4/09/2024 000803 EAL-450 48.00 29134.00
4/09/2024 000804 EAG-445 45.00 29089.00
4/09/2024 000805 EAL-449 50.00 29039.00
4/09/2024 000806 EGZ-882 25.00 29014.00
4/09/2024 000807 RELLENO SANITARIO 50.00 28964.00
4/09/2024 000808 EAG-451 50.50 28913.50
4/09/2024 000809 EGK-305 30.00 28883.50
4/09/2024 000810 EGZ-896 40.00 28843.50
4/09/2024 000811 EAA-102 20.00 28823.50
4/09/2024 000812 EGK-329 35.00 28788.50
4/09/2024 000813 EAG-520 35.00 28753.50
5/09/2024 000814 STOCK-UGRS 25.00 28728.50
5/09/2024 000815 PIR-456 10.00 28718.50
6/09/2024 000816 EGK-305 32.50 28686.00
6/09/2024 000817 EAL-450 45.00 28641.00
6/09/2024 000818 EAL-458 47.00 28594.00
6/09/2024 000819 EAL-449 53.00 28541.00
6/09/2024 000820 EAG-445 38.00 28503.00
6/09/2024 000821 EGZ-863 32.00 28471.00
6/09/2024 000822 RELLENO SANITARIO 50.00 28421.00
6/09/2024 000823 EGZ-882 34.00 28387.00
6/09/2024 000824 EGK-329 45.00 28342.00
6/09/2024 000825 EAG-451 34.00 28308.00
6/09/2024 000826 EGZ-956 30.00 28278.00
6/09/2024 000827 EAA-102 20.00 28258.00
6/09/2024 000828 EAG-520 40.00 28218.00
7/09/2024 000829 EGK-305 25.00 28193.00



7/09/2024 000830 EAG-451 40.00 28153.00
9/09/2024 000831 28153.00
9/09/2024 000832 EAG-445 40.00 28113.00
9/09/2024 000833 EAL-450 56.00 28057.00
9/09/2024 000834 EAG-451 40.00 28017.00
9/09/2024 000835 RELLENO SANITARIO 50.00 27967.00
9/09/2024 000836 EAA-102 26.00 27941.00
9/09/2024 000837 EAL-449 63.00 27878.00
9/09/2024 000838 EAG-520 55.00 27823.00
9/09/2024 000839 EGZ-956 35.00 27788.00
9/09/2024 000840 EAL-458 30.00 27758.00
9/09/2024 000841 EGK-329 30.00 27728.00
9/09/2024 000842 27728.00
9/09/2024 000843 27728.00
9/09/2024 000844 EGK-305 35.00 27693.00
9/09/2024 000845 EGZ-882 40.00 27653.00
11/09/2024 000846 EAL-458 53.50 27599.50
11/09/2024 000847 EAL-450 44.00 27555.50
11/09/2024 000848 EGK-305 30.50 27525.00
11/09/2024 000849 EAG-445 39.00 27486.00
11/09/2024 000850 EAL-449 57.00 27429.00
11/09/2024 000851 EAG-520 35.00 27394.00
11/09/2024 000852 EGZ-882 30.00 27364.00
11/09/2024 000853 EAA-102 25.00 27339.00
11/09/2024 000854 EAG-451 55.00 27284.00
11/09/2024 000855 RELLENO SANITARIO 250.00 27034.00
11/09/2024 000856 RELLENO SANITARIO 50.00 26984.00
11/09/2024 000857 EGZ-956 30.00 26954.00
11/09/2024 000858 EGK-329 35.00 26919.00
11/09/2024 000859 EGZ-863 25.00 26894.00
12/09/2024 000860 26894.00
12/09/2024 000861 STOCK-UGRS 250.00 26644.00
12/09/2024 000862 STOCK-UGRS 100.00 26544.00
13/09/2024 000863 EAL-449 48.00 26496.00
13/09/2024 000864 EAL-458 53.00 26443.00
13/09/2024 000865 26443.00
13/09/2024 000866 RELLENO SANITARIO 50.00 26393.00
13/09/2024 000867 STOCK-UGRS 250.00 26143.00
13/09/2024 000868 EAL-450 48.50 26094.50
13/09/2024 000869 EAG-445 53.00 26041.50
13/09/2024 000870 EGZ-863 35.00 26006.50
13/09/2024 000871 EAG-451 48.50 25958.00
13/09/2024 000872 EGZ-882 35.00 25923.00
13/09/2024 000873 EGK-305 30.00 25893.00
13/09/2024 000874 EAG-520 35.00 25858.00
13/09/2024 000875 EAA-102 20.00 25838.00
13/09/2024 000876 EGK-329 40.00 25798.00
13/09/2024 000877 25798.00



13/09/2024 000878 BOTCAT 34.00 25764.00
13/09/2024 000879 BOTCAT 15.00 25749.00
16/09/2024 000880 EGZ-863 32.00 25717.00
16/09/2024 000881 RELLENO SANITARIO 50.00 25667.00
16/09/2024 000882 EAL-450 64.00 25603.00
16/09/2024 000883 25603.00
16/09/2024 000884 EAL-458 48.00 25555.00
16/09/2024 000885 EGK-305 35.00 25520.00
16/09/2024 000886 EGZ-956 40.00 25480.00
16/09/2024 000887 EAA-102 30.00 25450.00
16/09/2024 000888 EGK-329 44.00 25406.00
16/09/2024 000889 EAG-445 55.00 25351.00
16/09/2024 000890 EAL-449 50.00 25301.00
16/09/2024 000891 EAG-520 55.00 25246.00
16/09/2024 000892 EAG-451 48.00 25198.00
16/09/2024 000893 EGZ-882 30.00 25168.00
17/09/2024 000894 EAG-451 35.00 25133.00
18/09/2024 000895 EAL-450 45.00 25088.00
18/09/2024 000896 EAL.458 49.00 25039.00
18/09/2024 000897 RELLENO SANITARIO 50.00 24989.00
18/09/2024 000898 EGZ-863 25.00 24964.00
18/09/2024 000899 EAG-445 45.00 24919.00
18/09/2024 000900 EAG-451 35.00 24884.00
18/09/2024 000901 EAL-449 60.00 24824.00
18/09/2024 000902 EAG-520 37.00 24787.00
18/09/2024 000903 EGZ-956 30.00 24757.00
18/09/2024 000904 EGZ-882 30.00 24727.00
18/09/2024 000905 EAA-102 25.00 24702.00
18/09/2024 000906 EGK-305 35.00 24667.00
18/09/2024 000907 EGK-329 38.00 24629.00
18/09/2024 000908 WV-1258 30.00 24599.00
18/09/2024 000909 STOCK-UGRS 40.00 24559.00
20/09/2024 000910 EAG-451 52.00 24507.00
20/09/2024 000911 EAL-450 57.00 24450.00
20/09/2024 000912 EAL-449 58.00 24392.00
20/09/2024 000913 EAL-458 54.00 24338.00
20/09/2024 000914 EAG-445 56.00 24282.00
20/09/2024 000915 EGX-117 16.00 24266.00
20/09/2024 000916 EGZ-882 35.00 24231.00
20/09/2024 000917 EGK-333 40.00 24191.00
20/09/2024 000918 EAA-102 28.00 24163.00
20/09/2024 000919 EAG-520 36.00 24127.00
20/09/2024 000920 EGZ-863 25.00 24102.00
20/09/2024 000921 EGK-329 45.00 24057.00
20/09/2024 000922 EGK-305 45.00 24012.00
20/09/2024 000923 RELLENO SANITARIO 50.00 23962.00
20/09/2024 000924 PIR-456 10.00 23952.00
22/09/2024 000925 EAL-450 18.00 23934.00



23/09/2024 000926 EAL-458 58.00 23876.00
23/09/2024 000927 EGK-333 35.00 23841.00
23/09/2024 000928 EGZ-882 35.00 23806.00
23/09/2024 000929 EAA-102 30.00 23776.00
23/09/2024 000930 EAG-445 48.00 23728.00
23/09/2024 000931 EAG-451 30.00 23698.00
23/09/2024 000932 EAG-450 55.00 23643.00
23/09/2024 000933 EAG-520 35.00 23608.00
23/09/2024 000934 EGK-305 40.00 23568.00
23/09/2024 000935 EAL-449 50.00 23518.00
23/09/2024 000936 EGZ-863 30.00 23488.00
23/09/2024 000937 RELLENO SANITARIO 50.00 23438.00
23/09/2024 000938 EGK-329 40.00 23398.00
23/09/2024 000939 BOTCAT 18.00 23380.00
24/09/2024 000940 EGC-100 15.00 23365.00
24/09/2024 000941 EGK-329 15.00 23350.00
25/09/2024 000942 EAG-445 46.00 23304.00
25/09/2024 000943 EAG-451 25.00 23279.00
25/09/2024 000944 EAL-458 53.00 23226.00
25/09/2024 000945 EAL-449 55.00 23171.00
25/09/2024 000946 EGC-100 4.00 23167.00
25/09/2024 000947 EGK-333 30.00 23137.00
25/09/2024 000948 EGZ-882 30.00 23107.00
25/09/2024 000949 EAL-450 53.00 23054.00
25/09/2024 000950 EAA-102 20.00 23034.00
25/09/2024 000951 23034.00
25/09/2024 000952 EGZ-863 20.00 23014.00
25/09/2024 000953 EGK-329 20.00 22994.00
25/09/2024 000954 EGK-305 35.00 22959.00
25/09/2024 000955 EAG-520 30.00 22929.00
26/09/2024 000956 EGK-333 18.00 22911.00
27/09/2024 000957 EAL-450 51.00 22860.00
27/09/2024 000958 EAL-458 54.00 22806.00
27/09/2024 000959 EAG-451 35.00 22771.00
27/09/2024 000960 REAL-449 58.00 22713.00
27/09/2024 000961 EAG-445 54.00 22659.00
27/09/2024 000962 EGX-117 15.00 22644.00
27/09/2024 000963 EGZ-863 30.00 22614.00
27/09/2024 000964 RELLENO SANITARIO 20.00 22594.00
27/09/2024 000965 EAG-520 35.00 22559.00
27/09/2024 000966 EGK-333 25.00 22534.00
27/09/2024 000967 EAA-102 25.00 22509.00

27/09/2024 000968 EGZ-882 40.00 22469.00

27/09/2024 000969 EGK-305 40.00 22429.00

27/09/2024 000970 EGZ-956 30.00 22399.00

28/09/2024 000971 EAL-449 30.00 22369.00



28/09/2024 000972 EGK-329 35.00 22334.00

30/09/2024 000973 EAL-458 48.00 22286.00

30/09/2024 000974 EGK-329 47.00 22239.00

30/09/2024 000975 EGZ-863 30.00 22209.00

30/09/2024 000976 EGX-117 5.00 22204.00

30/09/2024 000977 RELLENO SANITARIO 50.00 22154.00

30/09/2024 000978 EGK-305 45.00 22109.00

30/09/2024 000979 EGK-333 40.00 22069.00

30/09/2024 000980 EAA-102 20.00 22049.00

30/09/2024 000981 EAG-520 35.00 22014.00

30/09/2024 000982 EGZ-882 41.00 21973.00

30/09/2024 000983 EAG-451 30.00 21943.00

30/09/2024 000984 EAL-450 48.00 21895.00

30/09/2024 000985 EAL-449 50.00 21845.00

29836 7991.00 21845.00



C’C

UNIDAD DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS 
GRIFO -TRANSOCEANICA / CONTRATO N°-004

O/C. N° 389 - PETROLEO -DIESEL B-5
MES DE OCTUBRE2024

FECHA N° VALE PLACA SALDO ENTRADA SALIDA STOCK
1/10/2024 O/C-389 21845.00 21845.00
1/10/2024 000986 BOTCAT 20.00 21825.00
1/10/2024 000987 EGZ-956 25.00 21800.00
1/10/2024 000988 STOCK -UGRS 50.00 21750.00
2/10/2024 000989 EAG-451 30.00 21720.00
2/10/2024 000990 EAL-458 49.00 21671.00
2/10/2024 000991 EAG-520 39.00 21632.00
2/10/2024 000992 EGZ-863 25.00 21607.00
2/10/2024 000993 RELLENO SANITARIO 50.00 21557.00
2/10/2024 000994 EGK-333 35.00 21522.00
2/10/2024 000995 EAG-445 60.00 21462.00
2/10/2024 000996 EAL-450 50.00 21412.00
2/10/2024 000997 EGZ-882 29.00 21383.00
2/10/2024 000998 EGK-329 38.00 21345.00
2/10/2024 000999 EGK-305 30.00 21315.00
2/10/2024 001000 EGZ-956 40.00 21275.00
2/10/2024 001051 EGX-117 10.00 21265.00
2/10/2024 001052 EAG-445 25.00 21240.00
4/10/2024 001053 EAL-458 47.00 21193.00
4/10/2024 001054 EAL-449 49.00 21144.00
4/10/2024 001055 EGC-100 14.50 21129.50
4/10/2024 001056 EGZ-882 29.00 21100.50
4/10/2024 001057 EAL-450 51.00 21049.50
4/10/2024 001058 EAG-445 35.00 21014.50
4/10/2024 001059 EGZ-863 28.00 20986.50
4/10/2024 001060 RELLENO SANITARIO 50.00 20936.50
4/10/2024 001061 EGK-333 42.00 20894.50
4/10/2024 001062 EGK-305 35.00 20859.50
4/10/2024 001063 EAG-451 35.00 20824.50
4/10/2024 001064 EGK-329 35.00 20789.50
4/10/2024 001065 STOCK-UGRS 50.00 20739.50
4/10/2024 001066 EAG-520 30.00 20709.50
4/10/2024 001067 CAMPAÑA-UGRS 30.00 20679.50
4/10/2024 001068 SK-210-C 20.00 20659.50
4/10/2024 001069 EGZ-863 20.00 20639.50
7/10/2024 001070 RELLENO SANITARIO 50.00 20589.50
7/10/2024 001071 EAG-445 48.00 20541.50
7/10/2024 001072 EAL-449 64.00 20477.50
7/10/2024 001073 EAL-458 56.00 20421.50
7/10/2024 001074 EGX-117 17.50 20404.00
7/10/2024 001075 EAG-451 30.00 20374.00
7/10/2024 001076 EGZ-863 25.00 20349.00
7/10/2024 001077 EAG-520 30.00 20319.00
7/10/2024 001078 EGC-100 15.00 20304.00
7/10/2024 001079 EGK-305 41.00 20263.00
7/10/2024 001080 EGK-329 35.00 20228.00



7/10/2024 001081 EAL-450 63.00 20165.00
7/10/2024 001082 EGZ-882 36.00 20129.00
7/10/2024 001083 EGK-333 30.00 20099.00
8/10/2024 001084 EAG-451 25.00 20074.00
8/10/2024 001085 RELLENO SANITARIO 25.00 20049.00
9/10/2024 001086 EAL-458 x 55.00 19994.00
9/10/2024 001087 EAL-449 1 56.00 19938.00
9/10/2024 001088 EGK-329 37.00 19901.00
9/10/2024 001089 EGK-305 37.00 19864.00
9/10/2024 001090 EGZ-863 26.00 19838.00
9/10/2024 001091 RELLENO SANITARIO 50.00 19788.00
9/10/2024 001092 EAG-451 53.00 19735.00
9/10/2024 001093 EAG-445 35.00 19700.00
9/10/2024 001094 EGZ-882 30.00 19670.00
9/10/2024 001095 EAL-450 49.00 19621.00
9/10/2024 001096 EAG-520 28.00 19593.00
9/10/2024 001097 EGK-333 35.00 19558.00
9/10/2024 001098 EGZ-956 33.00 19525.00
9/10/2024 001099 EGX-117 12.00 19513.00
9/10/2024 001100 EAG-520 25.00 19488.00
11/10/2024 001101 RELLENO SANITARIO 250.00 19238.00
11/10/2024 001102 EGZ-863 23.00 19215.00
11/10/2024 001103 EGX-117 15.00 19200.00
11/10/2024 001104 RELLENO SANITARIO 50.00 19150.00
11/10/2024 001105 EAL-458 47.00 19103.00
11/10/2024 001106 EAL-449 52.00 19051.00
11/10/2024 001107 EAL-458 54.00 18997.00
11/10/2024 001108 EAG-445 49.00 18948.00
11/10/2024 001109 EGK-305 34.00 18914.00
11/10/2024 001110 EAG-520 35.00 18879.00
11/10/2024 001111 EGK-333 35.00 18844.00
11/10/2024 001112 EGC-100 15.00 18829.00
11/10/2024 001113 EGK-329 40.00 18789.00
11/10/2024 001114 EGZ-882 28.00 18761.00
11/10/2024 001115 EAG-520 25.00 18736.00
11/10/2024 001116 EGX-117 10.00 18726.00
11/10/2024 001117 EGW-683 17.00 18709.00
11/10/2024 001118 STOCK -UGRS 80.00 18629.00
12/10/2024 001119 BOTCAT 36.00 18593.00
14/10/2024 001120 EGZ-863 34.00 18559.00
14/10/2024 001121 RELLENO SANITARIO 50.00 18509.00
14/10/2024 001122 EAL-449 60.00 18449.00
14/10/2024 001123 EAL-458 57.00 18392.00
14/10/2024 001124 EAL-450 58.00 18334.00
14/10/2024 001125 EAG-520 30.00 18304.00
14/10/2024 001126 EGK-333 35.00 18269.00
14/10/2024 001127 EGC-100 15.00 18254.00
14/10/2024 001128 EGZ-882 40.00 18214.00
14/10/2024 001129 EAG-451 30.00 18184.00
14/10/2024 001130 EGK-305 30.00 18154.00



14/10/2024 001131 EGK-329 35.00 18119.00
14/10/2024 001132 EAG-445 20.00 18099.00
15/10/2024 001133 BOTCAT 30.00 18069.00
15/10/2024 001134 EAG-520 20.00 18049.00
15/10/2024 001135 STOCK-UGRS 100.00 17949.00
15/10/2024 001136 STOCK -UGRS 50.00 17899.00
16/10/2024 001137 EGZ-882 46.00 17853.00
16/10/2024 001138 EAL-458 58.00 17795.00
16/10/2024 001139 EAL-449 62.00 17733.00
16/10/2024 001140 EGZ-863 30.00 17703.00
16/10/2024 001141 RELLENO SANITARIO 150.00 17553.00
16/10/2024 001142 EGK-305 48.00 17505.00
16/10/2024 001143 RELLENO SANITARIO 50.00 17455.00
16/10/2024 001144 EAL-450 58.00 17397.00
16/10/2024 001145 EAG-445 58.00 17339.00
16/10/2024 001146 EAG-451 51.00 17288.00
16/10/2024 001147 EAG-520 45.00 17243.00
16/10/2024 001148 EGK-329 40.00 17203.00
16/10/2024 001149 EGC-100 15.00 17188.00
16/10/2024 001150 EGX-117 5.00 17183.00
16/10/2024 001301 STOCK-UGRS 150.00 17033.00
17/10/2024 001302 EAL-450 34.00 16999.00
17/10/2024 001303 EAL-449 34.00 16965.00
17/10/2024 001304 EGZ-863 24.00 16941.00
17/10/2024 001305 STOCK-UGRS 200.00 16741.00
17/10/2024 001306 16741.00
17/10/2024 001307 EAL-458 34.00 16707.00
17/10/2024 001308 STOCK-UGRS 40.00 16667.00
17/10/2024 001309 EAG-445 20.00 16647.00
17/10/2024 001310 EGZ-882 22.00 16625.00
17/10/2024 001311 EAG-451 30.00 16595.00
17/10/2024 001312 EGK-333 30.00 16565.00
17/10/2024 001313 RELLENO SANITARIO 50.00 16515.00
17/10/2024 001314 EGK-305 20.00 16495.00
17/10/2024 001315 EAG-520 25.00 16470.00
17/10/2024 001316 EGC-100 7.00 16463.00
18/10/2024 001317 EAG-451 25.00 16438.00
18/10/2024 001318 EAG-520 25.00 16413.00
18/10/2024 001319 EGZ-882 30.00 16383.00
18/10/2024 001320 EAG-445 30.00 16353.00
18/10/2024 001321 RELLENO SANITARIO 50.00 16303.00
18/10/2024 001322 EGK-329 25.00 16278.00
18/10/2024 001323 EGK-333 25.00 16253.00
18/10/2024 001324 EGX-117 8.00 16245.00
19/10/2024 001325 EAL-450 20.00 16225.00
19/10/2024 001326 EAL-449 20.00 16205.00
20/10/2024 001327 EAL-449 30.00 16175.00
21/10/2024 001328 EGZ-863 24.00 16151.00
21/10/2024 001329 RELLENO SANITARIO 50.00 16101.00
21/10/2024 001330 EAL-458 66.00 16035.00



21/10/2024 001331 EAG-445 35.00 16000.00
21/10/2024 001332 EAG-520 30.00 15970.00
21/10/2024 001333 EGK-333 35.00 15935.00
21/10/2024 001334 EAL-449 45.00 15890.00
21/10/2024 001335 EGK-305 29.00 15861.00
21/10/2024 001336 EAL-450 56.00 15805.00
21/10/2024 001337 EGZ-882 35.00 15770.00
21/10/2024 001338 EGK-329 40.00 15730.00
21/10/2024 001339 EAG-451 30.00 15700.00
22/10/2024 001340 EAG-520 30.00 15670.00
22/10/2024 001341 BOTCAT 20.00 15650.00
22/10/2024 001342 EGX-117 15.00 15635.00
22/10/2024 001343 EGC-100 15.00 15620.00
22/10/2024 001344 BOTCAT 18.00 15602.00
22/10/2024 001345 STOCK-UGRS 18.00 15584.00
22/10/2024 001346 STOCK -UGRS 18.00 15566.00
23/10/2024 001347 EAL-449 66.00 15500.00
23/10/2024 001348 EAL-458 60.00 15440.00
23/10/2024 001349 EAG-451 30.00 15410.00
23/10/2024 001350 EAL-450 57.50 15352.50
23/10/2024 001401 EAG-445 57.50 15295.00
23/10/2024 001402 EGC-100 8.00 15287.00
23/10/2024 001403 EGK-329 35.00 15252.00
23/10/2024 001404 EGK-333 30.00 15222.00
23/10/2024 001405 EGZ-882 38.00 15184.00
23/10/2024 001406 RELLENO SANITARIO 50.00 15134.00
23/10/2024 001407 EAG-520 30.00 15104.00
23/10/2024 001408 EGZ-863 25.00 15079.00
23/10/2024 001409 EGK-305 40.00 15039.00
25/10/2024 001410 EAL-458 50.00 14989.00
25/10/2024 001411 EAL-449 52.00 14937.00
25/10/2024 001412 EAL-450 55.00 14882.00
25/10/2024 001413 EGK-329 48.00 14834.00
25/10/2024 001414 EAG-520 45.00 14789.00
25/10/2024 001415 EGZ-863 35.00 14754.00
25/10/2024 001416 RELLENO SANITARIO 50.00 14704.00
25/10/2024 001417 EGZ-882 35.00 14669.00
25/10/2024 001418 EAG-451 35.00 14634.00
25/10/2024 001419 EGK-333 30.00 14604.00
25/10/2024 001420 EAG-445 38.00 14566.00
25/10/2024 001421 STOCK-UGRS 50.00 14516.00
26/10/2024 001422 EGK-305 45.00 14471.00
26/10/2024 001423 EAG-451 35.00 14436.00
26/10/2024 001424 BOTCAT 20.00 14416.00
28/10/2024 001425 EAL-458 63.00 14353.00
28/10/2024 001426 EGZ-863 29.00 14324.00
28/10/2024 001427 RELLENO SANITARIO 50.00 14274.00
28/10/2024 001428 EAL-449 62.00 14212.00
28/10/2024 001429 EAG-445 55.00 14157.00
28/10/2024 001430 14157.00



28/10/2024 001431 EAL-450 58.00 14099.00
28/10/2024 001432 EGK-305 35.00 14064.00
28/10/2024 001433 EGK-329 40.00 14024.00
28/10/2024 001434 EAG-520 35.00 13989.00
28/10/2024 001435 EGK-333 30.00 13959.00
28/10/2024 001436 EGC-100 15.00 13944.00
28/10/2024 001437 EGZ-882 34.00 13910.00
28/10/2024 001438 EAG451 30.00 13880.00
28/10/2024 001439 BOTCAT 30.00 13850.00
30/10/2024 001440 EAL-449 60.00 13790.00
30/10/2024 001441 EAL-458 60.00 13730.00
30/10/2024 001442 EGZ-863 22.00 13708.00
30/10/2024 001443 EAL-450 56.00 13652.00
30/10/2024 001444 EAG-445 30.00 13622.00
30/10/2024 001445 EGK-305 30.00 13592.00
30/10/2024 001446 EGK-329 30.00 13562.00
30/10/2024 001447 EGZ-882 33.00 13529.00
30/10/2024 001448 STOCK-UGRS 50.00 13479.00
30/10/2024 001449 EAG-451 30.00 13449.00
30/10/2024 001450 EGC-100 10.00 13439.00
30/10/2024 001451 EGK-333 25.00 13414.00
30/10/2024 001452 RELLENO SANITARIO 50.00 13364.00
30/10/2024 001453 EAG-520 30.00 13334.00

21845 8511.00 13334.00



UNIDAD DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS 
GRIFO -TRANSOCEANICA / CONTRATO N°-004

O/C. N° 389 - PETROLEO -DIESEL B-5
MES DE NOVIEMBRE 2024

FECHA N6 VALE PLACA SALDO ENTRADA SALIDA STOCK
1/11/2024 O/C-389 13334.00 13334.00
1/11/2024 001454 EAL-458 50.00 13284.00
1/11/2024 001455 EAG-451 45.00 13239.00
1/11/2024 001456 13239.00
1/11/2024 001457 EAL-450 55.00 13184.00
1/11/2024 001458 EAL-449 66.00 13118.00
1/11/2024 001459 EGK-329 46.00 13072.00
1/11/2024 001460 EAG-445 45.00 13027.00
1/11/2024 001461 EGZ-863 25.00 13002.00
1/11/2024 001462 RELLENO SANITARIO 50.00 12952.00
1/11/2024 001463 EGK-305 35.00 12917.00
1/11/2024 001464 EGZ-882 38.00 12879.00
1/11/2024 001465 EGK-333 35.00 12844.00
2/11/2024 001466 EAG-520 40.00 12804.00
2/11/2024 001467 12804.00
2/11/2024 001468 EAG-451 25.00 12779.00
2/11/2024 001469 EGK-305 25.00 12754.00
2/11/2024 001470 EAG-445 40.00 12714.00
4/11/2024 001471 EGZ-863 20.00 12694.00
4/11/2024 001472 RELLENO SANITARIO 50.00 12644.00
4/11/2024 001473 EAL-458 53.00 12591.00
4/11/2024 001474 EAL-450 60.00 12531.00
4/11/2024 001475 EAG-520 44.00 12487.00
4/11/2024 001476 EGK-333 35.00 12452.00
4/11/2024 001477 EAG-451 35.00 12417.00
4/11/2024 001478 EGK-305 30.00 12387.00
4/11/2024 001479 EGZ-882 30.00 12357.00
4/11/2024 001480 EAL-449 65.00 12292.00
4/11/2024 001481 EAG-445 52.00 12240.00
4/11/2024 001482 EGC-100 15.00 12225.00
4/11/2024 001483 EGK-329 30.00 12195.00
4/11/2024 001484 STOCK 30,00 12165.00
6/11/2024 001485 EAL-458 50.00 12115.00
6/11/2024 001486 EGK-305 40.00 12075.00
6/11/2024 001487 EAG-445 22.00 12053.00
6/11/2024 001488 EGZ-863 20.00 12033.00
6/11/2024 001489 RELLENO SANITARIO 50.00 11983.00
6/11/2024 001490 EAL-450 50.00 11933.00
6/11/2024 001491 EAL-449 47.00 11886.00
6/11/2024 001492 EGK-329 40.00 11846.00
6/11/2024 001493 EAG-520 30.00 11816.00
7/11/2024 001494 EAG-451 66.00 11750.00
8/11/2024 001495 EAG-451 50.00 11700.00
8/11/2024 001496 EAL-458 47.00 11653.00
8/11/2024 001497 EAG-520 36.00 11617.00
8/11/2024 001498 EAL-450 47.00 11570.00



8/11/2024 001499 EAG-445 37.00 11533.00
8/11/2024 001500 EAL-449 63.00 11470.00
8/11/2024 001651 EGC-100 6.00 11464.00
8/11/2024 001652 RELLENO SANITARIO 50.00 11414.00
8/11/2024 001653 EGZ-863 20.00 11394.00
9/11/2024 001654 EGK-329 45.00 11349.00
11/11/2024 001655 EAL-458 64.00 11285.00
11/11/2024 001656 EGK-329 49.00 11236.00
11/11/2024 001657 EAG-445 50.00 11186.00
11/11/2024 001658 EGK-333 30.00 11156.00
11/11/2024 001659 EAL-450 59.00 11097.00
11/11/2024 001660 EGZ-863 20.00 11077.00
11/11/2024 001661 RELLENO SANITARIO 50.00 11027.00
11/11/2024 001662 EAG-451 45.00 10982.00
11/11/2024 001663 EGK-305 47.00 10935.00
11/11/2024 001664 EAL-449 65.00 10870.00
12/11/2024 001665 BOTCAT 20.00 10850.00
12/11/2024 001666 EGZ-882 20.00 10830.00
13/11/2024 001667 EAL-458 43.00 10787.00
13/11/2024 001668 EAL-450 44.00 10743.00
13/11/2024 001669 EGK-305 8.00 10735.00
13/11/2024 001670 EGK-329 26.00 10709.00
13/11/2024 001671 EGZ-863 20.00 10689.00
13/11/2024 001672 RELLENO SANITARIO 50.00 10639.00
13/11/2024 001673 EAG-445 42.00 10597.00
13/11/2024 001674 EAG-451 40.00 10557.00
13/11/2024 001675 EAL-449 50.00 10507.00
13/11/2024 001676 EGC-100 9.00 10498.00
13/11/2024 001677 STOCK 35.00 10463.00
14/11/2024 001678 X1N-939 20.00 10443.00
14/11/2024 001679 CAT-950-H 20.00 10423.00
14/11/2024 001680 CAMPANA 20.00 10403.00
15/11/2024 001681 EGC-100 3.50 10399.50
15/11/2024 001682 EAL-449 55.00 10344.50
15/11/2024 001683 EAL-458 38.00 10306.50
15/11/2024 001684 EAL-450 45.00 10261.50
15/11/2024 001685 EGZ-863 20.00 10241.50
15/11/2024 001686 RELLENO SANITARIO 50.00 10191.50
15/11/2024 001687 EAG-445 45.00 10146.50
15/11/2024 001688 EGZ-882 31.00 10115.50
15/11/2024 001689 EGK-333 30.00 10085.50
15/11/2024 001690 EGK-329 30.00 10055.50
15/11/2024 001691 EGK-305 30.00 10025.50
15/11/2024 001692 BOTCAT 18.00 10007.50
18/11/2024 001693 EAL-449 60.00 9947.50
18/11/2024 001694 EAL-450 49.00 9898.50
18/11/2024 001695 EGZ-863 20.00 9878.50
18/11/2024 001696 EAL-458 56.00 9822.50
18/11/2024 001697 EGK-329 45.00 9777.50
18/11/2024 001698 9777.50



18/11/2024 001699 EAG-445 45.00 9732.50
18/11/2024 001700 EAG-520 57.00 9675.50
18/11/2024 001601 EGZ-882 30.00 9645.50
18/11/2024 001602 9645.50
18/11/2024 001603 RELLENO SANITARIO 50.00 9595.50
18/11/2024 001604 CAMA BAJA 18.00 9577.50
18/11/2024 001605 EGK-333 35.00 9542.50
18/11/2024 001606 EGK-305 35.00 9507.50
18/11/2024 001607 BOTCAT 18.00 9489.50
18/11/2024 001608 EGK-329 35.00 9454.50
19/11/2024 001609 EUB-482 3.00 9451.50
20/11/2024 001610 EAL-458 50.00 9401.50
20/11/2024 001611 EAG-520 40.00 9361.50
20/11/2024 001612 EAL-450 55.00 9306.50
20/11/2024 001613 EAG-445 51.00 9255.50
20/11/2024 001614 EGK-333 30.00 9225.50
20/11/2024 001615 RELLENO SANITARIO 50.00 9175.50
20/11/2024 001616 EGC-100 14.00 9161.50
20/11/2024 001617 EAG-451 40.00 9121.50
20/11/2024 001618 EGZ-882 30.00 9091.50
20/11/2024 001619 EGK-329 30.00 9061.50
20/11/2024 001620 EAL-449 54.00 9007.50
20/11/2024 001621 EGX-117 10.00 8997.50
22/11/2024 001622 EAL-458 58.00 8939.50
22/11/2024 001623 EAG-520 29.00 8910.50
22/11/2024 001624 EGZ-863 32.00 8878.50
22/11/2024 001625 RELLENO SANITARIO 50.00 8828.50
22/11/2024 001626 EAL-450 57.00 8771.50
22/11/2024 001627 STOCK 30.00 8741.50
22/11/2024 001628 EAL-449 52.00 8689.50
22/11/2024 001629 EGK-329 35.00 8654.50
22/11/2024 001630 EAG-451 30.00 8624.50
22/11/2024 001631 EAG-445 40.00 8584.50
22/11/2024 001632 EGC-100 15.00 8569.50
22/11/2024 001633 EGK-333 25.00 8544.50
22/11/2024 001634 EGK-305 35.00 8509.50
22/11/2024 001635 EGZ-882 35.00 8474.50
22/11/2024 001636 BOTCAT 18.00 8456.50
25/11/2024 001637 EAL-458 62.00 8394.50
25/11/2024 001638 EGZ-863 30.00 8364.50
25/11/2024 001639 EAG-520 59.00 8305.50
25/11/2024 001640 EAL-450 58.00 8247.50
25/11/2024 001641 RELLENO SANITARIO 50.00 8197.50
25/11/2024 001642 EAG-445 65.00 8132.50
25/11/2024 001643 EGK-329 48.00 8084.50
25/11/2024 001644 EGK-333 30.00 8054.50
25/11/2024 001645 EAL-449 52.00 8002.50
25/11/2024 001646 EAG-451 40.00 7962.50
25/11/2024 001647 EGK-305 35.00 7927.50
25/11/2024 001648 PIR-456 15.00 7912.50



25/11/2024 001649 EGC-100 6.00 7906.50
25/11/2024 001650 BOTCAT 25.00 7881.50
27/11/2024 001801 RELLENO SANITARIO 50.00 7831.50
27/11/2024 001802 EAL-458 55.00 7776.50
27/11/2024 001803 EAL-450 52.00 7724.50
27/11/2024 001804 EGK-305 38.00 7686.50
27/11/2024 001805 EGZ-863 25.00 7661.50
27/11/2024 001806 EAL-449 63.00 7598.50
27/11/2024 001807 EAG-445 50.00 7548.50
27/11/2024 001808 EGK-329 45.50 7503.00
27/11/2024 001809 STOCK 50.00 7453.00
27/11/2024 001810 EGC-100 12.00 7441.00
27/11/2024 001811 EAG-451 35.00 7406.00
27/11/2024 001812 EGK-333 35.00 7371.00
27/11/2024 001813 EAG-520 38.50 7332.50
28/11/2024 001814 BOTCAT 20.00 7312.50
28/11/2024 001815 CAMPAÑA 20.00 7292.50
28/11/2024 001816 EGC-100 8.00 7284.50
28/11/2024 001817 EGC-100 10.00 7274.50
28/11/2024 001818 BOTCAT 17.00 7257.50
29/11/2024 001819 STOCK-UGRS 60.00 7197.50
29/11/2024 001820 EGZ-863 22.00 7175.50
29/11/2024 001821 RELLENO SANITARIO 50.00 7125.50
29/11/2024 001822 7125.50
29/11/2024 001823 EAL-450 58.00 7067.50
29/11/2024 001824 EAL-458 52.00 7015.50
29/11/2024 001825 EAL-449 60.00 6955.50
29/11/2024 001826 EGK-333 40.00 6915.50
29/11/2024 001827 EGK-305 30.00 6885.50
29/11/2024 001828 EAG-451 40.00 6845.50
29/11/2024 001829 EAG-445 48.00 6797.50
29/11/2024 001830 EGK-329 40.00 6757.50
29/11/2024 001831 EAG-520 34.00 6723.50

13334 6610.50 6723.50



UNIDAD DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS 
GRIFO -TRANSOCEANICA / CONTRATO N°-004

O/C. N° 389 - PETROLEO -DIESEL B-5
MES DE DICIEMBRE 2024

FECHA N° VALE PLACA SALDO ENTRADA SALIDA STOCK
1/12/2024 O/C-389 6723.50 6723.50
1/12/2024 001832 BOTCAT 20.00 6703.50
1/12/2024 001833 EGZ-863 20.00 6683.50
1/12/2024 001834 EAL-449 30.00 6653.50
1/12/2024 001835 EAL-450 30.00 6623.50
2/12/2024 001836 EAG-520 47.00 6576.50
2/12/2024 001837 EAL-458 65.00 6511.50
2/12/2024 001838 EAL-450 62.00 6449.50
2/12/2024 001839 EAG-445 46.00 6403.50
2/12/2024 001840 EGK-333 35.00 6368.50
2/12/2024 001841 EGK-305 30.00 6338.50
2/12/2024 001842 EAG-451 30.00 6308.50
2/12/2024 001843 EGZ-863 30.00 6278.50
2/12/2024 001844 RELLENO SANITARIO 50.00 6228.50
2/12/2024 001845 EGK-329 37.00 6191.50
2/12/2024 001846 EAL-449 60.00 6131.50
2/12/2024 001847 BOTCAT 20.00 6111.50
4/12/2024 001848 EAL-458 55.00 6056.50
4/12/2024 001849 EAL-450 58.00 5998.50
4/12/2024 001850 EAG-520 38.00 5960.50
4/12/2024 001851 RELLENO SANITARIO 50.00 5910.50
4/12/2024 001852 EGC-100 15.00 5895.50
4/12/2024 001853 EGK-305 30.00 5865.50
4/12/2024 001854 EGK-333 30.00 5835.50
4/12/2024 001855 EAG-451 40.00 5795.50
4/12/2024 001856 EGZ-863 25.00 5770.50
4/12/2024 001857 EAG-445 51.00 5719.50
4/12/2024 001858 EAL-449 54.00 5665.50
4/12/2024 001859 EGK-329 35.00 5630.50
5/12/2024 001860 BOTCAT 8.00 5622.50
6/12/2024 001861 RELLENO SANITARIO 50.00 5572.50
6/12/2024 001862 EAL-458 58.00 5514.50
6/12/2024 001863 EAG-520 32.00 5482.50
6/12/2024 001864 STOCK 55.00 5427.50
6/12/2024 001865 EAG-445 48.00 5379.50
6/12/2024 001866 EAL-450 54.00 5325.50
6/12/2024 001867 EAG-451 35.00 5290.50
6/12/2024 001868 EGK-329 30.00 5260.50
6/12/2024 001869 EGK-333 30.00 5230.50
6/12/2024 001870 EGZ-863 20.00 5210.50
6/12/2024 001871 EGK-305 45.00 5165.50
6/12/2024 001872 EAL-449 58.00 5107.50
6/12/2024 001873 BOTCAT 20.00 5087.50
9/12/2024 001874 EGC-100 15.00 5072.50
9/12/2024 001875 RELLENO SANITARIO 50.00 5022.50
9/12/2024 001876 EGZ-863 28.00 4994.50
9/12/2024 001877 EAL-458 58.00 4936.50
9/12/2024 001878 EAL-450 58.00 4878.50



9/12/2024 001879 EGK-305 35.00 4843.50
9/12/2024 001880 EAG-445 49.00 4794.50
9/12/2024 001881 EAG-451 30.00 4764.50
9/12/2024 001882 EGK-329 35.00 4729.50
9/12/2024 001863 EAL-449 56.00 4673.50
9/12/2024 001884 EGK-333 37.00 4636.50
9/12/2024 001885 EGH-536 40.00 4596.50
11/12/2024 001886 EAG-520 30.00 4566.50
11/12/2024 001887 EAL-450 60.00 4506.50
11/12/2024 001888 EGK-305 35.00 4471.50
11/12/2024 001889 EAG-445 44.00 4427.50
11/12/2024 001890 EAL-458 58.00 4369.50
11/12/2024 001891 EGK-333 29.00 4340.50
11/12/2024 001892 ANULADO 4340.50
11/12/2024 001893 EAL-449 59.00 4281.50
11/12/2024 001894 EGK-329 30.00 4251.50
11/12/2024 001895 EAG-451 35.00 4216.50
11/12/2024 001896 EGH-536 30.00 4186.50
11/12/2024 001897 RELLENO SANITARIO 50.00 4136.50
11/12/2024 001898 ANULADO 4136.50
11/12/2024 001899 CAMPAÑA 65.00 4071.50
11/12/2024 001900 CAMPAÑA 20.00 4051.50
13/12/2024 001901 EAL-458 55.00 3996.50
13/12/2024 001902 EAG-445 46.00 3950.50
13/12/2024 001903 EAL-450 57.00 3893.50
13/12/2024 001904 EAL-449 55.00 3838.50
13/12/2024 001905 EGK-305 38.00 3800.50
13/12/2024 001906 RELLENO SANITARIO 50.00 3750.50
13/12/2024 001907 EGH-536 38.00 3712.50
13/12/2024 001908 EAG-451 30.00 3682.50
13/12/2024 001909 EGK-333 38.00 3644.50
13/12/2024 001910 EGK-329 30.00 3614.50
13/12/2024 001911 STOCK 36.00 3578.50
13/12/2024 001912 EAG-520 35.00 3543.50
14/12/2024 001913 EAL-450 20.00 3523.50
14/12/2024 001914 ANULADO 3523.50
14/12/2024 001915 ANULADO 3523.50
14/12/2024 001916 BOTCAT 20.00 3503.50
16/12/2024 001917 EAG-520 52.00 3451.50
16/12/2024 001918 EAL-458 57.00 3394.50
16/12/2024 001919 EAL-450 64.00 3330.50
16/12/2024 001920 EAG-445 54.00 3276.50
16/12/2024 001921 EGH-536 54.00 3222.50
16/12/2024 001922 EGK-305 38.00 3184.50
16/12/2024 001923 STOCK 60.00 3124.50
16/12/2024 001924 EAG-451 40.00 3084.50
16/12/2024 001925 EGK-329 45.00 3039.50
16/12/2024 001926 EGK-333 38.00 3001.50
16/12/2024 001927 EGC-100 15.00 2986.50
16/12/2024 001928 CAMPAÑA 80.00 2906.50
16/12/2024 001929 EAL-449 30.00 2876.50



18/12/2024 001930 EAL-450 55.00 2821.50
18/12/2024 001931 EAL-458 58.00 2763.50
18/12/2024 001932 EAG-520 30.00 2733.50
18/12/2024 001933 EGK-333 36.00 2697.50
18/12/2024 001934 EGK-305 37.00 2660.50
18/12/2024 001935 EAG-445 45.00 2615.50
18/12/2024 001936 BOTCAT 30.00 2585.50
18/12/2024 001937 EGK-329 30.00 2555.50
18/12/2024 001938 EGH-536 30.00 2525.50
18/12/2024 001939 EGZ-863 20.00 2505.50
20/12/2024 001940 EAL-458 62.00 2443.50
20/12/2024 001941 BOTCAT 20.00 2423.50
20/12/2024 001942 EAL-450 57.00 2366.50
20/12/2024 001943 EAG-445 53.00 2313.50
20/12/2024 001944 EAG-520 27.00 2286.50
20/12/2024 001945 EGK-333 35.00 2251.50
20/12/2024 001946 EAG-451 30.00 2221.50
20/12/2024 001947 EGH-536 30.00 2191.50
20/12/2024 001948 EGK-305 30.00 2161.50
20/12/2024 001949 EGK-329 30.00 2131.50
20/12/2024 001950 EGZ-863 25.00 2106.50
21/12/2024 001951 STOCK 36.00 2070.50
21/12/2024 001952 STOCK 320.50 1750.00
21/12/2024 001953 COMPACTADPRAS 420.00 1330.00
21/12/2024 001954 COMPACTADPRAS 460.00 870.00
22/12/2024 001955 STOCK 430.00 440.00
22/12/2024 001956 STOCK 440.00 0.00

6724 6723.50 0.00



UNIDAD DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS O/C. N° 191- PETROLEO -DIESL B-5
GRIFO- W-LEO-REPRESENTACIONES

FECHA N° VALE PLACA ENTRADA SALDO SALIDA STOCK
O/C-191 1000.00 1000.00

2/04/2024 099895 EAG-445 15.00 985.00
2/04/2024 099896 EGH-536 25.00 960.00
2/04/2024 099897 X1N-938 25.00 935.00
2/04/2024 099898 A1V-807 20.00 915.00
2/04/2024 099899 W-190B 20.00 895.00
2/04/2024 099352 EGZ-896 15.00 880.00
2/04/2024 099353 EGW-683 10.00 870.00
2/04/2024 099354 EAG-451 15.00 855.00
3/04/2024 099356 WV-1258 25.00 830.00
3/04/2024 099357 EGZ-863 20.00 810.00
3/04/2024 099358 SK-210 50.00 760.00
3/04/2024 099359 EGK-329 30.00 730.00
3/04/2024 099360 EAG-451 30.00 700.00
3/04/2024 099361 EAG-520 30.00 670.00
3/04/2024 099362 EGH-536 28.00 642.00
3/04/2024 099363 W-190B 25.00 617.00
3/04/2024 099364 A1 V-807 25.00 592.00
3/04/2024 099365 EGZ-896 25.00 567.00
3/04/2024 099366 EAG-445, EGZ-956 60.00 507.00
3/04/2024 099368 EGZ-882 21.50 485.50
4/04/2024 099375 A1 V-807 15.00 470.50
4/04/2024 099376 EGK-305 15.00 455.50
5/04/2024 099381 WV-1258 25.00 430.50
5/04/2024 099382 EGH-536 23.00 407.50
5/04/2024 099383 EGZ-863 15.00 392.50
5/04/2024 099384 EGK-329 13.00 379.50
5/04/2024 099385 EGZ-882 30.00 349.50
5/04/2024 099386 A1 V-807 25.00 324.50
5/04/2024 099387 SK-210 50.00 274.50
5/04/2024 099388 W-190B 30.00 244.50
5/04/2024 099389 EGK-329 30.00 214.50
5/04/2024 099390 EGZ-896, EAG-520 50.00 164.50
5/04/2024 099391 EAG-520 30.00 134.50
5/04/2024 099392 X1N-938 30.00 104.50
5/04/2024 099393 EAG-451 30.00 74.50
5/04/2024 099397 SK-210 50.00 24.50
11/04/2024 099423 X1N-938 24.50 0.00

1000.00 1000.00 0.00



UNIDAD DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS | O/C. N° 250- PETROLEO -DIESL B-5
GRIFO- W-LEO-REPRESENTACÍONES

FECHA N° VALE PLACA ENTRADA SALDO SALIDA STOCK

0/c-250 2450.00 2450.00

6/04/2024 099398 WV-1258 10.00 2440.00

6/04/2024 099399 SK-210,W-190B 70.00 2370.00

8/04/2024 099461 EGZ-882 25.00 2345.00

8/04/2024 099462 EAG-451 30,00 2315.00

8/04/2024 099463 WV-1258 25.00 2290.00

8/04/2024 099464 EGZ-863 20.00 2270.00

8/04/2024 099465 SK-210 50.00 2220.00

8/04/2024 099466 EAG-520 30.00 2190.00

8/04/2024 099467 EGZ-896 25.00 2165.00

8/04/2024 099468 A1V-807,W-190B 50.00 2115.00

8/04/2024 099469 EGH-536 25.00 2090.00

8/04/2024 099470 BOTADERO 60.00 2030.00

8/04/2024 099474 STOCK 50.00 1980.00

9/04/2024 099477 A1V-807,W-190B 50.00 1930.00

9/04/2024 099480 EAG-445 20.00 1910.00

9/04/2024 099483 A1V-807 10.00 1900.00

10/04/2024 099484 WV-1258 25.00 1875.00

10/04/2024 099485 EGZ-863 20.00 1855.00

10/04/2024 099486 SK-210 C 50.00 1805.00

10/04/2024 099487 EGK-329 25.00 1780.00

10/04/2024 099488 EAG-520 25.00 1755.00

10/04/2024 099489 EGZ-896 25.00 1730.00

10/04/2024 099490 EGZ-882 30,00 1700.00

10/04/2024 099491 EGH-536 30.00 1670.00

10/04/2024 099493 A1V-807 25.00 1645.00

10/04/2024 099494 EGW-683 15.00 1630.00

10/04/2024 099497 CAT-950H 25.00 1605.00

10/04/2024 099405 EAG-451 40.00 1565.00

10/04/2024 099407 W-190B 30.00 1535.00

11/04/2024 099410 EGX-117 14.00 1521.00

11/04/2024 099413 A1V-807 15.00 1506.00

11/04/2024 099415 WV-1258 15.00 1491.00

11/04/2024 099416 EGH-536 20.00 1471.00

11/04/2024 099417 X1N-938 5.00 1466.00

11/04/2024 099418 BOTADERO 60.00 1406.00



11/04/2024 099424 X1N-938 15.50 1390.50

12/04/2024 099425 A1V-807 25.00 1365.50

12/04/2024 099426 WV-1258 15.00 1350.50

12/04/2024 099427 SK-210, W-190B 75.00 1275.50

12/04/2024 099428 EGZ-863 20.00 1255.50

12/04/2024 099429 EAG-520 20.00 1235.50

12/04/2024 099430 EAG-451 35.00 1200.50

12/04/2024 099431 EGZ-896 28.00 1172,50

12/04/2024 099433 EGK-329 40.00 1132.50

12/04/2024 099434 EGZ-882 40.00 1092.50

2450.00 1357.50 1092.50



UNIDAD DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS O/C. N° 250- PETROLEO -DIESL B-5
GRIFO- W-LEO-REPRESENTACIONES

FECHA N° VALE PLACA ENTRADA SALDO SALIDA STOCK
0/C-250 1092.50 1092.50

15/04/2024 099437 RELLENO SANITARIO 228.00 864.50
16/04/2024 099438 EAG-451 40.00 824.50
16/04/2024 099439 WV-1258 30.00 794.50
16/04/2024 099440 EAA-102 20.00 774.50
16/04/2024 099441 A1V-807 30.00 744.50
16/04/2024 099442 EGZ-882 30.00 714.50
16/04/2024 099443 EAG-520 25.00 689.50
16/04/2024 099444 EGK-329 30.00 659.50
16/04/2024 099445 X1N-938 30.00 629.50
16/04/2024 099446 EGK-305 15.00 614.50
16/04/2024 100323 STOCK 50.00 564.50
17/04/2024 099448 SK-210 50.00 514.50
17/04/2024 099449 EAA-102 7.00 507.50
17/04/2024 099450 EGZ-863 20.00 487.50
17/04/2024 100325 A1V-807 20.00 467.50
17/04/2024 100326 EAG-451 25.00 442.50
17/04/2024 100327 EAG-520 22.00 420.50
17/04/2024 100328 X1N-938 15.00 405.50
17/04/2024 100330 EG2-896 28.00 377.50
17/04/2024 100331 EGZ-882 28.00 349.50
18/04/2024 100349 EGZ-896 25.00 324.50
19/04/2024 100804 EAA-102 15.00 309.50
19/04/2024 100805 A1V-807 30.00 279.50
19/04/2024 100806 SK-210 50.00 229.50
19/04/2024 100807 EGZ-863 15.00 214.50
19/04/2024 100808 214.50
19/04/2024 100809 EGZ-863 20.00 194.50
19/04/2024 100810 EAG-451 30.00 164.50
19/04/2024 100811 EGZ-882 30.00 134.50
19/04/2024 100812 EAG-520 25.00 109.50
19/04/2024 100814 EGH-536 20.00 89.50
19/04/2024 100815 WV-1258 15.00 74.50
19/04/2024 100816 X1N-938 30.00 44.50
19/04/2024 100818 44.50
19/04/2024 100821 EGH-536 15.00 29.50
24/04/2024 100846 EGK-329 29.50 0.00

1092.50 1092.50 0.00



UNIDAD DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS | O/C?N° 27- PETROLEO -DIESL B-5

GRIFO- W-LEO-REPRESENTACIONES

FECHA N° VALE PLACA ENTRADA SALDO SALIDA STOCK

2/03/2024 O/C-27 2000.00 2000,00

2/03/2024 106451 EGK-305 20.00 1980.00

2/03/2024 106452 EGK7-361 20.00 1960.00

2/03/2024 106453 EGZ-882 20.00 1940.00

4/03/2024 106427 STOCK 50.00 1890.00

4/03/2024 106428 STOCK 50.00 1840.00

4/03/2024 106454 EGZ-863 25.00 1815.00

4/03/2024 106455 EAG-520 20.00 1795.00

4/03/2024 106456 EGH-536 20.00 1775.00

4/03/2024 106457 EAA-102 20.00 1755.00

4/03/2024 106458 EGZ-896 20.00 1735.00

4/03/2024 106459 EGK-329 20.00 1715.00

4/03/2024 106460 EGK-305 20.00 1695.00

4/03/2024 106461 1695.00

4/03/2024 106462 WV-1258 20.00 1675.00

4/03/2024 106463 RELLENO 50.00 1625.00

4/03/2024 106467 O-AV.U 150.00 1475.00

5/03/2024 106473 AIV-807 25.00 1450.00

5/03/2024 106474 EGK-305 20.00 1430.00

5/03/2024 106476 EGK-329 10.00 1420.00

5/03/2024 106478 EGH-536 10.00 1410.00

5/03/2024 106479 EAG-520 10.00 1400.00

6/03/2024 106482 EGZ-863 25.00 1375.00

6/03/2024 106483 WGI-041 20.00 1355.00

6/03/2024 106484 EGA-520 20.00 1335.00

6/03/2024 106485 EAA-102 20.00 1315.00

6/03/2024 106486 RELLENO 50.00 1265.00

6/03/2024 106487 AG-451 30.00 1235.00

6/03/2024 106488 EGH-536 20.00 1215.00

6/03/2024 106489 EGK-329 26.00 1189.00

6/03/2024 106490 WV-1258 20.00 1169.00

6/03/2024 106495 STOCK 100.00 1069.00

7/03/2024 106496 EAG-445 10.00 1059.00

7/03/2024 106497 EGH-536 15.00 1044.00



7/03/2024 106498 EAA-102 15.00 1029.00

7/03/2024 106499 EAG-520 15.00 1014.00

7/03/2024 106500 EGK-329 15.00 999.00

7/03/2024 108551 EAG-451 15.00 984.00

8/03/2024 108552 EAG-520 30.00 954.00

8/03/2024 108553 EGZ-863 30.00 924.00

2000 1076.00 924.00

(



UNIDAD DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS | O/C. N° 27- PETROLEO -DIESL B-5 
GRIFO- W-LEO-REPRESENTACIONES

FECHA N° VALE PLACA ENTRADA SALDO SALIDA STOCK
924.00 924.00

8/03/2024 108554 EGK-329 24.00 900.00
8/03/2024 108555 RELLENO 50.00 850.00
8/03/2024 108556 EGH-536 30.00 820.00
8/03/2024 108557 EAA-102 18.00 802.00
8/03/2024 108558 EAG-451 30.00 772.00
8/03/2024 108559 WGI-041 10.00 762.00
8/03/2024 108560 WV-1258 30.00 732.00
8/03/2024 108571 EAG-445 15.00 717.00
8/03/2024 108573 CAT-950H 20.00 697.00
9/03/2024 108575 EAA-102 20.00 677.00
9/03/2024 108576 WV-1258 20.00 657.00
9/03/2024 108577 EGK-329 30.00 627.00
11/03/2024 108578 EAG-451 63.00 564.00
11/03/2024 108579 EGZ-882 45.00 519.00
11/03/2024 108580 EGK-329 39.00 480.00
11/03/2024 108581 EGH-536 27.00 453.00
11/03/2024 108582 EAA-102 36.00 417.00
11/03/2024 108583 WV-1258 30.00 387.00
11/03/2024 108584 EAG-520 55.00 332.00
11/03/2024 108585 EGZ-863 30.00 302.00
11/03/2024 108591 STOCK 50.00 252.00
11/03/2024 108598 WV-1258 20.00 232.00
12/03/2024 106434 CAT-950H 35.00 197.00
13/03/2024 106440 EGZ-863 10.00 187.00
13/03/2024 106441 EAG-451 20.00 167.00
13/03/2024 106442 WV-1258 15.00 152.00
13/03/2024 106443 EGH-536 15.00 137.00
13/03/2024 106444 EGZ-882 15.00 122.00
13/03/2024 106445 EGX-117 10.00 112.00
13/03/2024 106446 SK-210 30.00 82.00
13/03/2024 106447 EAG-520 20.00 62.00
13/03/2024 106448 EAA-102 10.00 52.00
13/03/2024 106449 EGK-329 15.00 37.00
14/03/2024 108606 A1V-807 37,00 0.00

924.00 924.00 0.00



UNIDAD DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS / PROCESOS | O/C. N° 508- GASOLINA -REGULAR

GRIFO - TRANSOCEANICA II-E.I.R.L MES DEJUUO-2024

FECHA NOVALE RESPONSABLE PLACA NTRADA SALDO SALIDA STOCK

14/06/2024 O/C-508 6200.00 ,6200.00

3/07/2024 000451 BORIS QUINTANILLA YALLE CAMPAÑA 83.00 ' 6117.00

5/07/2024 000452 BORIS QUINTANILLA YALLE EB-1353 5.00 / 6112.00

5/07/2024 000453 BORIS QUINTANILLA YALLE STOCK 12.00/ 6100.00

8/07/2024 000454 OSBEL MORA ESTRADA STOCK 6.00/ 6094.00

9/07/2024 000455 JIMMY LAYCHE BARDALES EB-1353 15.00/ 6079.00

10/07/2024 000456 CRISTIAN FLORES SEMINARIO EB-3153 3.00 / 6076.00

17/07/2024 000457 CRISTIAN FLORES SEMINARIO EB-3153 4.00/ 6072.00

17/07/2024 000458 ANULADO 6072.00

17/07/2024 000459 OSBEL MORA ESTRADA STOCK 10.00 / 6062.00

17/07/2024 000460 OSBEL MORA ESTRADA EB-3153 5.00 / 6057.00

17/07/2024 000461 OSBEL MORA ESTRADA EB-3153 3.00 ( 6054.00

19/07/2024 000462 OSBEL MORA ESTRADA EB-3153 5.00 / 6049.00

19/07/2024 000463 OSBEL MORA ESTRADA STOCK 5.00 / 6044.00

20/07/2024 000464 CRISTIAN FLORES SEMINARIO EB-3153 5.00 ( 6039.00

26/07/2024 000465 OSBEL MORA ESTRADA EB-3153 6.50 / 6032.50

26/07/2024 000466 OSBEL MORA ESTRADA EB-3153 5.00/ 6027.50

CONSUMO... 6200.00 172.50 6027.50



UNIDAD DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS 1 PROCESOS | o/C. N° 508- GASOLINA -REGULAR
GRIFO - TRANSOCEANICA II-E.I.R.L MES DE AGOSTO-2024

FECHA N° VALE PLACA ENTRADA SALDO SALIDA STOCK

14/06/2024 O/C-508 6027.50 6027.50

2/08/2024 000467 EB-3153 3.00/ 6024.50

7/08/2024 000468 STOCK 100.00 / 5924.50

9/08/2024 000469 EB-3153 5.00 / 5919.50

16/08/2024 000470 STOCK 100.00 / 5819.50

22/08/2024 000471 STOCK 100.00 / 5719.50

22/08/2024 000472 STOCK 8.00 , ■ 5711.50

30/08/2024 000473 EB-3153 4.00 / 5707.50

6027.50 320.00 5707.50



UNIDAD DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS / PROCESOS O/C. N° 508* GASOLINA -REGULAR
GRIFO • TRANSOCEANICA II-E.I.R.L MES DE SETIEMBRE-2024

FECHA N°VALE PLACA ENTRADA SALDO SALIDA STOCK

1/09/2024 O/C-508 5707.50 5707.50

2/09/2024 000474 STOCK-UGRS 36.00 5671.50

4/09/2024 000475 STOCK-UGRS 100.00 5571.50

5/09/2024 000476 RELLENO SANITARIO 10.00 5561.50

6/09/2024 000477 EB-3153 3.00 5558.50

10/09/2024 000478 STOCK-UGRS 20.00 5538.50

10/09/2024 000479 EB-3153 10.00 5528.50

11/09/2024 000480 STOCK-UGRS 100.00 5428.50

13/09/2024 000481 RELLENO SANITARIO 8.00 5420,50

14/09/2024 000482 EB-3153 4.00 5416.50

16/09/2024 000483 CARGUERO 10.00 5406.50

17/09/2024 000484 STOCK-UGRS 100.00 5306.50

20/09/2024 000485 EB-3153 3.00 5303.50

24/09/2024 000486 STOCK-UGRS 100.00 5203.50

000487 5203.50

24/09/2024 000488 EB-3153 3.00 5200.50

25/09/2024 000489 RELLENO SANITARIO 4.00 5196.50

26/09/2024 000490 CAMPAÑA 40.00 5156.50

27/09/2024 000491 EB-3153 3.00 5153.50

5707.50 554.00 5153.50



UNIDAD DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS 1 PROCESOS O/C. N° 508- GASOLINA -REGULAR
GRIFO ■ TRANSOCEANICA II-E.I.R.L MESDEOCTUBR5-2024

FECHA N°VALE PLACA iNTRAD/ SALDO SALIDA STOCK

1/10/2024 O/C-508 5153.50 5153.50

1/10/2024 000492 STOCK-UGRS 9.00 5144.50

2/10/2024 000493 RELLENO SANITARIO 6.00 5138.50

2/10/2024 000494 EB-3153 3.00 5135.50

4/10/2024 000495 RELLENO SANITARIO 8.00 5127.50

4/10/2024 000496 CAMPAÑA 40.00 5087.50

4/10/2024 000497 EB-3153 3.00 5084.50

4/10/2024 000498 STOCK-UGRS 100.00 4984.50

7/10/2024 000499 EB-3153 4.00 4980.50

10/10/2024 000500 STOCK-UGRS 300.00 4680.50

11/10/2024 001251 EB-3153 4.00 4676.50

11/10/2024 001252 EB-3153 4.00 4672.50

11/10/2024 001253 STOCK-UGRS 890.00 3782.50

12/10/2024 001254 STOCK-UGRS 890.00 2892.50

12/10/2024 001257 STOCK-UGRS 892.50 2000.00

TERMINO DE CONTRATO

5153.50 3153.50 2000.00



UNIDAD DE GESTION DE RESIDUOS SÓUDOS [ 0/C. N7121- GASOLINA «REGULAR

GRIFO-W.LEO -VIRGEN DEL CARMEN

FECHA N°VALE PLACA ENTRADA SALDO SALIDA STOCK

20/03/2024 0/C-121 2000.00 , 2000.00

13/05/2024 100796 STOCK 100.00 • 1900.00

1/06/2024 102537 STOCK 100.00/ 1800.00

7/06/2024 103051 STOCK 100.00 / 1700.00

14/06/2024 103084 STOCK 100.004 1600.00

18/06/2024 103127 STOCK 6.004 1594.00

18/06/2024 103128 ANULADO 1594.00

21/06/2024 103132 STOCK 100.00/ 1494.00

24/06/2024 103137 EB-3153 3.00 / ,1491.00

27/06/2024 103819 STOCK 100.00 V 1391.00

2/07/2024 103844 ANULADO 1391.00

2/07/2024 103845 CAMPAÑA 35.00 1356.00

3/07/2024 103853 CAMPAÑA 75.00 1281.00

3/01/1900 103854 CAMPAÑA 8.00 1273.00

3/07/2024 103855 CAMPAÑA 2.00 1271.00

3/07/2024 103856 EB-3153 3.00 1268.00

3/07/2024 103867 STOCK 100.00 1168.00

5/07/2024 103878 EB-3153 3.00 1165.00

8/07/2024 103886 EB-3153 3.00 1162.00

11/07/2024 110331 STOCK 100.00 1062.00

16/07/2024 110371 STOCK 100.00 962.00

30/07/2027 112189 CAMPAÑA 6.00 956.00

2/08/2024 112234 TRIMOVIL 8.00 948.00

19/08/2024 114095 STOCK 100.00 848.00

21/08/2024 114469 EB-3153 4.00 844.00

21/08/2024 114470 TRIMOVIL 8.00 836.00

21/08/2024 114471 EB-3153 2.00 834.00

30/09/2024 111057 STOCK 100.00 734.00

10/10/2024 113313 STOCK 50.00 684.00

11/10/2024 113335 ANULADO 684.00

16/10/2024 113372 TRIMOVIL 8.00 676.00

16/10/2024 113373 EB-3153 2.00 674.00

7/11/2024 118136 STOCK 50.00 624.00

11/11/2024 118159 STOCK 100.00 524.00



15/11/2024 118195 STOCK 100.00 424.00

20/11/2024 118228 ANULADO 424.00

20/11/2024 118229 STOCK 50.00 374.00

20/11/2024 118230 STOCK 50.00 324.00

27/11/2024 118255 STOCK 50.00 274.00

27/11/2024 118256 STOCK 51.00 223.00

3/12/2024 118298 STOCK 50.00 173.00

3/12/2024 118299 STOCK 50.00 123.00

7/12/2024 119310 STOCK 50.00 73.00

10/12/2024 119322 STOCK 50.00 23.00

10/12/2024 119323 EB-3153 3.00 20.00

13/12/2024 120104 EB-3153 3.00 17.00

13/12/2024 120108 EB-3153 5.00 12.00

23/12/2024 120190 ANULADO

2000.00 1988.00 12.00



UNIDAD DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS |_____ CONTRATO. N° 001 • PETROLEO -DIESL B-5
TRANSOCEANICA IL.E.I.R.L

FECHA N° VALE PLACA ENTRADA SALDO SALIDA STOCK

31/01/2025
0c106

18600.00 18600.00

3/02/2025 000051 EAL-450 54.00 18546.00

3/02/2025 000052 EAN-158 53.00 18493.00

3/02/2025 000053 EAL-458 49.00 18444.00

3/02/2025 000054 EAN-157 52.00 18392.00

3/02/2025 000055 EAL-449 55.00 18337.00

3/02/2025 000056 EGK-305 30.00 18307.00

3/02/2025 000057 EGH-536 30.00 18277.00

3/02/2025 000058 EGK-329 35.00 18242.00

3/02/2025 000059 EGK-333 35.00 18207.00

3/02/2025 000060 EAG-520 45.00 18162.00

3/02/2025 000061 EAG-445 45.00 18117.00

5/02/2025 000062 EAN-158 35.00 18082.00 1

5/02/2025 000063 EAL-458 40.00 18042.00

5/02/2025 000064 EAL-450 48.00 17994.00

5/02/2025 000065 EAA-102 23.00 17971.00

5/02/2025 000066 EAN-157 48.00 17923.00

5/02/2025 000067 EAG-445 50.00 17873.00

5/02/2025 000068 EGK-305 30.00 17843.00

5/02/2025 000069 EGK-329 33.00 17810.00

5/02/2025 000070 EAG-520 30.00 17780.00

5/02/2025 000071 EAL-449 41.00 17739.00

5/02/2025 000072 EGK-333 40.00 17699.00

7/02/2025 000073 EAL-458 55.00 17644.00

7/02/2025 000074 EAN-158 50.00 17594.00

7/02/2025 000075 EAL-450 54.00 17540.00

7/02/2025 000076 EAN157 45.00 17495.00

7/02/2025 000077 EAG-445 55.00 17440.00

7/02/2025 000078 EAG-520 30.00 17410.00

7/02/2025 000079 EGK-329 35.00 17375.00

7/02/2025 000080 EGK-305 35 00 17340.00

7/02/2025 000081 STOCK-UGRS 36.00 17304.00

7/02/2025 000082 EAL-449 52.00 17252.00

7/02/2025 000083 | EGK-333 25.00 17227.00



7/02/2025 000084 STOCK-UGRS 36.00 17191.00

7/02/2025 000085 EAA-102 25.00 17166.00

10/02/2025 000086 EAN-158 58.00 17108.00

10/02/2025 000087 EAL-458 56.00 17052.00

10/02/2025 000088 EAL-450 53.00 16999.00

10/02/2025 000089 EAN-157 58.00 16941.00

10/02/2025 000090 EAG-520 30.00 16911.00

10/02/2025 000091 EAL-449 58.00 16853.00

10/02/2025 000092 EGK-333 38.00 16815.00

10/02/2025 000093 EGH-536 30.00 16785.00

10/02/2025 000094 EAG-445 37.00 16748.00

10/02/2025 000095 EGK-329 35.00 16713.00

10/02/2025 000096 EAA-102 15.00 16698.00

10/02/2025 000097 EGK-305 30.00 16668.00

10/02/2025 000098 EGG-212 8.00 16660.00

10/02/2025 000099 RELLENO SANITARIO 50.00 16610.00

10/02/2025 000100 RELLENO SANITARIO 200.00 16410.00

12/02/2025 000201 EAN-157 56.00 16354.00

12/02/2025 000202 EAL-458 56.00 16298.00

12/02/2025 000203 EAN-158 58.00 16240.00

12/02/2025 000204 EAL-449 50.00 16190.00

12/02/2025 000205 EAG-445 70.00 16120.00

12/02/2025 000206 EAG-520 30.50 16089.50

12/02/2025 000207 EGK-305 25.00 16064.50

12/02/2025 000208 EGH-536 30.00 16034.50

12/02/2025 000209 EGK-333 30.00 16004.50

12/02/2025 000210 EGK-329 30.00 15974.50

12/02/2025 000211 EAA-102 30.00 15944.50

14/02/2025 000212 EAA-102 18.00 15926.50

14/02/2025 000213 EAN-158 44.00 15882.50

14/02/2025 000214 STOCK-UGRS 46.00 15836.50

14/02/2025 000215 EGK-333 50.00 15786.50

14/02/2025 000216 EAL-458 35.00 15751.50

14/02/2025 000217 EAG-520 30.00 15721.50

14/02/2025 000218 EGK-305 30.00 15691.50

14/02/2025 000219 EGH-536 30.00 15661.50

14/02/2025 000220 EAN-157 48.00 15613.50

14/02/2025 000221 EAL-450 39.00 15574.50



14/02/2025 000222 EGK-305 35.00 15539 50

14/02/2025 000223 EAL-449 44.00 15495.50

14/02/2025 000224 EAG-445 30.00 15465.50

14/02/2025 000225 W-190, XIN-939 40.00 15425.50

14/02/2025 000226 EWG-683 12.00 15413,50

18/02/2025 000227 MAQUINARIA 50.00 15363.50 /

19/02/2025 000228 EAG-445 65.00 15298.50 \

19/02/2025 000229 EAL-458 57.00 15241.50

19/02/2025 000230 EAN-158 58.00 15183.50

19/02/2025 000231 EAL-450 60.00 15123.50

19/02/2025 000232 EAN-157 51.00 15072.50

19/02/2025 000233 EAL-449 45.00
15027.50 /

19/02/2025 000234 EGK-333 45.00 14982.50 j

19/02/2025 000235 EAA-102 22.00 14960.50

21/02/2025 000236 EGG-212 15.00 14945.50

21/02/2025 000237 WEAL-450 56.00 14889.50

21/02/2025 000238 EAL-158 47.00 14842.50

21/02/2025 000239 EAA-102 15.00 14827.50

21/02/2025 000240 EAG-445 50.00 14777.50

21/02/2025 000241 EAL-458 52.00 14725.50

21/02/2025 000242 EAL-458 46.00 14679.50

21/02/2025 000243 E AN-157 45.00 14634.50

21/02/2025 000244 EAL-449 39.00 14595.50

21/02/2025 000246 EGK-333 50.00 14545.50

21/02/2025 000247 STOCK-UGRS 50.00 14495.50

21/02/2025 000248 STOCK-UGRS 50.00 14445.50

21/02/2025 000249 STOCK-UGRS 50.00 14395.50

21/02/2025 000250 STOCK-UGRS 50,00 14345.50

21/02/2025 000255 STOCK-UGRS 50.00 14295.50

21/02/2025 000256 STOCK-UGRS 50.00 14245.50

24/02/2025 000257 EAL-450 60.00 14185.50

24/02/2025 000258 EAN-158 49.00 14136,50

24/02/2025 000259 EAL-458 61.00 14075,50

24/02/2025 000260 EAL-449 45.00 14030.50

24/02/2025 000261 EAN-157 46.00 13984.50

24/02/2025 000262 EAG-445 45.00 13939.50

24/02/2025 000263 EAG-520 30.00 13909.50

25/02/2025 000264 EWG-683 1 13.00 13896.50 -



26/02/2025 000265 EAN-158 50.00 13846.50

26/02/2025 000266 EAL-458 50.00 13796.50 \
26/02/2025 000267 EAL-450 57.00 13739.50

26/02/2025 000268 EAN-157 48.00 13691.50 tre
26/02/2025 000269 EAL-449 45.00 13646.50 / “
26/02/2025 000270 EGK-333 40.00 13606,50

/
26/02/2025 000271 RELLENO SANITARIO 150.00 13456.50 /
26/02/2025 000272 EAA-102 18.00 13438.50

27/02/2025 000273 EAG-445 40.00 13398.50

27/02/2025 000274 STOCK-UGRS 100,00 13298,50 > 2,
27/02/2025 000275 STOCK-UGRS 100.00 13198.50

• 4
28/02/2025 0Q0276 EAL-450 45.00 13153.50

28/02/2025 000277 EAL-458 48.00 13105.50

28/02/2025 000278 EAN-158 49.00 13056.50

28/02/2025 000279 EAN-157 50.00 13006.50

28/02/2025 000280 EGK-305 45.00 12961.50

28/02/2025 000281 EAL-449 40.00 12921.50

28/02/2025 000283 EAG-445 30.00 12891.50
•

18600 0 5708.50 12891.50



UNIDAD DE GESTION DE RESIDUOS SÓLIDOS | CONTRATO. N° 001»PETROLEO -DIESL B»5

TRANSOCEANICA II.E.I.R.L

FECHA N*VALE PLACA ENTRADA SALDO SALIDA STOCK

12891.50 12891.50

3/0232025 000284 EAL-458 55.00 12836.50

3/0232025 000265 EAL-450 49.00 12787.50

3/0232025 000286 EAA-102 25.00 12762.50

3/0232025 000287 EAN-158 46.00 12716.50

3/0232025 000288 EGK-305 40.00 12676.50

3/0232025 000289 EAN-157 45.00 12631.50

3/0232025 000290 EAG-445 55.00 12576.50

3/0232025 000291 EAL-449 51.00 12525.50

3/03/2025 000292 RELLENO SANITARIO 150.00 12375.50

5/03/2025 000293 REAN-158 44.00 12331.50

5/03/2025 000294 EAL-450 49.00 12282.50

5/03/2025 000295 EAL-458 48.00 12234.50

5/03/2025 000296 EAA-102 20.00 12214.50

5/03/2025 000297 EAN-157 41.00 12173.50

5/03/2025 000501 EAL-449 27.00 12146.50

5/03/2025 000502 EGK-333 40.00 12106.50

5/03/2025 000503 RELLENO SANITARIO 200.00 11906.50

5/03/2025 000504 EAG-445 50.00 11856.50

6/03/2025 000505 DEVOLUCION-SERENAZGO 2600.00 9256.50

7/03/2025 000506 EAL-450 50.00 9206.50

7/03/2025 000507 EAL-458 53.00 9153.50

7/03/2025 000508 EAN-158 39.00 9114.50

7/03/2025 000509 EAA-102 26.00 9088.50

7/03/2025 000510 EAG-445 40.00 9048.50

7/03/2025 000511 EAN-157 46.00 9002.50

7/03/2025 000512 EGK-333 a 30.00 8972.50

7/03/2025 000513 EAG-520 45.00 8927.50

7/03/2025 000514 EGK-305 40.00 8887.50

7/03/2025 000515 EAL-449 33.00 8854.50

10/03/2025 000516 EAN-158 47.00 8807.50

10/03/2025 000517 EAL.458 65.00 8742.50

10/03/2025 000518 EGK-305 38.00 8704.50

10/03/2025 000519 EAL-449 56.00 8648.50

10/03/2025 000520 EAA-102 26.00 8622.50

10/03/2025 000521 EAN-157 55.00 8567.50

10/03/2025 000522 EAL-450 67.00 8500.50

10/03/2025 000523 EAG-520 35.00 8465.50

10/03/2025 000524 EGK-333 30.00 8435.50

10/03/2025 000525 EAG-445 40.00 8395.50



12/03/2025 000526 EAA-102 20.00 8375.50

12/03/2025 000527 EAL-458 57.00 8318.50

12/03/2025 000528 EAL-450 56.00 8262.50

12/03/2025 000529 EAN-158 39.00 8223.50

12/03/2025 000530 EAG-520 30.00 8193.50

12/03/2025 000531 EGK-305 35.00 8158.50

12/03/2025 000532 EGK-333 40.00 8118.50

12/03/2025 000533 EAN-157 51.00 8067.50

12/03/2025 000534 EAL-449 42.00 8025.50

12/03/2025 000535 RELLENO SANITARIO 150.00 7875.50

12/03/2025 000536 EAG-445 35.00 7840.50

13/03/2025 000537 EAG-445 20.00 7820.50

14/03/2025 000538 EAL-450 56.00 7764.50

14/03/2025 000539 EAL-449 49.00 7715.50

14/03/2025 000540 EAN-158 47.00 7668.50

14/03/2025 000541 EAL-458 49.00 7619.50

14/03/2025 000542 EAG-520 35.00 7584.50

14/03/2025 000543 EGK-305 35.00 7549.50

14/03/2025 000544 STOCK-UGRS 40.00 7509.50

14/03/2025 000545 EGK-333 40.00 7469.50

14/03/2025 000546 EAN-157 47.00 7422.50

14/03/2025 000547 EAG-445 59.00 7363.50

14/03/2025 000548 EAA-102 5.00 7358.50

17/03/2025 000549 EAL-458 70.00 7288.50

17/03/2025 000550 EAL-450 67.00 7221.50

17/03/2025 000651 EAN-157 62.00 7159.50

17/03/2025 000652 EAA-102 20.00 7139.50

17/03/2025 000653 EAL-449 59.00 7080.50

17/03/2025 000654 EAG-445 55.00 7025.50

17/03/2025 000655 EGK-333 42.00 6983.50

17/03/2025 000656 EGK-305 40.00 6943.50

17/03/2025 000657 EAN-158 69.00 6874.50

17/03/2025 000658 EAG-520 55.00 6819.50

17/03/2025 000659 RELLENO SANITARIO 200.00 6619.50

19/03/2025 000660 EAL-450 58.00 6561.50

19/03/2025 000661 EAL-458 59.00 6502.50

19/03/2025 000662 EAN-157 52.00 6450.50

19/03/2025 000663 EGK-305 30.00 6420.50

19/03/2025 000664 EAG-445 47.00 6373.50

19/03/2025 000665 EAL-449 56.00 6317.50

19/03/2025 000666 EGK-333 40.00 6277.50

19/03/2025 000667 EAG-520 35.00 6242.50

19/03/2025 000668 RELLENO SANITARIO 150.00 6092.50



19/03/2025 000669 EAA-102 15.00 6077.50

19/03/2025 000670 EAN-158 35.00 6042.50

19/03/2025 000671 EGG-212 16.50 6026.00

21/03/2025 000672 EAL-450 57.00 5969.00

21/03/2025 000673 EAN-158 65.00 5904.00

21/03/2025 000674 EAL-458 51.00 5853.00

21/03/2025 000675 EAG-520 40.00 5813.00

21/03/2025 000676 EGK-333 30.00 5783.00

21/03/2025 000678 EAN-157 49.00 5734.00

21/03/2025 000679 EAG-445 45.00 5689.00

21/03/2025 000680 STOCK-UGRS 40.00 5649.00

21/03/2025 000681 EAL-449 49.00 5600.00

21/03/2025 000682 EGK-305 40.00 5560.00

21/03/2025 000683 EAA-102 21.00 5539.00

21/03/2025 000684 EGW-683 10.00 5529.00

22/03/2025 000685 STOCK-UGRS 36.00 5493.00

24/03/2025 000686 EAA-102 26.00 5467.00

24/03/2025 000687 EAL-450 63.00 5404.00

24/03/2025 000688 EAL-458 63.00 5341.00

24/03/2025 000689 EAN-158 56.00 5285.00

24/03/2025 000690 EAN-157 56.00 5229.00

24/03/2025 000691 EAL-449 39.00 5190.00

24/03/2025 000692 RELLENO SANITARIO 200.00 4990.00

24/03/2025 000693 EGK-333 45.00 4945.00

24/03/2025 000694 EAG-445 35.00 4910.00

24/03/2025 000695 EGG-212 15.50 4894.50

24/03/2025 000696 EGW-683 10.00 4884.50

24/03/2025 000697 EAG-520 35.00 4849.50

24/03/2025 000698 EGK-305 30.00 4819.50

26/03/2025 000699 EGK-305 40.00 4779.50

26/03/2025 000700 EAL-450 36.00 4743.50

26/03/2025 000701 EAN-158 48.00 4695.50

26/03/2025 000702 EAG-445 50.00 4645.50

26/03/2025 000703 EAA-102 20.00 4625.50

26/03/2025 000704 EAN-157 50.00 4575.50

26/03/2025 000705 EGK-333 35.00 4540.50

26/03/2025 000706 EAG-520 30.00 4510.50

26/03/2025 000707 EAL-449 42.00 4468.50

26/03/2025 000708 RELLENO SANITARIO 150.00 4318.50

27/03/2025 000709 EAL-458 30.00 4288.50

26/03/2025 000710 EAA-102 28.00 4260.50

28/03/2025 000711 EAL-450 54.00 4206.50

28/03/2025 000712 EAN-158
I 49.00

4157.50



28/03/2025 000713 EAL-458 58.00 4099.50

28/03/2025 000714 EGK-333 35.00 4064.50

28/03/2025 000715 EAG-445 45.00 4019.50

28/03/2025 000716 EAN-157 49.00 3970.50

28/03/2025 000717 STOCK-UGRS-SABADO 36.00 3934.50

28/03/2025 000718 EAG-520 45.00 3889.50

28/03/2025 000720 EAL-449 53.00 3836.50

28/03/2025 000722 EGK-305 40.00 3796.50

28/03/2025 000723 BOTCAT 18.00 3778.50

28/03/2025 000724 STOCK-UGRS DEVOLUCION -SERENAZGO 3000.00 778.50

28/03/2025 000725 STOCK-UGRS DEVOLUCION -MANTVAS 485.50 293.00

28/03/2025 000726 RELLENO SANITARIO 150.00 143.00

31/03/2025 000727 EAL-449 58.00 85.00

31/03/2025 000728 EAL-450 52.00 33.00

31/03/2025 000729 EGK-305 33.00 0.00

: 12891.5 12891.50 0.00



UNIDAD DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS-UGRS | CONTRATO. N° 002-2025 GASOLINA -REGULAR
GRIFO-TRANSOCEANICA II. E.I.R.L

FECHA N° VALE PLACA ENTRADA SALDO SALIDA STOCK

10/03/2025 CONT.-002-2025 MES DE MARZO 3660.00 3660.00

10/03/2025 000551 STOCK-UGRS 50.00 3610.00

10/03/2025 000552 STOCK-UGRS 50.00 3560.00

10/03/2025 000553 E0-3153 4.00 3556.00

12/03/2025 000554 RELLENO SANITARIO 20.00 3536.00

13/013/2025 000555 STOCK-UGRS 20.00 3516.00

17/03/2025 000556 EB-3153 5.00 3511.00

15/03/2025 000557 RELLENO SANITARIO 15.00 3496.00

17/03/2025 000558 3496.00

17/03/2025 000559 STOCK-UGRS 175.00 3321.00

17/03/2025 000560 STOCK-UGRS 50.00 , 3271.00

17/03/2025 000561 STOCK-UGRS
50.00 /

3221.00

20/03/2025 000562 RELLENO SANITARIO 5.00 3216.00

20/03/2025 000563 RELLENO SANITARIO 20.00 3196.00

21/03/2025 000564 STOCK-UGRS 10.00 3186.00

21/03/2025 000565 STOCK-UGRS 50.00 3136.00

21/03/2025 000566 STOCK-UGRS 50.00 3086.00

21/03/2025 000567 RELLENO SANITARIO 20.00 3066.00

24/03/2025 000568 EB-3153 5.00 3061.00

26/03/2025 000569 EB-3153 2.00 3059.00

26/03/2025 000570 STOCK-UGRS 50.00 3009.00

26/03/2025 000571 STOCK-UGRS 50.00 2959.00

27/03/2025 000572 RELLENO SANITARIO 4.00 2955.00

28/03/2025 000573 EB-3153 3.00 2952.00

28/03/2025 000574 TRIMOTO 10.00 2942.00

28/03/2025 000575 RELLENO SANITARIO 20.00 2922.00

31/03/2025 000576 EB-3153 5.00 2917.00

31/03/2025 000577 TRIMOTO 2.00 2915.00

31/03/2025 000578 STOCK-UGRS 100.00 2815.00

3660.00 845.00 2815.00



UNIDAD DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS-UGRS | CONTRATO. N° 002-2025 GASOLINA -REGULAR
GRIFO-TRANSOCEANICA II. E.I.R.L

FECHA N• VALE PLACA ENTRADA SALDO SALIDA STOCK

10/03/2025 CONT.-002-2025 MES DE ABRIL 2815.00 2815.00

3/04/2025 000579 STOCK-UGRS 50.00 2765.00

3/04/2025 000580 STOCK-UGRS 50.00 / 2715.00

3/04/2025 000581 RELLENO SANITARIO 20.00 • 2695.00

404/2025 000582 2695.00

4/04/2025 000583 EB-3153 3.00 / 2692.00

7/04/2025 000584 EB-3153 1.00 2691.00

7/04/2025 000585 STOCK-UGRS
10.00 /

2681.00

8/04/2025 000586 STOCK-UGRS 50.00 2631.00

8/04/2025 000587 STOCK-UGRS
50.00 /

2581.00

9/04/2025 000588 EB-3153 2.00 2579.00

9/04/2025 000589 TRIMOVIL 5.00 2574.00

9/04/2025 000590 RELLENO SANITARIO
18.00 /

2556.00

11/04/2025 000591 RELLENO SANITARIO 4.00 / 2552.00

14/04/2025 000592 EB-3153 3.50 Z 2548.50

15/04/2025 000128 STOCK-UGRS 50.00 2498,50

15/04/2025 000129 STOCK-UGRS
50.00 /

2448.50

16/04/2025 000593 EB-3153 4.00 2444.50

16/04/2025 000594 RELLENO SANITARIO 15.00 2429.50

16/04/2025 000595 TRIMOVIL 10.00 / 2419.50

18/04/2025 000596 EB-3153 2.00 Z 2417,50

22/04/2025 000597 STOCK-UGRS 50.00 z 2367.50

22/04/2025 000598 STOCK-UGRS 50.00 / 2317.50

23/04/2025 000599 EB-3153 5.00 2312.50

24/04/2025 000600 STOCK-UGRS 10.00 2302.50

25/04/2025 002251 RELLENO SANITARIO 15.00 2287,50

25/04/2025 002252 STOCK-UGRS 50.00 2237.50

25/04/2025 002253 STOCK-UGRS 50.00 2187.50

28/04/2025 002254 EB-3153 5.00 2182.50

2815.00 632.50 2182.50



UNIDAD DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS-UGRS | CONTRATO. N° 002*2025 GASOLINA -REGULAR
GRIFO-TRANSOCEANICA II. E.I.R.L

FECHA N°VALE PLACA ENTRADA SALDO SALIDA STOCK

10/03/2025 CONT.-002-2025 MES DE MAYO 2182.50 2182.50

1/05/2025 002255 EB-3153 2.00 2180.50

2/05/2025 002256 EB-3153 3.00 2177.50

5/05/2025 002257 EB-3153 5.00 2172.50

5/05/2025 002258 RELLENO SANITARIO 20.00 2152.50

5/05/2025 000134 STOCK-UGRS 50.00 2102.50

5/05/2025 000135 STOCK-UGRS 50.00 2052.50

8/05/2025 002259 STOCK-FIZCALIZACION 100.00 1952.50

8/05/2025 002260 STOCK-GERENCIA MUNICIPAL 15.00 1937.50

9/05/2025 002261 EB-3153 2.00 1935.50

12/05/2025 000137 STOCK-UGRS 50.00 1885.50

12/05/2025 000138 STOCK-UGRS 50.00 1835.50

12/05/2025 002262 EB-3153 5.00 1830.50

15/05/2025 002269 1830.50

15/05/2025 002270 RELLENO SANITARIO 15.00 1815.50

16/05/2025 002271 TRIMOTO -IVP 10.00 1805.50

16/05/2025 002272 RELLENO SANITARIO 15.00 1790.50

16/05/2025 002273 STOCK-UGRS 50.00 1740.50

16/05/2025 002274 STOCK-UGRS 50.00 1690.50

17/05/2025 002275 RELLENO SANITARIO 4.00 1686.50

19/05/2025 002276 RELLENO SANITARIO 15.00 1671.50

22/05/2025 002277 RELLENO SANITARIO 5.00 1666.50

23/05/2025 002278 EB-3153 5.00 1661.50

23/05/2025 002279 STOCK-UGRS 50.00 1611.50

23/05/2025 002280 STOCK-UGRS 50.00 1561.50

26/05/2025 002281 EB-3153 5.00 1556.50

26/05/2025 002282 RELLENO SANITARIO 15.00 1541.50

2182.50 641.00 1541.50

CONTRATO. N“ 002-2025 GASOLINA -REGULARe r 19 7rV)( ° ■
1 •

.‘A ENTRADA SALDO SALIDA STOCK

IUNIO 1541.50 1541.50

JNICIPAL 15.00 1526.50

JGRS 50.00 1476.50

/GRS 50.00 1426.50

53 5.00 1421.50

1421.50
| 5/06/2025 | 002656

1421.50



6/06/2025 002657 RELLENO SANITARIO 15.00 1406.50

6/06/2025 002658 RELLENO SANITARIO 3.00 1403.50

6/062025 002659 STOCK-SERENAZGO 250.00 1153.50

6/06/2025 002660 STOCK-UGRS 50.00 1103.50

6/06/2025 002661 STOCK-UGRS 50.00 1053.50

9/06/2025 002662 RELLENO SANITARIO 5.00 1048.50

13/06/2025 002663 STOCK-UGRS 50.00 998.50

13/06/2025 002664 STOCK-UGRS 50.00 948.50

14/06/2025 002665 EB-3153 3.00 945.50

16/06/2025 002666 STOCK-IVP 10.00 935.50

16/06/2025 002667 RELLENO SANITARIO 15.00 920.50

18/06/2025 002668 RELLENO SANITARIO 5.00 915.50

20/06/2025 002669 EB-3153 2.00 913.50

20/06/2025 000052 STOCK 50.00 863.50

20/06/2025 000053 STOCK 50.00 813.50

25/06/2025 002670 RELLENO SANITARIO 5.00 808.50

27/06/2025 002671 EB-3153 2.00 806.50

27/06/2025 002672 STOCK-UGRS 50.00 756.50

27/06/2025 002673 STOCK-UGRS 50.00 706.50

1541.50 835.00 706.50



UNIDAD DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS-UGRS CONTRATO, N° 002-2025 GASOLINA-REGULAR

GRIFO-TRANSOCEANICA II, EL.R.L

FECHA N° VALE PLACA ENTRADA SALDO SALIDA STOCK

10/03/2025 CONT.-002-2025 MES DE JULIO 706.50 706.50

2107/2025 002674 706.50

4/07/2025 002675 RELLENO SANITARIO 2.00 704.50

4/07/2025 002676 STOCK-UGRS 50.00 654.50

4/07/2025 002677 STOCK-UGRS 50.00 604.50

4/07/2025 002678 EB-3153 5.00 599.50

7/07/2025 002679 E8-3153 2.00 597.50

9/07/2025 002680 RELLENO SANITARIO 3.00 594.50

11/07/2025 002681 594.50

11/07/2025 002682 RELLENO SANITARIO 5.00 589.50

11/07/2025 002683 STOCK-UGRS 50.00 539.50

11/07/2025 002684 STOCK-UGRS 50.00 489.50

14/07/2025 002685 RELLENO SANITARIO 2.00 487.50

16/07/2025 002686 EB-3153 2.00 485.50

16/07/2025 002687 RELLENO SANITARIO 5.00 480.50

002688 480.50

18/07/2025 002689 STOCK-UGRS 50.00 430.50

18/07/2025 002690 STOCK-UGRS 50.00 380.50

21/07/2025 002691 RELLENO SANITARIO 5.00 375.50

22/07/2025 002692 375.50

25/07/2025 002693 RELLENO SANITARIO 5.00 370.50

25/07/2025 002694 370.50

25/07/2025 002695 370.50

25/07/2025 002696 STOCK-UGRS 50.00 320.50

25/07/2025 002697 EB-3153 5.00 315.50

30/07/2025 002698 RELLENO SANITARIO 4.00 311.50

30/07/2025 002699 EB-3153 2.00 309.50

706.50 397.00 309.50



UNIDAD DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS-UGRS CONTRATO. N° 002-2025 GASOLINA -REGULAR

GRIFO-TRANSOCEANICA II. E.I.R.L

FECHA N° VALE PLACA ENTRADA SALDO SALIDA STOCK

10/03/2025 CONT.-002-2025 MES DE AGOSTO 309.50 309.50

1/08/2025 002700 STOCK-UGRS 50,00 259.50

1/08/2025 000501 CAM'PAÑA 10.00 249.50

1/08/2025 000502 RELLENO SANITARIO 5.00 244.50

1/08/2025 000503 244.50

1/08/2025 000504 STOCK-UGRS 50.00 194.50

1/08/2025 000505 50.00 144.50

6/08/2025 000506 144.50

6/08/2025 000507 RELLENO SANITARIO 6.00 138.50

8/08/2025 000508 RELLENO SANITARIO 6.00 132.50

8/08/2025 000509 STOCK-UGRS 50.00 82.50

8/08/2025 000510 STOCK-UGRS 50.00 32.50

11/08/2025 000511 RELLENO SANITARIO 5.00 27.50

13/08/2025 000512 27,50

13/08/2025 000513 RELLENO SANITARIO 4.00 23.50

13/08/2025 000514 EB-3153 5.00 18.50

15/08/2025 000515 STOCK-UGRS 18.50 0.00

309.50 309.50 0.00



?C

UNIDAD DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS 
TRANSOCEANICA II.E.l.R.L

| CONTRATO. Ñ° ¿01 ■ 2025-PETROLEO DÍESL B-5

FECHA N° VALE PLACA ENTRADA SALDO SALIDA STOCK
1/04/2025 MES DE ABRIL 54771,00 54771.00
1/04/2025 000731 EAN-157 57.00 54714.00
1/04/2025 000732 EAL-458 63.00 54651.00
1/04/2025 000733 EAA-102 28.50 54622.50 '
1/04/2025 000734 EGK-333 40.00 54582.50
1/04/2025 000735 EAG-445 35.00 54547.50
1/04/2025 000736 EAG-520 45.00 54502.50
1/04/2025 000737 EAN-158 62.00 54440.50
2/04/2025 000738 EAL-450 58.00 54382.50
2/04/2025 000739 EAL-458 55.00 54327.50
2/04/2025 000740 EAN-158 48.00 54279.50
2/04/2025 000741 EAN-157 49.00 54230.50
2/04/2025 000742 EAG-445 50.00 54180.50
2/04/2025 000743 EGK-333 35.00 54145.50
2/04/2025 000744 EGK-305 35.00 54110.50
2/04/2025 000745 EAG-520 40.00 54070.50
2/04/2025 000746 RELLENO SANITARIO 100.00 53970.50
2/04/2025 000747 EAL-449 56.00 53914.50
2/04/2025 000748 EGG-212 16.00 53898.50
2/04/2025 000749 EAA-102 24.00 53874.50
4/04/2025 000750 EAN-158 45.00 53829.50
4/04/2025 000901 EAL-450 56.00 53773.50
4/04/2025 000902 EAL-458 58.00 53715,50
4/04/2025 000903 EGZ.863 30.00 53685.50
4/04/2025 000904 EAN-157 55.00 53630.50
4/04/2025 000905 EGK-305 45.00 53585.50
4/04/2025 000906 EAG-520 45.00 53540.50
4/04/2025 000907 EGK-333 45.00 53495.50
4/04/2025 000908 EAL-449 58.00 53437.50
4/04/2025 000909 EAA-102 25.00 53412.50
4/04/2025 000910 EAG-445 50.00 53362.50
4/04/2025 000911 STOCK-UGRS 18.00 53344.50
4/04/2025 000912 STOCK-UGRS 30.00 53314.50
4/04/2025 000913 RELLENO SANITARIO 150.00 53164.50
4/04/2025 000914 EGG-212 8.00 53156.50
7/04/2025 000915 EAL-450 57.00 53099.50
7/04/2025 000916 EGK-305 35.00 53064.50
7/04/2025 000917 EGK-333 45.00 53019.50
7/04/2025 000918 EAG-520 40.00 52979.50
7/04/2025 000919 EAN-157 49.00 52930.50
7/04/2025 000920 EAA-102 24.00 52906.50
7/04/2025 000921 EAL-458 65.00 52841.50
7/04/2025 000922 EAN-158 49.00 52792.50
7/04/2025 000923 EAL-449 53.00 52739.50
7/04/2025 000925 EAG-445 45.00 52694.50
9/04/2025 000926 EAL-450 45.00 52649.50
9/04/2025 000927 EAN-158 50.00 52599.50
9/04/2025 000928 EAL-458 52.00 52547.50
9/04/2025 000929 EAN-157 51.00 52496.50
9/04/2025 000930 EGK-333 40.00 52456.50



9/04/2025 000931 EGK-305 30.00 52426.50
9/04/2025 000932 EAL-449 55.00 52371.50
9/04/2025 000933 EAA-102 25.00 52346.50
9/04/2025 000934 EAG-520 35.00 52311.50
9/04/2025 000935 EAG-445 40.00 52271.50
9/04/2025 000936 RELLENO SANITARIO 200.00 52071.50
9/04/2025 000937 EGZ-863 30.00 52041.50
10/04/2025 000938 EGG-212 12.00 52029.50
11/04/2025 000939 EAA-102 25.00 52004.50
11/04/2025 000940 EAG-445 60.00 51944.50
11/04/2025 000941 EAL-458 48.00 51896.50
11/04/2025 000942 EAL-458 36.00 51860.50
11/04/2025 000943 EAG-520 40.00 51820.50
11/04/2025 000944 EAN-158 47.00 51773.50
11/04/2025 000945 EGK-305 35.00 51738.50
11/04/2025 000946 EAN-157 46.00 51692.50
11/04/2025 000948 EGK-333 33.00 51659.50
11/04/2025 000949 EAL-449 47.00 51612.50
11/04/2025 000950 STOCK'UGRS 18.00 51594.50
11/04/2025 002002 RELLENO SANITARIO 150.00 51444.50
11/04/2025 002003 EGZ-896 20.00 51424.50
11/04/2025 002004 EAG.451 20.00 51404.50
12/04/2025 002005 EGZ-863 30.00 51374.50
14/04/2025 002006 EGK-333 47.00 51327.50
14/04/2025 002007 EAN-157 56.00 51271.50
14/04/2025 002008 EAL-450 49.00 51222.50
14/04/2025 002009 EAL-449 50.00 51172.50
14/04/2025 002010 EAN-158 55.00 51117.50
14/04/2025 002011 EAA-102 23.00 51094.50
14/04/2025 002012 EAG-445 45.00 51049.50
14/04/2025 002013 EAL-458 45.00 51004.50
14/04/2025 002014 EGZ-863 25.00 50979.50
14/04/2025 002015 EGK-305 35.00 50944.50
14/04/2025 002016 EAG-520 40.00 50904.50
16/04/2025 002018 EAN-158 55.00 50849.50
16/04/2025 002019 EAG-445 66.00 50783.50
16/04/2025 002020 EAL-450 44.00 50739.50
16/04/2025 002021 EAL-458 55.00 50684.50
16/04/2025 002022 EAG-520 38.00 50646.50
16/04/2025 002023 EAA-102 28.00 50618.50
16/04/2025 002024 EGK-305 35.00 50583.50
16/04/2025 002025 EAN-157 52.00 50531.50
16/04/2025 002026 EAL-449 38.00 50493.50
16/04/2025 002027 RELLENO SANITARIO 200.00 50293.50
16/04/2025 002028 EGG-212 9.00 50284.50
16/04/2025 002029 EGK-333 30.00 50254.50
18/04/2025 002030 EAL-450 43.00 50211.50
18/04/2025 002031 EAL-458 55.00 50156.50
18/04/2025 002032 EAG-445 55.00 50101.50
18/04/2025 002033 EAN-157 49.00 50052.50
18/04/2025 002034 EGK-333 30.00 50022.50
18/04/2025 002035 EAA-102 28.00 49994.50
18/04/2025 002036 EAG-520 40.00 49954.50
18/04/2025 002037 EAN-158 48.00 49906.50



18/04/2025 002038 EAG-4451 45.00 49861.50
18/04/2025 002039 EAL-449 44.00 49817.50
18/04/2025 002040 EGK-305 35.00 49782.50
18/04/2025 002041 STOCK-UGRS SABADO 18.00 49764.50
18/04/2025 002042 EAL-458 58.00 49706.50
21/04/2025 002043 EAG-520 40.00 49666.50
21/04/2025 002044 EAL-450 56.00 49610.50
21/04/2025 002045 EAG-451 40.00 49570.50
21/04/2025 002046 EGK-333 35.00 49535.50
21/04/2025 002047 EAN-157 49.00 49486.50
21/04/2025 002048 RELLENO SANITARIO 200.00 49286.50
21/04/2025 002049 EAL-449 47.00 49239.50
21/04/2025 002050 EAG-445 55.00 49184.50
21/04/2025 002051 EAA-102 24.00 49160.50
21/04/2025 002052 EAN-158 49.00 49111.50 ‘
23/04/2025 002053 EAA-102 25.00 49086.50
23/04/2025 002054 EAL-450 49.00 49037.50
23/04/2025 002055 EAL-458 56.00 48981.50
23/04/2025 002056 EAN-158 54.00 48927.50
23/04/2025 002057 EAG-520 35.00 48892.50
23/04/2025 002058 EAG-451 35.00 48857.50
23/04/2025 002059 EAN-157 53.00 48804.50
23/04/2025 002060 EGK-333 40.00 48764.50
23/04/2025 002061 EAL-449 49.00 48715.50
23/04/2025 002062 EAG-445 40.00 48675.50 .
24/04/2025 002063 RELLENO SANITARIO 150.00 48525.50
25/04/2025 002064 EAL-458 56.00 48469.50
25/04/2025 002065 EGK-333 30.00 48439.50
25/04/2025 002066 EAN-157 56.00 48383.50
25/04/2025 002067 EGZ-896 35.00 48348.50
25/04/2025 002068 EAN-158 48.00 48300.50
25/04/2025 002069 EAL-450 46.00 48254.50
25/04/2025 002070 EAG-520 55.00 48199.50
25/04/2025 002071 EAL-449 52.00 48147.50
25/04/2025 002072 EAG-451 50.00 48097.50
25/04/2025 002073 EAA-102 17.00 48080.50
25/04/2025 002074 EAG-445 45.00 48035.50
25/04/2025 002075 RELLENO SANITARIO 150.00 47885.50
25/04/2025 002076 EGG-212 12.00 47873.50
25/04/2025 002077 CAMPAÑA-RECOJO 40.00 47833.50
28/04/2025 002078 EAL-458 55.00 47778.50
28/04/2025 002079 EAL-450 57.00 47721.50
28/04/2025 002080 EAA-102 26.00 47695.50
28/04/2025 002081 EAN-157 55.00 47640.50
28/04/2025 002082 EAG-445 55.00 47585.50
28/04/2025 002083 EAL-449 55.00 47530.50
28/04/2025 002084 EAN-158 35.50 47495.00
28/04/2025 002085 EAG-451 40.00 47455.00
28/04/2025 002086 EAG-520 35.00 47420.00
28/04/2025 002087 EGK-333 30.00 47390.00
28/04/2025 002088 EGZ.956 35.00 47355.00
28/04/2025 002089 RELLENO SANITARIO 150.00 47205.00

54771 7566.00 47205.00



UNIDAD DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS | CONTRATO. N° 001 - 2025-PETROLEO -DIESL B-5

TRANSOCEANICA II.E.I.R.L cT#-
FECHA N° VALE PLACA ENTRADA SALDO SALIDA STOCK

1/04/2025 MES DE MAYO 47205.00 47205.00
1/05/2025 002090 EAL-450 48.00 47157.00
1/05/2025 002091 EAN-158 49.00 47108.00
1/05/2025 002092 EAL-458 55.00 47053.00
1/05/2025 002093 EAA-102 29.00 47024.00
1/05/2025 002094 EAG-445 50.00 46974.00
1/05/2025 002095 EGZ-956 35.00 46939.00
1/05/2025 002096 EAN-157 48.00 46891.00
1/05/2025 002097 EAL-449 54.00 46837.00
1/05/2025 002098 EGK-333 35.00 46802.00
1/05/2025 002099 EAG-520 40.00 46762.00
1/05/2025 002100 EAG-451 45.00 46717.00
1/05/2025 002151 EGG-212 11.00 46706.00
1/05/2025 002152 RELLENO SANITARIO 150.00 46556.00
2/04/2025 002153 EAG-458 48.00 46508.00
2/04/2025 002154 EAL-450 39.00 46469.00
2/04/2025 002155 EAG-445 55.00 46414.00
2/04/2025 002156 EAA-102 25.00 46389.00
2/04/2025 002157 EAN-157 48.00 46341.00
2/04/2025 002158 EAG-451 40.00 46301.00
2/04/2025 002159 EAL-449 48.00 46253.00
2/04/2025 002160 EAG-520 35.00 46218.00
2/04/2025 002161 EGK-333 40.00 46178.00
2/04/2025 002162 EGZ-956 40.00 46138.00
2/04/2025 002163 EAN-158 40.00 46098.00
5/05/2025 002164 EAL-458 65.00 46033.00
5/05/2025 002165 EGZ-956 35.00 45998.00
5/05/2025 002166 EAN-158 53.00 45945.00

5/05/2025 002168 EAN-157 53.00 45892.00

5/05/2025 002169 EAL-449 38.00 45854.00

5/05/2025 002170 EAG-520 40.00 45814.00

5/05/2025 002171 EAL-450 56.00 45758.00

5/05/2025 002172 EAG-451 50.00 45708.00
5/05/2025 002173 EAA-102 25.00 45683.00
5/05/2025 002174 EGK-333 38.00 45645.00
5/05/2025 002175 EGZ-863 30.00 45615.00
5/05/2025 002176 EAG-445 45.00 45570.00
5/05/2025 002177 RELLENO SANITARIO 150.00 45420.00
7/05/2025 002178 EAN-158 46.00 45374.00
7/05/2025 002179 EAL-458 56.00 45318.00
7/05/2025 002180 EAL-450 45.00 45273.00
7/05/2025 002181 EAA-102 27.00 45246.00
7/05/2025 002182 EAN-157 46.00 45200.00
7/05/2025 002183 EGX-117 15.00 45185.00
7/05/2025 002184 EGZ-956 40.00 45145.00
7/05/2025 002185 EGK-333 35.00 45110.00
7/05/2025 002186 RELLENO SANITARIO 150.00 44960.00
7/05/2025 002187 EAG-520 35.00 44925.00
7/05/2025 002189 EAG-445 40.00 44885.00



7/05/2025 002190 EAL-449 44.00 44841.00
7/05/2025 002191 EAG-451 40.00 44801.00
8/05/2025 002192 STOCK-IVP 150.00 44651.00
8/05/2025 002193 EGW-683 15.00 44636.00 y
9/05/2025 002194 EAL-450 44.00 44592.00
9/05/2025 002195 EAN-158 49.00 44543.00
9/05/2025 002196 EAG-451 40.00 44503.00
9/05/2025 002197 EAL-458 55.00 44448.00
9/05/2025 002198 EGZ-956 35.00 44413.00
9/05/2025 002199 EAA-102 27.00 44386.00
9/05/2025 002200 EAN-157 48.00 44338.00
9/05/2025 002201 EAL-449 46.00 44292.00
9/05/2025 002202 EAG-520 35.00 44257.00
9/05/2025 002203 EGX-117 15.00 44242.00
9/05/2025 002204 EAG-445 55.00 44187.00
9/05/2025 002205 EGK-333 40.00 44147.00
9/05/2025 002206 RELLENO SANITARIO 100.00 44047.00 /
12/05/2025 000139 EGX-117 15.00 44032.00
12/05/2025 002207 EAG-451 60.00 43972.00
12/05/2025 002208 EAG-520 56.00 43916.00
12/05/2025 002209 EAL-449 48.00 43868.00
12/05/2025 002210 EAA-102 28.00 43840.00
12/05/2025 002211 EAN-158 55.00 43785.00
12/05/2025 002212 EGZ-956 40.00 43745.00
12/05/2025 002213 EAL-450 53.00 43692.00
12/05/2025 002215 EAN-157 55.00 43637.00
12/05/2025 002216 EAG-445 70.00 43567.00
12/05/2025 002217 EGK-333 56.00 43511.00
12/05/2025 002218 STOCK-FIZCALIZACION 100.00 43411.00
12/05/2025 002219 EGZ-863 30.00 43381.00
12/05/2025 002220 EAL-458 40.00 43341.00
13/05/2025 002221 RELLENO SANITARIO 150.00 43191.00
14/05/2025 002223 EAN-158 47.00 43144.00
14/05/2025 002224 EAA-102 25.00 43119.00
14/05/2025 002225 EGG-212 13.00 43106.00
14/05/2025 002226 EAN-157 50.00 43056.00
14/05/2025 002227 EAG-445 52.00 43004.00
14/05/2025 002228 EGK-333 45.00 42959.00
14/05/2025 002263 EAL-458 45.00 42914.00
14/05/2025 002264 EAG-451 40.00 42874.00
14/05/2025 002265 EAL-450 47.00 42827.00
14/05/2025 002266 EAG-520 45.00 42782.00
14/05/2025 002268 EGZ-956 35.00 42747.00
15/05/2025 002230 RELLENO SANITARIO 150.00 42597.00
15/05/2025 002232 EGW-863 15.00 42582.00
16/05/2025 002233 EAA-102 26.00 42556.00
16/05/2025 002234 EAL-450 49.00 42507.00
16/05/2025 002235 EAL-458 55.00 42452.00
16/05/2025 002236 EAG-451 45.00 42407.00
16/05/2025 002237 EAN-158 54.00 42353.00
16/05/2025 002238 EAG-520 45.00 42308.00
16/05/2025 002239 EGZ-956 45.00 42263.00
16/05/2025 002240 EAN-157 48.00 42215.00
16/05/2025 002241 EGK-333 43.00 42172.00



16/05/2025 002242 EAG-445 55.00 42117.00
16/05/2025 002243 STOCK-IPV 150.00 41967.00
16/05/2025 002245 RELLENO SANITARIO 150.00 41817.00 ,3 g
16/05/2025 002246 EGZ-956 35.00 41782.00 / •3 '
19/05/2025 002247 EAL-458 65.00 41717.00
19/05/2025 002248 EAL-450 48.00 41669.00
19/05/2025 002249 EAG-520 50.00 41619.00
19/05/2025 002250 EGK-333 49.00 41570.00
19/05/2025 002401 EAN-158 56.00 41514.00
19/05/2025 002402 EGZ-956 40.00 41474.00
19/05/2025 002403 EAN-157 55.00 41419.00
19/05/2025 002404 STOCK-UGRS 366.00 41053.00
19/05/2025 002405 EAG-445 66.00 40987.00
19/05/2025 002406 EAG-451 40.00 40947.00 /

19/05/2025 002407 EAA-102 25.00 40922.00
23/05/2025 002408 EAG-451 40.00 40882.00
23/05/2025 002409 EAL-458 64.00 40818.00
23/05/2025 002410 EAL-450 59.00 40759.00
23/05/2025 002411 EAN-158 62.00 40697.00
23/05/2025 002412 EGZ-956 35.00 40662.00
23/05/2025 002413 EAN-157 61.00 40601.00
23/05/2025 002414 EAG-520 45.00 40556.00
23/05/2025 002415 EGK-333 47.00 40509.00
23/05/2025 002416 EAA-102 20.00 40489.00 X1923/05/2025 002417 EAG-445 65.00 40424.00
26/05/2025 002418 EAG-445 69.00 40355.00
26/05/2025 002419 EAG-520 40.00 40315.00
26/05/2025 002420 EAL-458 61.00 40254.00
26/05/2025 002421 EAA-102 28.00 40226.00
26/05/2025 002422 EGZ-956 40.00 40186.00
26/05/2025 002423 EAL-450 53.00 40133.00
26/05/2025 002424 EAN-157 57.00 40076.00
26/05/2025 002425 EGG-212 15.00 40061.00
26/05/2025 002426 EGK-333 45.00 40016.00
26/05/2025 002428 EAN-158 55.00 39961.00
26/05/2025 002429 EAG-451 59.00 39902.00
26/05/2025 002430 EGK-329 40.00 39862.00
26/05/2025 002431 RELLENO SANITARIO 100.00 39762.00 162
26/05/2025 002432 RELLENO SANITARIO 100.00 39662.00 / /
27/05/2025 002433 RELLENO SANITARIO 100.00 39562.00 /(63 /
28/05/2025 002601 EAG-445 65.00 39497.00
28/05/2025 002602 EAL-458 40.00 39457.00
28/05/2025 002603 EGK-329 35.00 39422.00
28/05/2025 002604 EAN-158 47.00 39375.00
28/05/2025 002605 EGZ-956 35.00 39340.00
28/05/2025 002606 EAG-520 40.00 39300.00
28/05/2025 002607 EGK-333 48.00 39252.00
28/05/2025 002608 EAA-102 28.00 39224.00
28/05/2025 002609 EAL-449 53.00 39171.00
28/05/2025 002610 EAN-157 48.00 39123.00
28/05/2025 002611 EAG-451 45.00 39078.00
29/05/2025 002612 EAL-450 30.00 39048.00
29/05/2025 002613 EAL-458 30.00 39018.00
30/05/2025 002614 EAN-158 44.00 38974.00



30/05/2025 002615 EAL-450 42.00 38932,00
30/05/2025 002616 EAL-458 65.00 38867.00
30/05/2025 002617 EGK-329 45.00 38822.00
30/05/2025 002618 EGK-333 45.00 38777.00
30/05/2025 002619 EAG-520 40.00 38737.00
30/05/2025 002620 EAN-157 57.00 38680.00
30/05/2025 002621 EAL-449 56.00 38624.00
30/05/2025 002622 EAG-451 45.00 38579.00
30/05/2025 002623 EG2-956 40.00 38539.00

47205 8666.00 38539.00



UNIDAD DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS 
TRANSOCEANICA II.E,I.R.L

LCONTRATO.N 001- -PETROLEO-OIESL B-

FECHA N° VALE PLACA ENTRADA SALDO SALIDA STOCK
1/04/2025 MES DE JUNIO 38539.00 38539.00m
1/06/2025 002624 EAG-445 45.00 38494.00 "

1/06/2025 002625 EWG-863 15.00 38479.00
1/06/2025 002626 EAA-102 20.00 38459.00
1/06/2025 002627 EGZ-863 20.00 38439.00
1/06/2025 002628 EGG-212 10.00 38429.00
1/06/2025 002629 EGZ-863 34.00 38395.00
1/06/2025 002630 EAL-458 67.00 38328.00
1/06/2025 002631 EGK-329 40.00 38288.00
1/05/2025 002632 EAN-158 55.00 38233.00
1/05/2025 002633 EGZ-956 40.00 38193.00
1/05/2025 002634 EAN.157 56.00 38137.00
1/05/2025 002635 EAG-445 65.00 38072.00
1/05/2025 002636 EAL-450 54.00 38018.00
2/04/2025 002637 EAG-451 65.00 37953.00
2/04/2025 002638 EAG-449 57.00 37896.00
2/04/2025 002639 EAG-520 47.00 37849.00
2/04/2025 002640 EAA-102 . 25.00 37824.00
2/04/2025 002641 EGG-212 i 10.00 37814.00
2/04/2025 002642 EGX-117 16.00 37798.00
2/06/2025 002643 RELLENO SANITARIO 150.00 37648.00
4/06/2025 002644 EAL-458 57.00 37591.00
4/06/2025 002645 EAA-102 32.00 37559.00
4/06/2025 002646 EGK-329 40.00 37519.00
4/06/2025 002647 EAN-158 48.00 37471.00
4/06/2025 002648 EAG-520 45.00 37426.00
4/06/2025 002649 EAL-450 47.00 37379.00
4/06/2025 002650 EAN-157 48.00 37331.00
4/06/2025 002751 EAG-445 52.00 37279.00
4/06/2025 002752 EAG-451 45.00 37234.00
4/06/2025 002753 EAL-449 54.00 37180.00
4/06/2025 002754 EGZ-863 35.00 37145.00
5/06/2024 002756 STOCK-S .PUBLICA 425.00 36720.00
6/06/2025 002758 EAL-458 57.00 36663.00
6/06/2025 002759 EAL-450 49.00 36614.00
6/06/2025 002760 EGK-305 40.00 36574.00
6/06/2025 002761 EGZ-863 28.00 36546.00
6/06/2025 002762 RELLENO SANITARIO 100.00 36446.00
6/06/2025 002763 REAL-450 40.00 36406.00
6/06/2025 002764 EAN-158 42.00 36364.00
6/06/2025 002765 EAG-520 38.00 36326.00
6/06/2025 002766 EAG-451 47.00 36279.00
6/06/2025 002768 EAA-102 26.00 36253.00
6/06/2025 002769 EAN-157 42.00 36211.00
6/06/2025 002770 EAL-449 45.00 36166.00
6/06/2025 002771 EAG-445 45.00 36121.00
6/06/2025 002772 WV-1258 25.00 36096.00
6/06/2025 002773 XIN-939 25.00 36071.00
6/06/2025 002774 W-1908 25.00 36046.00
6/06/2025 002775 EGX-117 15.00 36031.00



WI2Q25 002776 EAL-458 60.00 35971.00
9/06/2025 002777 EAN-158 49.00 35922.00
9/06/2025 002778 EAA-102 17.00 35905.00
9/06/2025 002779 EAL-449 45.00 35860.00
9/06/2025 002780 EAN-157 55.00 35805.00
9/06/2025 002781 EAG-451 43.00 35762.00
9/06/2025 002782 EAG-520 45.00 35717.00
9/06/2025 002783 EAL-450 54.00 35663.00
9/06/2025 002784 EGK-329 53.00 35610.00
9/06/2025 002785 EAG-445 66.00 35544.00
9/06/2025 002786 EGZ-863 30.00 35514.00
9/06/2025 002787 RELLENO SANITARIO 100.00 35414.00
9/06/2025 002788 RELLENO SANITARIO 50.00 35364.00
11/06/2025 002789 EAN-158 47.00 35317.00
11/06/2025 002790 EAL-458 48.00 35269.00
11/06/2025 002792 EAL-450 46.00 35223.00
11/06/2025 002793 EGK-305 35.00 35188.00
11/06/2025 002794 EAA-102 17.00 35171.00
11/06/2025 002795 EAN-157 56.00 35115.00
11/06/2025 002796 EGK-329 45.00 35070.00
11/06/2025 002797 EAG-445 60.00 35010.00
11/06/2025 002798 EAG-451 45.00 34965.00
11/06/2025 002799 EAG-520 40,00 34925.00
11/06/2025 002800 EG2-863 30.00 34895.00
13/06/2025 002801 EAL-450 46.00 34849.00
13/06/2025 002802 EGZ-863 30.00 34819.00
13/06/2025 002803 RELLENO SANITARIO 150.00 34669.00
13/06/2025 002804 EAA-102 27.00 34642.00
13/06/2025 002805 EAG-520 40.00 34602.00
13/06/2025 002806 EAG-451 44.00 34558.00
13/06/2025 002807 EAN-158 46.00 34512.00
13/06/2025 002808 EGG-212 15.00 34497.00
13/06/2025 002809 EAL-458 48.00 34449.00
13/06/2025 002810 EGK-305 35.00 34414.00
13/06/2025 002811 EAN-157 48.00 34366.00
13/06/2025 002812 EGK-329 46.00 34320.00
13/06/2025 002813 EAG-445 65.00 34255.00
16/06/2025 002815 EAG-520 48.00 34207.00
16/06/2025 002816 EAN-157 55.00 34152.00
16/06/2025 002817 EAA-102 28.00 34124,00
16/06/2025 002818 EGK-305 40.00 34084.00
16/06/2025 002819 EAG-451 47.00 34037.00
16/06/2025 002820 EAN-158 57.00 33980.00
16/06/2025 002821 EAL-450 48.00 33932.00
16/06/2025 002822 EGK-329 49.00 33883.00
16/06/2025 002823 EAL-158 45.00 33838.00
16/06/2025 002824 EAL-449 55.00 33783.00
16/06/2025 002825 EAG-445 45.00 33738.00
16/06/2025 002826 CAMPAÑA 20.00 33718.00
16/06/2025 002828 CAMPAÑA 20.00 33698.00
16/06/2025 002829 CAMPAÑA 20.00 33678.00
16/06/2025 002830 EGZ-863 30.00 33648.00
16/06/2025 002831 RELLENO SANITARIO 150.00 33498.00
18/06/2025 002832 EAL-458 55.00 33443.00



27/06/2025 002889 EGK-329 49.00 31048.00
27/06/2025 002890 EAA-102 30.00 31018.00
27/06/2025 002891 EAN-157 52.00 30966.00
27/06/2025 002892 EGZ-863 30.00 30936.00
27/06/2025 002893 EAL-450 47.00 30889.00
27/06/2025 002894 EAN-158 43.00 30846.00
27/06/2025 002895 EAG-451 45.00 30801.00
27/06/2025 002896 EAL-449 48.00 30753.00
27/06/2025 002897 EAG-520 40.00 30713.00
27/06/2025 002898 EAG-445 40.00 30673.00
30/06/2025 002899 EAL-458 58.00 30615.00
30/06/2025 002900 EAG-445 69.00 30546.00
30/06/2025 002901 EAG-451 51.00 30495.00
30/06/2025 002902 EGZ-863 30.00 30465.00
30/06/2025 002903 EGX-117 15.00 30450.00
30/06/2025 002904 EAA-102 25.00 30425.00
30/06/2025 002905 EGK-305 40.00 30385.00
30/06/2025 002906 EGK-329 43.00 30342.00
30/06/2025 002907 EAN-157 55.00 30287.00
30/06/2025 002908 EAL-449 58.00 30229.00
30/06/2025 002909 EAN-158 58.00 30171.00
30/06/2025 002910 EAG-520 45.00 30126.00

38539 8413.00 30126.00



UNIDAD DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS LCONTRATO.N°001-2025-PETROLO-DIESLB-5
TRANSOCEANICA II.E.I.R.L

FECHA N° VALE PLACA ENTRADA SALDO SALIDA STOCK
1/04/2025 MES DE JULIO 30126.00 30126.00
2/07/2025 002911 CAMPAÑA ' 20.00 30106.00
2/07/2025 002912 CAMPAÑA 20.00 30086.00
2/07/2025 002913 CAMPAÑA 20.00 30066.00
2/07/2025 002914 EAA-102 30.00 30036.00
2/07/2025 002915 EAL-458 55.00 29981.00
2/07/2025 002916 EGZ-863 32.00 29949.00
2/07/2025 002917 EGG-212 15.00 29934.00
2/07/2025 002918 RELLENO SANITARIO 150.00 29784.00
2/07/2025 002919 EGK-305 35.00 29749.00
2/07/2025 002920 EAG-451 40.00 29709.00
2/07/2025 002921 EAN-158 58.00 29651.00
2/07/2025 002922 EAG-445 40.00 29611.00
2/07/2025 002923 EAN-157 56.00 29555.00
2/07/2025 002924 EGK-329 48.00 29507.00
2/07/2025 002925 EAG-520 55.00 29452.00
2/07/2025 002926 EAL-449 51.00 29401.00
2/07/2025 002927 CAMPAÑA 25.00 29376.00
2/07/2025 002928 CAMPAÑA 25.00 29351.00
2/07/2025 002929 CAMPAÑA 25.00 29326.00
3/072025 002930 CAMPAÑA 25.00 29301.00
3/072025 002931 CAMPAÑA 25.00 29276.00
4/07/2025 002932 EAA-102 27.00 29249.00
4/07/2025 002933 EAL-458 58.00 29191.00
4/07/2025 002935 EAG-451 45.00 29146.00
4/07/2025 002936 EGZ-863 32.00 29114.00
4/07/2025 002937 RELLENO SANITARIO 150.00 28964.00
4/07/2025 002939 EGK-329 48.00 28916.00
4/07/2025 002940 EAN-158 44.00 28872.00
4/07/2025 002941 EAG-520 40.00 28832.00
4/07/2025 002942 EAN-157 53.00 28779.00
4/07/2025 002943 EGK-305 30.00 28749.00
4/07/2025 002944 EAG-445 40.00 28709.00
4/07/2025 002945 EGG-212 15.00 28694.00
4/07/2025 002946 EAL-449 47.00 28647.00
4/07/2025 002947 STOCK 40.00 28607.00
4/07/2025 002948 EGX-117 15.00 28592.00
7/07/2025 002949 EAL.458 59.00 28533.00
7/07/2025 002950 EAA-102 30.00 28503.00
7/07/2025 000151 EAN-158 55.00 28448.00
7/07/2025 000152 EGK-305 45.00 28403.00
7/07/2025 000153 EAN-157 52.00 28351.00
7/07/2025 000154 EGK-329 48.00 28303.00
7/07/2025 000155 RELLENO SANITARIO 180.00 28123,00
7/07/2025 000156 EGZ-863 30.00 28093.00
7/07/2025 000157 EAG-520 40.00 28053.00
7/07/2025 000159 EAG-445 55.00 27998.00
7/07/2025 000160 EAL-449 54.00 27944.00
7/07/2025 000161 EAG-451 52.00 27892.00
7/07/2025 000162 EGG-212 15.00 27877.00



71G7I2O25 000163 CAMPAÑA 25.00 27852.00
7/07/2025 000164 CAMPAÑA 25.00 27827.00
7/07/2025 000165 CAMPAÑA 25.00 27802.00
8/07/2025 000168 CAMPAÑA 25.00 27777.00
8/07/2025 000169 EWG-683 10.00 27767.00
8/07/2025 000170 CAMPAÑA 15.00 27752.00
8/07/2025 000171 CAMPAÑA 15.00 27737.00
8/07/2025 000172 EGX-117 15.00 27722.00
9/07/2025 000173 EAL-158 49.00 27673.00
9/07/2025 000174 EAA-102 28.00 27645.00
9/07/2025 000175 RELLENO SANITARIO 180.00 27465.00
9/07/2025 000176 EAG-445 60.00 27405.00
9/07/2025 000177 EGK-305 35.00 27370.00
9/07/2025 000178 EAN-158 54.00 27316.00
9/07/2025 000179 EGZ-863 32.00 27284.00
9/07/2025 000180 EAG-451 45.00 27239.00
9/07/2025 000181 EAN-157 47.00 27192.00
9/07/2025 000182 EAG-520 48.00 27144.00
9/07/2025 000183 EGK-329 45.00 27099.00
9/07/2025 000184 EAL-449 54.00 27045.00
11/07/2025 000185 EAL-458 58.00 26987.00
11/07/2025 000186 EAA-102 28.00 26959.00
11/07/2025 000187 RELLENO SANITARIO 180.00 26779.00
11/07/2025 000188 EAG-520 48.00 26731.00
11/07/2025 000189 EAL-157 56.00 26675.00
11/07/2025 000190 EAG-451 45.00 26630.00
11/07/2025 000191 EGK-329 45.00 26585.00
11/07/2025 000192 EGZ-863 30,00 26555.00
11/07/2025 000193 EAG-445 60.00 26495.00
11/07/2025 000194 EGK-305 40.00 26455.00
11/07/2025 000195 EAL-449 52.00 26403.00
11/07/2025 000196 EGG-212 13.00 26390.00
11/07/2025 000197 EAL-158 40.00 26350.00
11/07/2025 000198 STOCK 50.00 26300.00
11/07/2025 000199 W-190-B 25.00 26275.00
11/07/2025 000200 XIN-329 15.00 26260.00
14/07/2025 000201 EAL-458 62.00 26198.00
14/07/2025 000202 RELLENO SANITARIO 180.00 26018.00
14/07/2025 000203 EGZ-863 35.00 25983.00
14/07/2025 000204 EAG-445 55.00 25928.00
14/07/2025 000205 EAG-451 45.00 25883.00
14/07/2025 000206 EAN-157 57.00 25826.00
14/07/2025 000207 EAN-158 56.00 25770.00
14/07/2025 000208 EAG-520 55.00 25715.00
14/07/2025 000209 EGK-329 46.00 25669.00
14/07/2025 000210 EAL-449 56.00 25613.00
14/07/2025 000211 EGK-305 45.00 25568.00
14/07/2025 000212 EAA-102 30.00 25538.00
14/07/2025 000213 EGG-212 15.00 25523.00
15/07/2025 000214 RELLENO SANITARIO 180.00 25343.00
15/07/2025 000215 CAMPAÑA 20.00 25323.00
16/07/2025 000216 EAL-458 55.00 25268.00
16/07/2025 000217 EAN-158 46.00 25222.00
16/07/2025 000218 EAN-157 48.00 25174.00



/(

16/07/2025 000219 EGK-329 48.00 25126.00
16/07/2025 000220 EAA-102 29.00 25097.00
16/07/2025 000221 RELLENO SANITARIO 180.00 24917.00
16/07/2025 000222 EGZ-863 30.00 24887.00
16/07/2025 000223 EAG-445 40.00 24847.00
16/07/2025 000224 EAL-449 51.00 24796.00
16/07/2025 000225 EAG-450 40.00 24756.00
16/07/2025 000226 EGK-305 35.00 24721.00
16/07/2025 000227 EAG-451 40.00 24681.00
17/07/2025 000228 EGX-117 12.00 24669.00 .
18/07/2025 000229 EAL-458 59.00 24610.00
18/07/2025 000230 EAN-157 52.00 24558.00
18/07/2025 000231 EAG-520 58.00 24500.00
18/07/2025 000232 EGK-329 47.00 24453.00
18/07/2025 000234 EAN-158 46.00 24407.00
18/07/2025 000235 RELLENO SANITARIO 180.00 24227.00
18/07/2025 000236 EGZ-863 30.00 24197.00
18/07/2025 000237 EAA-102 32.00 24165.00
18/07/2025 000238 EGK-305 30.00 24135.00
18/07/2025 000239 EAG-445 65.00 24070.00
18/07/2025 000240 EAG-451 40.00 24030.00
18/07/2025 000241 EAL-449 48.00 23982.00
18/07/2025 000242 STOCK 50.00 23932.00
18/07/2025 000243 XIN-939 15.00 23917.00
18/07/2025 000244 W-190-B 15.00 23902.00
21/07/2025 000245 EAL-458 59.00 23843.00
21/07/2025 000246 EAG-520 51.00 23792.00
21/07/2025 000247 EAA-102 32.00 23760.00
21/07/2025 000248 EAG-451 47.00 23713.00
21/07/2025 000249 EAG-445 62.00 23651.00
21/07/2025 000250 EAN-157 50.00 23601.00
21/07/2025 000251 EGK-305 40.00 23561.00
21/07/2025 000252 RELLENO SANITARIO 180.00 23381.00
21/07/2025 000254 EAN-158 55.00 23326.00
21/07/2025 000255 EGZ-863 30.00 23296.00
21/07/2025 000256 EGK-329 40.00 23256.00
21/07/2025 000257 EGG-212 15.00 23241.00
21/07/2025 000258 EAL-449 59.00 23182.00
21/07/2025 000259 UGRS-IPV 50.00 23132.00
21/07/2025 000260 UGRS-IPV 100.00 23032.00
21/07/2025 000261 EGX-117 12.00 23020.00
23/07/2025 000262 EAG-445 62.00 22958.00
23/07/2025 000263 EAL-458 59.00 22899.00
23/07/2025 000264 EAN-158 48.00 22851.00
23/07/2025 000265 RELLENO SANITARIO 180.00 22671.00
23/07/2025 VALE , SIN NUMERO EGZ-863 30.00 22641.00
23/07/2025 000266 EAG-520 45.00 22596.00
23/07/2025 000267 EGK-329 50.00 22546.00
23/07/2025 000268 EAA-102 29.00 22517.00
23/07/2025 000269 EAG-451 45.00 22472.00
23/07/2025 000270 EAN-157 55.00 22417.00
23/07/2025 000271 EGK-305 35.00 22382.00
23/07/2025 000272 EAL-449 52.00 22330.00
23/07/2025 000273 EGG-212 15.00 22315.00



23/07/2025 000275 EAG-520 59.00 22256.00
23/07/2025 000276 EAG-445 65.00 22191.00
23/07/2025 000277 EAN-158 45.00 22146.00
23/07/2025 000278 EAL-458 45.00 22101.00
25/07/2025 000279 EGZ-863 32.00 22069.00 *
25/07/2025 000280 RELLENO SANITARIO 180.00 21889.00
25/07/2025 000281 EGK-305 35.00 21854.00
25/07/2025 000282 EGG-212 15.00 21839.00
25/07/2025 000283 EGK-329 45.00 21794.00
25/07/2025 000284 EAA-102 32.00 21762.00
25/07/2025 000285 EAL-449 48.00 21714.00
25/07/2025 000286 EAG-451 45.00 21669.00
25/07/2025 000287 EAN-158 52.00 21617.00
25/07/2025 000288 STOCK-UGRS 50.00 21567.00
25/07/2025 000289 W-190-B 25.00 21542.00
28/07/2025 000290 EAG-445 55.00 21487.00
28/07/2025 000291 EAG-520 45.00 21442.00
28/07/2025 000292 RELLENO SANITARIO 180.00 21262.00
28/07/2025 000293 EGZ-863 30.00 21232.00
28/07/2025 000294 EGK-305 40.00 21192.00
28/07/2025 000295 EAA-102 29.00 21163.00
28/07/2025 000296 EAG-451 45.00 21118.00
28/07/2025 000297 EAL-458 55.00 21063.00
28/07/2025 000298 EAL-449 56.00 21007.00
28/07/2025 000299 EAN-158 57.00 20950.00
28/07/2025 000300 EGK-329 43.00 20907.00
28/07/2025 000451 EAN-157 64.00 20843.00
30/07/2025 000452 EAA-102 28.00 20815.00
30/07/2025 000453 EAN-158 57.00 20758.00
30/07/2025 000454 EAG-445 55.00 20703.00
30/07/2025 000455 EAG-451 48.00 20655.00
30/07/2025 000456 EAL-458 48.00 20607.00
30/07/2025 000457 RELLENO SANITARIO 180.00 20427.00
30/07/2025 000458 EGZ-863 32.00 20395.00
30/07/2025 000459 EAN-157 46.00 20349.00
30/07/2025 000461 EAG-520 40.00 20309.00
30/07/2025 000462 EGK-329 45.00 20264.00
30/07/2025 000463 EGK-305 40.00 20224.00
30/07/2025 000464 EAL-449 48.00 20176.00
30/07/2025 000465 EGG-212 16.00 20160.00
30/07/2025 000466 XIN-939 20.00 20140.00
30/07/2025 000467 WV-1258 20.00 20120.00
30/07/2025 000468 W-190-B 20.00 20100.00

30126 10026.00 20100.00



UNIDAD DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS 
TRANSOCEANICA II.E.I.R.L

I CONTRATO. N° 001 • 2025-PETROLEO -DIEsTbT

FECHA N° VALE PLACA ENTRADA SALDO SALIDA STOCK
1/04/2025 MES DE AGOSTO 20100.00 20100.00
1/08/2025 000469 CAMPAÑA 25.00 20075.00
1/08/2025 000470 CAMPAÑA 25.00 20050.00
1/08/2025 000471 EAG-445 61.00 19989.00
1/08/2025 000472 EAA-102 31.00 19958.00
1/08/2025 000473 EAL-458 59.00 19899.00
1/08/2025 000474 RELLENO SANITARIO 180.00 19719.00
1/08/2025 000475 EAN-158 45.00 19674.00
1/08/2025 000476 EGK-305 35.00 19639.00
1/08/2025 000477 EAN-157 54.00 19585.00
1/08/2025 000478 EAG-451 40.00 19545.00
1/08/2025 000479 EGK-329 45.00 19500.00
1/08/2025 000480 EAG-520 40.00 19460.00
1/08/2025 000481 EGZ-863 30.00 19430.00
1/08/2025 000482 EAL-449 52.00 19378.00
1/08/2025 000483 STOCK 50.00 19328.00
2/08/2025 000484 EAG-445 45.00 19283.00
4/08/2025 000485 EAL-458 62.00 19221.00
4/08/2025 000486 EGK-329 45.00 19176.00
4/08/2025 000487 EAN-157 65.00 19111.00
4/08/2025 000488 EAN.158 62.00 19049.00
4/08/2025 000489 EAG-451 40.00 19009.00
4/08/2025 000490 EAL-449 68.00 18941.00
4/08/2025 000491 EAG-520 45.00 18896.00
4/08/2025 000492 RELLENO SANITARIO 180.00 18716.00
4/08/2025 000493 EAA-102 18.00 18698.00
4/08/2025 000494 EGX-117 15.00 18683.00
4/08/2025 000495 EGZ-863 30.00 18653.00
4/08/2025 000496 EGK-305 35.00 18618.00
4/08/2025 000497 EAG-445 55.00 18563.00
5/08/2025 000499 6VD863 15.00 18548.00
5/08/2025 000500 D6-ORUGA 35.00 18513.00
6/08/2025 000551 EAL-458 57.00 18456.00
6/08/2025 000552 EAN-158 45.00 18411.00
6/08/2025 000553 EAG-451 58.00 18353.00
6/08/2025 000554 RELLENO SANITARIO 180.00 18173.00
6/08/2025 000555 EAA-102 26.00 18147.00
6/08/2025 000556 EAG-520 40.00 18107.00
6/08/2025 000557 EAG-445 59.00 18048.00
6/08/2025 000558 EAN-157 48.00 18000.00
6/08/2025 000559 EGK-329 47.00 17953.00
6/08/2025 000560 EGZ-863 30.00 17923.00
6/08/2025 000561 EAL-449 48.00 17875.00
6/08/2025 000562 EGK-305 40.00 17835.00
8/08/2025 000563 EAL-458 48.00 17787.00
8/08/2025 000564 RELLENO SANITARIO 180.00 17607.00
8/08/2025 000565 EAN-158 48.00 17559.00
8/08/2025 000566 EAA-102 28.00 17531.00
8/08/2025 000567 EAG-445 57.00 17474.00
8/08/2025 000568 EAN-157 48.00 17426.00



8/08/2025 000569 EAG-451 40.00 17386.00
8/08/2025 000570 EAL-449 48.00 17338.00
8/08/2025 000571 CAMPAÑA 20.00 17318.00
8/08/2025 000573 EGK-329 35.00 17283.00
8/08/2025 000574 EGZ-863 30.00 17253.00
8/08/2025 000575 EAG-520 40.00 17213.00
9/08/2025 000576 RELLENO SANITARIO 90.00 17123.00
10/08/2025 000578 EAG-445 40.00 17083.00
10/08/2025 000579 STOCK 30.00 17053.00
10/08/2025 000580 EAA-102 20.00 17033.00
10/08/2025 000581 EAN-158 45.00 16988.00
11/08/2025 000582 EAL-458 55.00 16933.00
11/08/2025 000583 EAG-451 46.00 16887.00
11/08/2025 000584 RELLENO SANITARIO 180.00 16707.00
11/08/2025 000585 EAA-102 29.00 16678.00
11/08/2025 000586 EAG-520 48.00 16630.00
11/08/2025 000587 EAN-157 57.00 16573.00
11/08/2025 000588 EAG-445 65.00 16508.00
11/08/2025 000589 EAN-158 56.00 16452.00
11/08/2025 000590 EGK-329 45.00 16407.00
11/08/2025 000591 EAL-449 52.00 16355.00
11/08/2025 000592 EGZ-863 25.00 16330.00
12/08/2025 000593 EGX-117 15.00 16315.00
12/08/2025 000594 EGG-212 10.00 16305.00
13/08/2025 000595 EAL-458 55.00 16250.00
13/08/2025 000596 RELLENO SANITARIO 180.00 16070.00
13/08/2025 000597 EAN-158 57.00 16013.00
13/08/2025 000598 EAA-102 29.00 15984.00
13/08/2025 000599 STOCK 50.00 15934.00
13/08/2025 000600 EAG-520 45.00 15889.00
13/08/2025 000701 EGK-329 40.00 15849.00
13/08/2025 000702 EAN-157 55.00 15794.00
13/08/2025 000703 EGZ-863 30.00 15764.00
13/08/2025 000704 EAL-449 46.00 15718.00
13/08/2025 000705 EAG-445 59.00 15659.00
13/08/2025 000706 EAG-451 45.00 15614.00
15/08/2025 000707 EAN-158 58.00 15556.00
15/08/2025 000708 EAL-458 58.00 15498.00
15/08/2025 000709 RELLENO SANITARIO 180.00 15318.00
15/08/2025 000710 EAN-157 55.00 15263.00
15/08/2025 000711 EAG-451 48.00 15215.00
15/08/2025 000712 EAA-102 28.00 15187.00
15/08/2025 000713 EAG-520 45.00 15142.00
15/08/2025 000714 EAL-449 53.00 15089.00
15/08/2025 000715 EGZ-863 34.00 15055.00
15/08/2025 000716 STOCK 35.00 15020.00
15/08/2025 000717 EGK-329 48.00 14972.00
15/08/2025 000718 EGX-117 7.00 14965.00
15/08/2025 000719 RELLENO SANITARIO 90.00 14875.00
16/08/2025 000720 EAG-445 55.00 14820.00
18/08/2025 000721 EAL-458 58.00 14762.00

18/08/2025 000722 EAN-158 62.00 14700.00
18/08/2025 000723 RELLENO SANITARIO 180.00 14520.00
18/08/2025 000724 EAA-102 30.00 14490.00



18/08/2025 000725 EAG-520 54.00 14436.00
18/08/2025 000726 EAG-445 56.00 14380.00
18/08/2025 000727 EAL-449 57.00 14323.00
18/08/2025 000728 EGZ-863 30.00 14293.00
18/08/2025 000729 EAN-157 54.00 14239.00
18/08/2025 000730 EAG-451 45.00 14194.00
18/08/2025 000731 EGK-329 45.00 14149.00
18/08/2025 000732 STOCK 40.00 14109.00
20/08/2025 000733 RELLENO SANITARIO 180.00 13929.00
20/08/2025 000734 EAL-458 58.00 13871.00
20/08/2025 000735 EAG-445 53.00 13818.00
20/08/2025 000737 EAA-102 30.00 13788.00
20/08/2025 000738 EAN-158 53.00 13735.00
20/08/2025 000739 EAL-449 45.00 13690.00
20/08/2025 000740 EAG-520 40.00 13650.00
20/08/2025 000741 EAN-157 49.00 13601.00
20/08/2025 000742 EGK-329 42.00 13559.00
20/08/2025 000743 EAG-451 48.00 13511.00
20/08/2025 000744 EGG-212 16.00 13495.00
20/08/2025 000745 EGZ-863 30.00 13465.00
20/08/2025 000746 W-190-B 25.00 13440.00
22/08/2025 000747 EAL-458 59.00 13381.00
22/08/2025 000748 EAN-158 55.00 13326.00
22/08/2025 000749 EAG-445 57.00 13269.00
22/08/2025 000750 EAN-157 44.00 13225.00
22/08/2025 000751 EGK-329 47.00 13178.00
22/08/2025 000752 EGZ-863 30.00 13148.00
22/08/2025 000753 RELLENO SANITARIO 180.00 12968.00
22/08/2025 000754 EGK-305 40.00 12928.00
22/08/2025 000755 EAA-102 30.00 12898.00
22/08/2025 000756 EAG-451 45.00 12853.00
22/08/2025 000757 EAG-520 45.00 12808.00
22/08/2025 000758 STOCK 40.00 12768.00
22/08/2025 000759 EAL-449 47.00 12721.00
22/08/2025 000760 EGX-117 15.00 12706.00

20100 7394.00 12706.00



UNIDAD DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS-UGRS | CONTRATO. N* 943-2025 GASOLINA «REGULAR 
GRIFO.W.LEO REPRESENTACIONES

FECHA N°VALE PLACA ENTRADA SALDO SALIDA STOCK

10/03/2025 O/C-943 600.00 600.00

18/08/2025 131449 STOCK-UGRS 100.00 500.00

22/08/2025 132347 STOCK-UGRS 100.00 400.00

600.00 200.00 400.00



Adjuntar lista de requerimientos atendidos y no 
atendidos.
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PFRU MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
I AM BOP Al A

■ -c;
: GERENCIA MUNICIPAL-* 
kt:ig2.E**k,‘X*)

“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

MADRE DE DIOS CAPITAL DE LA BIODIVERSIDAD DEL PERÚ *Pi/PPirT

MEMORANDO N91239-2025-MPT-GM

SEÑOR ING. AGRO. ROBERT RICHARD NISHIDA AÑEZ
JEFE DE LA UNIDAD DE GESTIÓN DE RESIDUOS SOLID! : 

ASUNTO SE DISPONE CUMPLIMIENTO DE ACUERDO DE CONCEJO , 
REF. ACUERDO DE CONCEJO N°361-2025-CMPT-sO i 
FECHA Puerto Maldonado, 20 de agosto de 2025

MAUNICIPALDAD pHOvtCALSETAmsdANTA
UNIDAD DE GESTION DE RESIDUOS «OLIDO» 

/cc/ 
.............................................. ............................................. ..

Fecha ‘ 1 A 2121

Previo cordial saludo, en atención al documento de la 
referencia, sírvase OTORGAR INFORME al regidor Marco Marino Mercado Apaza, 
del estado situacional de la unidad de gestión de residuos sólidos, precisa 
en el documento de referencia, en un plazo máximo de cinco (05) días hábiles, 
BAJO RESPONSABILIDAD.

ATENTAMENTE

CSTA/CA 
Ce 
REG.43%• 
folio.«J 
AREmIvb



•año DUAMcua6N Y eowsouwaC6N DI LA wepnowtA DTUANA" 
MADRFDEDIOSCNPITNLDELABIODIVERSDADDEPEnt «6

CONCEJO MUNICIPAL PROVINCIAL DE TAMBOPATA (4 * •
______________________________SECRETARÍA GENERAL________________________________ $. .?2

ACUERDO DE CONCEJO N° 361-2025 -CMPL-SO 

Puerto Maldonado, 15 de agosto del 2025

POR CUANTO:
En Sesión ordinaria N° 15-2025-CMPT-SO, realizado el 14 de agosto del 2025, el Concejo Municipal 
presidido por el Alcalde. Luls Alberto Bocangel Ramírez y con lo asistencia de los siguienles regidores: 
Gudella Mabel Rueda Vera, Aquilino Pinares Valverde, Ruth GlIma Sayhua Mamani, Ruhller Aguirre 
Mlshaja, Isabeau Antvane Romero Horno, Marco Marino Mercado Apoza, Elkyn Frayslnetn Marichl 
Guzmán. John Me Donald Medina Vargas. Yesslca Rosa Villanueva Alanya. Alexis Rojos Cutlpa y 

Ramiro Ello Duran Carrasco se pone a debate el pedido escrito de la regidor Marco Marino Mercado 
Apoza quien solicitas informe del estado situacional de la unidad de gestión de residuos sólidos.

CONSIDERANDO;

El artículo 194° de la Constitución Política del Perú, en concordancia con el artículo II del 
^Título Preliminar de la Ley N? 27972. Ley Orgánica de Municipalidades, ha precisado que las 

J municipalidades provinciales y distritales son órganos de gobierno local, son personas jurídicas \ W8S*SEyR Ejde derecho público y gozan de autonomía político, económica y administrativa en asuntos de 
" a, o./su competencia, por lo que están facultados para ejercer actos de gobierno y actos 

administrativos con sujeción al ordenamiento jurídico vigente;

" La ley N° 27972 - Ley Orgánica de Municipalidades, en su artículo 39 y 41 establece que
los Acuerdos son decisiones que toma el Concejo Municipal, referidos a asuntos específicos de 
interés público, vecinal o Institucional, que expresan la voluntad del órgano de Gobierno para 
practicar un determinado acto o sujetarse o una conducta o norma institucional;

Así también en el marco mencionado en el párrafo anterior, en su artículo 9 establece: 
son atribuciones del consejo Municipal en su numeral 22. Autorizar y atender los pedidos de 
información de los regidores para efectos de fiscalización.

Mediante Carta N° 4 1 7-2025-MPT-SR de fecha 13 de agosto 2025, el regidor Marco 
Mercado Apoza solicito informe del estado situacional de la unidad de gestión de residuos 
sólidos, donde deberá detallar lo siguiente;

a) estado situacional de los equipos y maquinarias que se usan para el transporte de 
residuos sólidos (año de fabricación, Número de placa. Numero de serie. SOAT estado 
(OPERATIVO - INOPERATIVO)).

b) Cantidad de personal contratado para las labores de recojo de residuos sólidos, tipo de 
. contratación, personal nombrado, personal administrativo, periodo 2024 y 2025.
I c) Informe físico (cumplimiento de metas programados 2024, deberá ser expresado en
( cantidad y porcentaje %) y proyección de metas periodo 2025.

d) Informe financiero (cumplimiento de metas programadas 2024, deberá ser expresado 
en contidod y porcentaje %) y proyección de metas periodo 2025,

e) Informe cantidad de combustible adquirido periodo 2024 y 2025, además deberá 
indicar la dotación diaria/semanal/mensual de combustible usado por los vehículos) así 
como de otros lubricantes (aceite, hidrolina, etc).

f) Informe stock actual de materiales, insumos, equipos de protección personal deberá 
indicar su estado.

g) Adjuntar listado de requerimientos no atendidos y atendidos.

Estando a lo acordado por el Pleno del Concejo Municipal asistente, de conformidad con lo 
dispuesto en el articulo 9o numeral 22) de la Ley Orgánica de Municipalidades N° 27972 con la 
dispensa del trámite de lectura y aprobación del Acta de Sesión Ordinaria N° 01 4-2025-CMPT-SO con 
res peclo al pedido escrito se fiene lo siguiente votación: A FAVOR. Aquilino Pinares Valverde. GUdelia 
Mobe Rueda Verd, Ruth Gimo Sayhua Mamani. Ruhiler Aguirre Mishaja, Isabeau Antuane Romero 
Horna. Marco Marino Mercado Apoza, Elkyn Fraysineln Marichi Guzmán, John Me Donald Medina 

argos, Yessico Rosa Villanueva Alanya, Alexis Rojas Cutipa y Ramiro Elio Duran Carrasco. EN CONTRA' 
ninguno. ABSTENCION: ninguno.
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En consecuencia estando o io ocordado por eTCoñcejo Municipal con VOTACIÓN POR 
UNANIMIDAD correspondiente, y de conformidad con lo dispuesto en el Art. 41° de lo Ley Orgánica 
de Municipalidades N 0 27972 y al amparo del Art. 80° del Reglamento Interno del Concejo Municipal, 
se adoptó lo siguiente.

ACUERPÓ;

ARTICULO Io. - OTORGAR informe ol regidor Marco Marino Mercado Apoza del estado 
situacional de la unidad de gestión de residuos sólidos, donde deberá detallar lo 
siguiente:

a) estado situacional de los equipos y maquinarias que se usan para el transporte 
de residuos sólidos (año de fabricación. Número de placa. Numero de serie, 
SOAT. estado (OPERATIVO - INOPERATIVO)).

b) Cantidad de personal contratado para las labores de recojo de residuos sólidos, 
tipo de contratación, personal nombrado, personal administrativo, periodo 2024 
y 2025.

c) Informe físico (cumplimiento de metas programadas 2024, deberá ser expresado 
en cantidad y porcentaje %) y proyección de metas periodo 2025.

d) Informe financiero (cumplimiento de metas programadas 2024, deberá ser 
expresado en cantidad y porcentaje %) y proyección de metas periodo 2025.

e) Informe cantidad de combustible adquirido periodo 2024 y 2025, además 
deberá indicar la dotación diaria/semanal/mensual de combustible usado por 
los vehículos), así como de otros lubricantes (aceite, hidrolina, etc).

f) Informe stock actual de materiales, insumos, equipos de protección personal, 
deberá indicar su estado.

g) Adjuntar listado de requerimientos no atendidos y atendidos.

ARTICULO 2o. - ENCARGAR el cumplimiento del presente Acuerdo de Concejo a la 
Gerencia Municipal y Unidad de Gestión de Residuos Sólidos, para el efectivo 
cumplimiento del presente acuerdo en un plazo no mayor de 10 días.

ARTICULO 3o. - ENCARGAR a la secretaria general la notificación del presente acuerdo 
de concejo a las instancias administrativas correspondiente y su respectiva publicación 
en la página web de la Municipalidad Provincial de Tambopata

REGÍSTRESE. COMUNÍQUESE Y CUMPLASE.

Provincial de Tambopala
...................Madre de Dios

PROMNON DE TAMBOPATA


